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CONTRATO Ne 7843/2022-HEMU CELEBRADO
ENTRE O INSTITUTO DE GESTAO E
HUMANIZACAO - IGH E ALCANFORDIAS
SERVICOS MEDICOS LTDA

RESUMO CONTRATUAL
Das Partes
Contratante: Instituto de Gestdo e Humanizag¢do — IGH

CNPJ: 11.858.570/0002-14

TOMBO__ 7243 /WEmy

) ) VISTO &
Contratado: Alcanfordias Servigos Médicos Ltda qu WG 0 N0,

CNPJ: 08.765.879/0001-74 DATA__ 1S | G | 22

Do Objeto:

Realizagdo de exame ocupacional.

Unidade:
Hospital Estadual da Mulher — HEMU, Rua R-7, s/n? 5t. Oeste, Goidnia/GO, CEP.: 74.125-090.

Forma de pagamento;

Dia 20 (vinte) do més subsequente ao inicio da prestagdo dos servicos;

Vigéncia:

01/03/2022 e 01/03/2023

Valor do contrato:
Sob demanda, conforme realizagdo dos exames descritos e seus respectivos valores unitarios na

tabela abaixo:

DESCRICAO
1 | ASO- Admissional, demissional, retorno ao trabalho e periodico | RS 27,00
2 Audiometria RS 28,00
3 Avalicao psicologica RS 125,00
4 Eletrocardiograma (ECG) RS 40,00
5 Espiromettia RS 43,00
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O INSTITUTO DE GESTAO E HUMANIZACAO - IGH, CNPJ/MF n? 11.858.570/0002-14, com sede a Av.
Perimetral, s/n?, Qd. 37, Lt. 74, SI. 101, Setor Coimbra, Goidnia/GO, CEP.: 74.530-020, representado
neste ato pelo Sr. Joel Sobral de Andrade, superintendente, advogado, portador do Registro de
ldentidade N.? 0716630613, expedido pela SSP/BA, devidamente inscrito no Cadastro de Pessoas
Fisicas do Ministério da Fazenda sob o N.2 821.110.735-04, residente e domiciliado em Salvador,
Estado da Bahia, doravante denominado Contratante, e ALCANFORDIAS SERVICOS MEDICOS LTDA,
pessoa juridica de direito privado, inscrito no CNPJ/MF sob o n? 08.765.879/0001-74, com sede a R.
Doutor Olinto Manse Pereira, n? 631, Q.F18 L.87, Setor Sul, Goidnia-GO, CEP: 74.080-100,
representado neste ato pelo seu sécio, doravante denominado Contratado, celebram o presente

Contrato n® 7843/2022-HEMU, mediante as cldusulas e condigoes a seguir ajustadas:

CLAUSULA PRIMEIRA — DAS PREMISSAS

As seguintes disposi¢des sdo premissas influentes e substanciais do presente instrumento:

I. O Contratante, através do instrumento contrato de gestdo n® 131/2012, firmado junto 3
Secretaria da Saude do Estado de Goids, se figura gestora da unidade de sadde indicada a
cldusula segunda e necessita do presente objeto cantratual, com vistas a preservacao da

qualidade no atendimento prestado aos pacientes;

a) O contratado declara ter conhecimento absoluto do instrumento disposto no paragrafo
anterior, bem como declara ter ciéncia que o custeio da presente contratagdo, se dara Gnica
e exclusivamente por meio do respectivo repasse correspondente a competéncia da prestagao

de servigo, realizado pela entidade publica vinculada ao referido contrato.

Il. A presente contratagao se efetuou pela analise da melhor proposta apresentada pelos

interessados credenciados ao presente objeto - Tomada de Prego;

. O contratado, através das tratativas do presente instrumento, declara interesse em assistir o

Contratante em suas necessidades,

IV. O contratado se compromete ainda a cumprir todas as regras, praticas e diretrizes

institucionais estabelecidas pelo Contratante sobre prote¢do de dados, seguranca da

informacdo, programas de integridade e garantir que realizard acompanhamento das
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atualizagdes e regras institucionais disponiveis em face a manter seu alinhamento e condugao

destas praticas em sua rotina operacional e técnica.

CLAUSULA SEGUNDA — DO OBJETO

O presente contrato tem como objeto a realizagdo de exame ocupacional sob demanda, para assistir
Hospital Estadual da Mulher — HEMU, situada a Rua R-7, s/n2 St. Qeste, Goiania/GO, CEP.: 74.125-
090.

CLAUSULA TERCEIRA — DO PRAZO

0 presente contrato vigorara por 12 (doze) meses, entre 01/03/2022 e 01/03/2023, admitindo-se a

prorrogacao 3 critério do Contratante.

1) A prorrogagdo contratual ocorrerd obrigatoriamente por Termo Aditivo devidamente

assinado pelas presentes partes.

CLAUSULA QUARTA — DO VALOR

Pela execucao do objeto do presente contrato, o Contratante pagard o valor sob demanda,
conforme realizagao dos exames descritos e seus respectivos valores unitarios correspondentes

na tabela ahaixo:

DESCRICAO VALOR UNITARIO
1 | ASO- Admissional, demissional, retorno ao trabalho e periodico | R$ 27,00
2 Audiometria RS 28,00
3 Avalicdo psicoldgica RS 125,00
4 Eletrocardiograma (ECG) RS 40,00
5 Espirometria RS 43,00

CLAUSULA QUINTA — DO PAGAMENTO

A Contratada deverd emitir a nota fiscal no més subsequente a prestagdo de servigo, até o 52 {quinto)
dia util, e apresentar a nota fiscal acompanhada do relatorio de evidéncias e nota de faturamento,

chancelados pela Diretoria Geral da unidade, e o pagamento da fatura ocorrera até o dia 20 (vinte)

do referido més,
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. A Nota Fiscal deverd ser acompanhada de certidoes que comprovem regularidade fiscal do
Contratado em admbito Federal, Estadual e Municipal, Justica do Trabalha, bem como das
certidoes que comprovem regularidade de contribuigdes relativas a FGTS e INSS.

ll. O Contratado se compromete, no ato da emissdo da Nota Fiscal, a efetuar o devido destaque
de impostos, taxas e contribuicoes saciais, tais coma 1SS, PIS, COFINS, CSLL e IRPJ, ou dispensa
de retencao quando regime de tributagdo diferenciadg, assim como empresas optantes pelo
simples nacional, “tributagdo unificada”, ou sociedade uniprofissional devidamente
regulamentada, bem como qualquer outro previsto em legislagdo tributaria patria, sob pena
de imediata suspensdo do pagamento do faturamento,

IIl.  Nos casos de ndo apresentacan de quaisquer dos documentos exigidos nesta Clusula Quints,
seja no caput ou em seus paragrafos, do més subsequente, até o dia 52 (quinto) dia Gtil a
prestacdo do servigo, o pagamento podera ocorrer no prazo de 30 (trinta) dias a contar da
apresentacdo dos documentos omissos, nao cabendo ao Contratado qualquer acréscimo no
valor, seja a que titulo for;

IV. O pagamento sera efetuado somente mediante crédito em conta bancaria de titularidade do
Contratado, sendo vedada emissao de boletos;

V. O Contratado declara possuir inteiro conhecimento de que os servigos prestados pelo
Contratante integram o patriménio do {a) Estado de Goias;

VI. O Contratado concorda em manter regularmente os servigas prestados, ainda que haja atraso
em pagamento do faturamento por prazo ndo superior a 60 (sessenta) dias;

VIIl.  Para fins de faturamento serd observada data do efetivo inicio da execugdo do objeto.

CLAUSULA SEXTA - DAS OBRIGACOES DO CONTRATADO

Caberd ao Contratado, dentre outras obrigacdes legais e constantes do presente contrato:

I.  Cumprir rigorosamente os termos da proposta comercial apresentada, presente na qualidade
de Anexo |}
Il. Permitir e facilitar a inspegdo dos servigos, prestando todas as informacdes e apresentando
todos os documentos que lhe forem solicitados;
lll.  Disponibilizar profissionais devidamente treinados e identificados para a execugdo dos %/

SErvigos;

IV. Realizar junto aos Orgaos competentes, os registros necessarios & execugdo dos servigos

objeto do presente contrato; E {/)
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Vi,

Vil,

ViIL

XI.

Xil.

XHl.

Manter todos os empregados que prestam servigos com o esquema de imunizagio completo,
segundo normas regulamentadoras do Ministério do Trabalho e normas da CCIH da unidade:
Comunicar ao Contratante sobre a eventual existéncia de problemas que possam interferir no
andamento dos servigos cantratados;

Assumir exclusivamente a responsabilidade pela manutencdo da regularidade de documentos
perante as esferas Federal, Estadual e Municipal, devendo pagar, nos respectivos
vencimentos, os tributos e encargos, incidentes ou que venham a incidir, direta ou
indiretamente, sobre a prestagdo do servico objeto do presente Contrato, devendo
apresentar, de imediato, certiddes de regularidade fiscal, trabalhista e previdenciaria, sempre
que solicitado pelo Contratante, sob pena de suspensdo do pagamento decorrente das
obrigag@es contratuais;

Observar e fazer cumprir todas as normas legais relativas as atividades desenvolvidas,
respondendo integralmente por quaisquer prejuizos ocasionados a pacientes e ao
Contratante pela inobservancia dessas obrigagdes;

Responder, exclusivamente, pelas ages e omissdes de seus empregados e prepostos,
indenizando pacientes e o Contratado por eventuais prejuizos que lhe forem ocasionados
durante o periodo de vigéncia do presente contrato;

Atender com presteza as reclamagdes sobre a qualidade dos servigos executados,
providenciando sua imediata corre¢3o, sem &nus para o Contratante;

Respeitar e fazer com que seus empregados respeitem as normas de seguranca do trabalho,
disciplina e demais regulamentos vigentes no Contratante, bem como atentar para as regras
de cortesia no local onde serdo executados os servigos;

O Contratado se compromete, no ato da emissao da Nota Fiscal, a efetuar o devido destaque
de impostos, taxas e contribuigGes sociais, tais como IS5, PIS, COFINS, CSLL e IRPJ, ou dispensa
de retengdo quando regime de tributagdo diferenciado, bem como empresas optantes pelo
simples nacional, “tributagdo unificada”, ou sociedade uniprofissional devidamente
regulamentada, bem como qualquer outro previsto em legislag@o tributéria patria, sob pena
de imediata suspensdo do pagamento do faturamento.

Arcar com todo e qualquer dano ou prejuizo de qualquer natureza causado ao Contratante e
terceiros, por sua culpa, ou em consequéncia de erros, impericia prépria ou de auxiliares que

estejam sob sua responsabilidade, bem como ressarcir o equivalente a todos os danos

decorrentes de paralisagdo ou interrupgdo dos servicos contratados, exceto quando isto
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Xiv.

XV.

acorrer por exigéncia da Contratante ou ainda por caso fortuito ou forga maior, tircunstancias
que deverao ser comunicadas imediatamente apos a sua ocorréncia;

O Contratado declara ser Unica e exclusivamente responsavel por quaisquer obrigagtes de
natureza civel, trabathista, previdenciaria e social, que sejam ou venham a ser relacionados, direta
au indiretamente, aos profissionais a servico do presente contrato, desde que contratados
pelo Contratado,

Apresentar o cronograma de envio da documentagdo a ser cumprido pela Contratante em

tempo habil;

CLAUSULA SETIMA - DAS OBRIGACOES DO CONTRATANTE

Caberd ao Contratante, as suas expensas, dentre outras obrigagdes legais e ou constantes do

presente contrato:

Remunerar o Contratado, na forma estabelecida nas Clausulas quarta e quinta;

Promover as facilidades necessarias para o livre acesso dos profissionais do Contratado 3s
suas instalagGes, se necessario, desde quando devidamente identificadaos;

Cumprir o cronograma de envio da documentagdo encaminhado pela Contratada em tempo

habil;

CLAUSULA OITAVA — DAS MULTAS

O ndo cumprimento das cldusulas pactuadas no presente contrato, nas candicdes gerais contratuais,

nas normas de seguranga higiene e medicina do trabalho, bem como nas normas de seguranca

patrimonial, gerara multa de 2% (dois por cento) sobre o valor global do contrato, conforme

disposicOes a seguir:

As multas sdo cumulativas, ndo padendo ultrapassar a 20% (vinte por cento} do valor global
do contrato.

As multas serao cobradas por ocasiio do pagamento do primeiro faturamento que for
apresentada apos sua aplicagdo.

As penalidades estabelecidas nesta cldusula ndo excluem quaisquer outras previstas nesse
contrato, na Clausula décima terceira, nas normas de Seguranga Industrial, Higiene e Medicina

do Trabaltho e Normas de Seguranga Patrimonial, bem como a responsabilidade da Contratada

por perdas e danos que causar 3 Contratante em consequéncia de inadimplemento das

clausulas pactuadas. \fﬁo '

Y
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CLAUSULA NONA — DA PARALISACAO DOS SERVICOS

Na hipdtese de ocorrer paralisagdo dos servigos do Contratado, fica autorizado ao Contratante a

contratagio de outra prestadora de servigos para realizag3o do objeto contratual paralisado, desde

que o Contratado seja notificado para regularizar a prestagdo de servigos e ndo a faga em até 24

(vinte e quatro) horas,

1.

O disposta no caput ndo se aplica na hipdtese de inadimplemento do Contratante por mais

de 60 (sessenta) dias.

Caso o Contratante contrate outro fornecedor para a prestacdo dos servigos paralisados,
conforme autorizado no disposto anteriormente arcara o Contratado com os custos da
referida contratagdo, independente do ressarcimento de indeniza¢do por perdas e danos,

sejam estes morais ou materiais.

CLAUSULA DECIMA - DO RESSARCIMENTO

O Contratado se obriga a reembolsar o Contratante em todas as despesas que este adquirir

decorrentes de:

Reconhecimento judicial de indenizagao administrativa ou reconhecimento judicial de
titularidade de vinculo empregaticio de seus empregados e/ou prestadores de servigas com o
Contratante;

Reconhecimento judicial ou administrativo de solidariedade ou subsidiariedade do
Contratante no cumprimento das obrigagdes previdenciarias e/ou fiscais do Contratado;
Indenizagdo, inclusive a terceiros, em consequéncia de eventuais danos, materiais ou
institucionais, causados pelo Contratado ou seus prepostos ou prestadores de servicos na
execucdo de suas atividades;

Indenizagao, inclusive a terceiros, em consequéncia de eventuais danos aoc meio ambiente e
emiss3o de agentes poluidores causados pelo Contratado ou seus prepostos ou prestadores
de servigo, seja por a¢do ou omiss3o;

Indenizag3o pela necessidade de contratagdo de outra empresa para a execugdo do objeto

previsto no presente contrato que tenha deixado de ser executado em face de paralisagdo das

h

atividades do Contratado, ressalvada a hipotese indicada no inciso | da cldusula nona.

‘
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Paragrafo Unico: Os valores em questdo sdo reconhecidos desde ja como devidos, liquidos e certos

e passiveis de execucado judicial para ressarcimento ao Contratante;

CLAUSULA DECIMA-PRIMEIRA - DA SUBCONTRATACAOQ, CESSAO E TRANSFERENCIA.

Ndo é permitido ao Contratado subcontratar os servigos ora pactuadas, bem como utilizar pessoas

gue nao sejam seus profissionais.

I. O Contratado nio podera transferir ou ceder, no todo ou em parte, os servigos contratados,
salvo com autorizagdo prévia por escrito do Contratante, regulando-se em cada caso a
responsabilidade da cedente pelos servigos j& prestados ou a prestar.

II. O Contratado ndo podera ceder ou dar como garantia, a qualquer titulo, no todo ou em parte,
os créditos de qualquer natureza decorrentes ou oriundos do presente contrato, salvo com
autorizacdo prévia e por escrito do Contratante.

l. Constara, obrigatoriamente, da autorizagdo prévia, que o Contratante opde ao Cessionario
dos créditos as exce¢des que lhe competirem, mencionanda-se, expressamente que o0s
pagamentos ao cessionario estarao condicionados ao preenchimento pela cedente de todas
as suas obrigagdes contratuais.

IV. Caso o Contratade infrinja quaisquer das disposigdes acima, ficard obrigado a indenizar pelos

danos materiais e/ou morais causados ao Contratante,

CLAUSULA DECIMA-SEGUNDA — SEGURACA E PROTECAQ DE DADOS - LEI 13.709/18

O presente contrato serd regido e interpretado em relagdo as leis de protecdo de dados conforme a
Legislagdo vigente de Protecio de Dados (LGPD — Lei Geral de Protegdo de Dados) de acorda com as
leis da Republica Federativa do Brasil (13.709/2018 e suas atualizag@es), se necessério ou aplicavel a
outros paises, considerando também as regras e obrigacoes legais locais correlatas, valendo-se para
este contrato e incluindo também dados anteriores que possam & existir em nossa base de

informag@es para protegdo.

I. Importante o entendimento de que nossas regras de politica de privacidade de dados estarao
disponiveis para consulta em nossos principais canais de comunicagao e interagdo, e que
poderdo ser ajustadas e adaptadas a qualquer tempo em vistas de melhor atender as
necessidades e expectativas das partes, demonstrando o cumprimento legal e regulamentar,
tendo o Contratado a obrigagdo de consultar versao atualizada sempre que julgar pertinente.

II. Aodar ode acordo neste contrato, entende-se também que ha uma aceitagdo inequivoca do

conhecimento e entendimento de nossa politica de privacidade e atendimento aos s
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L

V.

direitos através dos canais institucionais, que podem ser solicitadas a qualquer tempo ao e-

mail dados@igh.org.br.

As partes ohrigam-se a assegurar aos titulares dos dados pessoais que venham a ser por estes
tratados, em especial com relagdo aqueles que venham a constituir objeto deste Cantrato,
todos os direitos de que trata o artige 18 da LGPD, devendo infarmar & Contratada,
imediatamente, qualquer solicitagdo de titulares que implique na necessidade de
confirmagdo, acesso, carrecdo, anonimizagao e/ou eliminagdo,

A Contratante devera ser integralmente indenizada por toda e qualquer perda decorrente do
descumprimento, pela Contratada, das disposi¢des da LGPD, respondendo a Contratada por
eventuals san¢des que venham a ser aplicadas a Contratante em raz3o da inobservancia, pela
Contratada, dos preceitos normativos estabelecidas na LGPD.

Em caso de fiscalizac8o ou aplicagdo de quaisquer penalidades pela Autoridade Nacional de
Protecda de Dados (“ANPD”) em decorréncia de infrag&o as normas da LGPD no que se refere
aos dados pessoais que venham a integrar o objeto deste Contrato, uma Parte devera,
canfarme o caso, fornecer & outra, para fins de defesa, todos os subsidios e provas que
comprovem que (i) ndo ocorreu o tratamento dos dados que |hes faram atribuldos; (i) nao
houve violagdo 4 legislagdo de protegdo de dados; ou {iii) o dano causado € decorrente de

culpa exclusiva do titular dos dados ou de terceiros.”

CLAUSULA DECIMA-TERCEIRA — DO USO DE IMAGEM

Fica acordado entre as partes:

A Contratante, sem qualquer 6nus para as partes, a qualguer tempo e desde que ndo afete a
maoral ou 0s bons costumes, podera utilizar o nome, a imagem e avoz do Contratada para fins
exclusivos da divulgacdo da Instituigdo, bem como para informar quaisquer beneficios ou
campanhas que estejam passiveis de divulgagdo interna, bem cemo iniciativas similares,
podendo, para tanto, reproduzi-los ou divulga-los junto a midia escrita, televisionada, internet
e todos os demais meios de comunicacao, publicos ou privados, por um periodo de até 24
(vinte e quatro} meses ou até a solicitagao de retirada de anuéncias.

A Contratante cientifica o Contratado de que possui, em seus ambientes (salas, corredares
internos e externos, refeitdrios etc.), monitoramento em tempo real das atividades dos
funcionarios e visitantes, preservando-lhes a intimidade e a privacidade. Tal monitoramento
visa ao acompanhamentoe da rotina didria da empresa e ao auxllio naidentificagdo de possiveis

irregularidades.



mailto:dados@igh.orfl.br

H E M U HOSPITAL ESTADUAL DA MULHER sSuUs + . -';:Fs ﬁ

CONTRATO N¢ 7843/2022-HEMU CELEBRADO
ENTRE O INSTITUTO DE GESTAO E
HUMANIZACAO - IGH E ALCANFORDIAS
SERVICOS MEDICOS LTDA

ll. Caso ndo seja do interesse do Contratado em autorizar o uso da imagem e a voz para fins
exclusivos da divulgacio da instituigdo e suas atividades podera manifestar expressamente

em documento proprio a ser solicitado.

CLAUSULA DECIMA-QUARTA - FATORES AMBIENTAIS E DE SEGURANCA DO TRABALHO

Caberd ao contratade cumprir as seguintes normas:

l. O Contratado, se aplicavel ao objeto, deverad ohedecer as determinagdes ambientais,
decorrentes de Lej e aquelas emanadas por Autoridades Governamentais, em particular de
meio ambiente, seguranga e saude ocupacional, sendo a Unica responsavel pelas providéncias
necessarias e pelos efeitos decorrentes de eventuais inobservancias delas.

Il. O Contratado envidara os methores esfargos para respeitar e fazer com que seus empregados
respeitem as Normas de Seguranga do Trabalho e utilizem os Equipamentos de Protec3o
Individual {“EPI”} efou de seguranca tecnoldgica necessdrios a fungdo desempenhada,
conforme determinado por legislacdo especifica se for necessario.

. O Contratado responsabilizar-se pelo cumprimento das Normas Regulamentares da Portaria
n? 3.214/78 do Ministério do Trabalho e Emprego ("MTE”) e suas respectivas alteragdes, bem
como das instrugdes emitidas pela Contratante, providencianda as suas custas seguro de
acidente de trabalho para todos os seus empregados a servigo deste CONTRATO. A
Contratante estara, portantg, isenta de qualquer respansabilidade em relagdo a acidentes ou
doengas profissionais resultantes dos servicos contratados, salva se, comprovadamente, por

omissdo ou a¢ao, venha a dar causa.

CLAUSULA DECIMA-QUINTA - DA RETENCAQ

O Contratante padera reter:

.  Em 20% do faturamento mensal, como garantia, na hipotese de infragdo contratual efou
prestacao de servigo inadequada pelo Contratado, incluindo-se também as multas contratuais
e quaisquer outros valores que porventura seja devido pelo CONTRATADA em favor do
Contratante, ou ainda como forma de ressarcimento de possiveis prejuizos provocados pelo
CONTRATADA e ou seus empregados.

I, Em 30% do faturamento final, como garantia, na hipétese de Infragda contratual efou
prestacao de servico inadequada pelo Contratado, incluindo-se igualmente as multas &/
contratuais € quaisquer outros valores que porventura seja devido pelo Contratado em favor

do Contratante, ou ainda como forma de ressarcimento de possiveis prejuizos provocados

pelo Contratado e ou seus empregados. 7y
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. Ofs} faturamenta(s) em sua totalidade, na hipotese de nao pagamento dos salarios dos
empregados do Contratado que prestem servicos para o Contratante, somente liberando os
valores retidos na hipdtese de adimplemento dos salarios ou acordo entre as partes.

IV. Ofs) faturamento(s), na hipotese de Reclamagdo Trabalhista, em que o Contratante figure
como responsavel principal, solidaria ou subsidiaria, de empregados ou prestadores de servigo
da Contratada, até o limite dos valores reclamados na citada a¢ao, somente liberando os
valores retidos na hipdtese de exclusdo da lide ou acordo entre as partes.

V. Of(s) faturamento(s), na hipotese de a¢des judiciais, em que o Contratante figure como
responsavel principal, solidaria ou subsididria, oriunda de fatos praticados por empregados ou
prestadores de servico do Contratado, até o limite dos valores requeridos na citada agao,
somente liberando os valores retidos na hipdtese de exclus3o da lide ou acordo entre as

partes.

§12  Os valores retidos de acordo com os incisos | e |l serdo liberados apés a assinatura do TRD
(Termo de Recebimento Definitivo), descontadas multas e quaisquer outros valores
porventura devidos pelo Contratado ao Contratante.

§2¢ Os valores retidos nao sofrerdo nenhum acréscimo, sendo liberados pelos valores histdricos
da retengdo.

§3¢ Rescindido o contrato nos termos da Clausula Décima-sétima, inciso |, perde a CONTRATADA
a favor da Contratante, as importancias retidas, além de responder pelas perdas e danos que
resultarem da infragdo ou prestagao inadequada do contrato.

§4¢ Destacar os valores relativos aos impostos da nota, quando necessario e amparado por lei.

CLAUSULA DECIMA-SEXTA- ETICA, SIGILO, CONFIDENCIALIDADE E ANTICORRUPCAO

Na execucdo do presente contrato é vedado as partes e seus vinculados;
. Prometer, oferecer ou dar, direta ou indiretamente, vantagem indevida a agente publico ou a
quem guer que seja, ou a terceira pessoa a ele relacionada;
Il.  Criar, de modo fraudulento ou irregular, pessoa juridica para celebrar o presente Contrato;
I, Obter vantagem ou beneficio indevido, de modo fraudulento, de modificagdes ou
prorrogacdes do presente Contrato, sem autorizacao em lei, no ato convocatério da licitagdo y
publica ou nos respectivos instrumentos contratuais;

V.  Manipular ou fraudar o equilibrio econdmico-financeiro do presente Contrato;

7
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§1

§2

§3

§5

2

o

De qualguer maneira fraudar o presente Contrato, assim como reallzar quaisquer agdes ou
omissBes que constituam prética ilegal ou de corrupgdo, nos termos da Lei n2. 12.846,/2013
ou de quaisquer cutras |eis ou regulamentos aplicdveis {“Leis Anticorrupgde”), ainda que ndo

relacionadas com o presente Contrato;

O CONTRATADO se responsabiliza a adotar os devidos cuidados para impedir 0 uso nao
autorizado, bem como a revelagdo de Informagdes Confidenciais da CONTRATANTE e de suas
Partes Relacionadas, abstendo-se de, sem o consentimento prévio e expresso da
CONTRATANTE, revelar ou de alguma outra forma tornar disponivel qualquer das Informagdes
de Propriedade Exclusiva dela.

Sera permitido o uso de informacgdes confidenciais tdo somente com o propdsito de avalia-las,
bem como para fomentar as relagdes comerciais entre as PARTES e/ou suas respectivas partes
responsaveis, e ainda, para subsidiar decisGes ou fornecer orientac@es acerca delas ou ho
cumprimento de diretriz legal ou regulamentar exigida como o envio a 6rgdos governamentais
e/ou de fiscalizagdio, bem como bancos e necessdrias ao cumprimento das obrigacdes entre
as partes. Para qualquer outra forma de utilizag8o das informagdes confidenciais, €
imprescindivel autorizagdo expressa da CONTRATANTE, salvo as previstas e indicadas em
nossa politica/contrato e em beneficio das partes.

A obrigagdo de confidencialidade permanecera em plena vigéncia pelo tempo em que o
CONTRATADO continuar a receber Informagdes Confidenciais da CONTRATANTE, o que nio
liberard o CONTRATADO e seus representantes legais da obrigagdo quanto a manutengdo e
subordinacdo aos efeitos da confidencialidade ef/ou portabilidade de informagdes caso
demandado.

O CONTRATADO se compromete em executar os servicos com rigarpsa abservancia as
técnicas adequadas a trabalhos de igual natureza, as especificagdes da NBR da ABNT, além
das leis e normas técnicas aplicaveis, comprometendo-se, em qualquer hipotese, a adatar s
melhores padroes aplicaveis.

O CONTRATADO envidard os melhores esforgos para cumprir e fazer cumprir pelos seus
empregados, prepostos e cantratados, as normas emanadas pela CONTRATANTE, bem camo
Regulamentos de Seguranga e Autoridades, além das instrugdes que forem expedidas pela
CONTRATANTE, disciplinando os servigos que ali operam em relagdo também ao Programa
Corporativo de Integridade (Complionce), garantindo padrées éticos e morais como um

aspecto institucional da CONTRATADA.
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§7¢2

§8¢

§92

§10¢

§11¢

O presente contrato sera regido e interpretado de acordo com as boas praticas de seguranga
dainformac3o, preconizadas na Norma ABNT NBR [SO/IEC 27001 de Seguranga da Informagao,
correlata as politicas e padrdes internos do CONTRATANTE e as |eis da Republica Federativa
do Brasil correlatas ao tema.

Manter sempre nas atividades pessoal responsavel, devidamente capacitado, que atue com
autonomia e poder de decisdo para atender 3s solicitagoes do CONTRATANTE e para ordenar
e fiscalizar a correta e segura execugdo dos servigos e entrega de produtos.

A contratada declara ter ciéncia do disposto na Lei n® 8.080/1990 e na Portarian? 1.601/2011,
que os servicos prestados pela Contratante serdo totalmente gratuitos, atendendo a politica
de universalizagio do acesso a saude, sendo vedada a cobranga de qualquer valor aos usuarios
por parte da contratada;

Em decorréncia da presente contratagdo, sob qualquer hipdtese ou em qualquer situagdo, néo
se presumira a eventual existéncia, ou se estabelecerd a presungdo de qualquer vinculo
societdrio e ou empregaticio, ou obrigag@es de cardter trabalhista e previdencidrio entre as
partes, por si, seus contratados, prepostos e au empregados, e n3o serdo fiadoras das
obrigagdes e encargos trabalhistas e sociais uma da outra, cabendo a cada sociedade 3
exclusividade e respansabilidade por tais obrigagdes, inclusive nas esferas civil e penal;

Cada parte respondera individualmente por quaisquer perdas e danos, materiais ou pessoais,
oriundos de suas respectivas agdes ou omissdes, bem como dos profissionais a si vinculados,
que venham a ser causados ags pacientes ou terceiros, sendo de responsabilidade exclusiva e
indelegavel da parte culpada e causadora do prejulzo respander perante terceiros e a parte
inocente, nas hipdteses capazes de configurar Impericia, imprudéncia ou negligéncia,
obrigando-se, a parte culpada a ressarcir a outra parte inocente, se esta vier a ser acionada
por acdo ou omissdo da culpada e causadora do dano.

A eventual tolerancia a infragdes a qualquer das cldusulas deste instrumento ou o ndo
exercicio de qualquer direito nele previsto constituird liberalidade, n3o implicando em

novagao ou transagao de qualquer espécie.

CLAUSULA DECIMA-SETIMA — DA EXTINCAQ

O presente contrato podera ser extinto nas seguintes hipoteses:

Pelo Contratado, no curso da vigéncia inicial, comprometendo-se a conceder o aviso prévio

de 30 {trinta) dias ao Contratante.
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1. Se qualquer das partes ceder ou transferir o presente instrumento a terceiros, sem a prévia

anuéncia da outra parte, por escrito;

1. Se qualquer das partes se tornar comprovadamente insolvente, requerer recuperagao
judicial ou extrajudicial ou autofaléncia, ou tiver a sua faléncia requerida ou decretada;

v. Deixar, qualquer das partes, de cumprir, ou mesmo cumprir irregularmente, cldusulas
contratuais, prazos e especificagdes;

V. Também serd causa de rescisao motivada o inadimplemento contratual por
descumprimento de quaisquer obrigagdes previstas nesse contrato, por quaisquer das
partes, que ndo seja sanado no prazo estabelecido em notificagdo encaminhada nesse
sentido pela parte lesada, prazo esse ndo inferior a 10 (dez) nem superior a 30 (trinta) dias.

Vi, Perda do direito de Gestdo da unidade hospitalar pelo Contratante.

VIL. Na superveniéncia de caso fortuito, de forca maior ou fato impeditive a consecugao dos
objetivos sociais das partes, em razdo de decisao judicial ou por ardem dos poderes publicos
competentes, que inviabilizem a continuidade de execugdo do presente contrato,

VIl Por exclusivo critério de conveniéncia e oportunidade da Contratante, a qualquer tempo,
mediante aviso prévio de 30 dias, sem que haja aplicagdo de multa ou pagamento de

indenizagao de qualquer natureza.

Paragrafo Unico: Em qualquer das hipoteses de encerramento do presente contrato sera obrigagao
comum 3s partes a realizagdo da devida prestagdo de contas, no prazo maximo de 30 (trinta) dias
subsequentes, abrangendo os aspectos fisicos e financeiros do relacionamento. Nesse sentido, seréd
assegurado ao Contratado o direito ao recebimento da remuneragdo correspondente aos servicos

efetivamente até al prestados, ndo obstante o encerramento do Contrato.

CLAUSULA DECIMA-CITAVA — DA ASSINATURA DIGITAL

Caso o presente instrumento seja assinado digital ou eletronicamente, cada Parte declara e garante
que sua assinatura digital ou eletrdnica tem o mesmo efeito vinculativo que teria a assinatura
manuscrita, possuindo cardter irrevogdvel e irretratavel, desde que seja realizada por meio de

plataforma de conhecida confiabilidade, possua integridade e autenticidade verificaveis e atenda ao

disposto na Medida Provisoria 2.200-2/2001 {ou em outra legislagdo que venha a substitui-la).
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CLAUSULA DECIMA-NONA - DA FISCALIZACAO

Cabera ao Contratante, no curso da execugdo de servigo, a fiscalizagdo com observancia das
disposiches contratuais, de forma a promover aferigdo acerca do devido cumprimento dos servigos
prestados, sem prejuizo da fiscalizagdo exercida pela Contratada.

l. O acompanhamento e fiscalizacio da execugdo deste contrato serdo realizados pelo Diretor

Administrativo, ou em sua auséncia, pelo Diretor Geral;

§12 A fiscalizacdo exercida pelo CONTRATANTE n3o implica em corresponsabilidade sua ou do
responsavel pelo acompanhamento do contrato;

§22 O acompanhamento do servigo pela CONTRATANTE ndo exclui e nem reduz a responsabilidade
da CONTRATADA, inclusive por danos que possam ser causados ao CONTRATANTE ou a terceiros, por

qualquer irregularidade decorrente de culpa ou dolo da CONTRATADA na execugdo do contrato,

CLAUSULA VIGESIMA - DO FORO

Fica eleito o foro da Comarca de Salvador/BA como o Unico competente para o exercicio e
cumprimento dos direitos e obrigag@es decorrentes do presente instrumento, renunciando as partes
a qualquer outro, par mais privilegiado que seja, independentemente dos seus atuais ou futuros

domicilios.

E, por estarem assim justas e contratadas, as partes assinam o presente instrumento em 02 (duas)

vias de igual teor e forma para que se produzam seus efeitos juridicos e legais.

Goisnia/60, 01 de margo de 2022.
i d

/” - i r/“/
/lﬁo/oée Gestdo e Humanizagao - IGH » \“-’:glcanfg)jdias Servi;o‘bb)lédlcos Ltda

Contratante '\ Contra} da
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Elabarado por, Tisgo Faras

1SS FO®M.COR,C0M.006
» &

iy i Emipsho:08/03/2019

% S AUTORIZACAQ DE SERVICO 8 4 3 S0 bers

; Versio: a4
SOLICITACAQ DE CONTRATO

souciagho: 317732021 PUBLICACAD: 202104115054 Coatratos
1ay Recebido
UNIDADE; K - Hospltal Materno tnfanit CNPJ: 128535700002-14 Validado (e 0 =
ENDERECQ:  Rua R-7, S/N, Sator Deste, C2P 74.125-090 CIDADE/UF: GOIANIA/GD s

RESPONSAVEL: LARYSSA BARBOSA
COMPRADOR: AALETE SILVA

TELEFONE: 52 3956-2900
RECEBIDO: 05/10/2C21

EMAIL: laryssa barbasa@ich.arg e
EMISSAQ AS: 28/01/2022

ATENCAO FORNECEDOR|
Nota Fiscal deve sar entregue com a copia das GND FEDERAL, FSTAOUAL, MUNICIPAL, FGTS, Eaviar DOCUMENTOS para ¢ e-mail
TRASALHISTA @ com & Relatdrio de Evidincias. GOIAS: CND Estadual deve ser do Estado de fisgalhm@iek ocs e
EORNECEROR
RA2ZAD SOCIAL ALCANFORDIAS SERVICOS MEDICOS LTDA
CNPJ: 08.765.879/0001-74
CONTATO: REGINA TELEFONE: 52-3942.5457
EMAIL: ramescal coneanmeddinnail com
REPRESENTANTE LEGAL: EMAIL
JOAC ANASTACIO BIAS comercial coceitomed @rmiail tam
CONDICOES DE PAGAMENTO: Medi it gm angid @

N? DO CONYRATO DE GESTAC DA UNIDADE (EXPLICITAR Ni Contrato de Gestdo n$131/20]12-SE5/GO

PRAZO DE PAG 30 0IAS
BANCO:

OUTROS: siccos AGENCIA: 5008 CONTA; 109932-3
IN[CID: AGUARDANDQ ASSINATURA DE CONTRATO

CONTRAYO: 5!M

MODALIDADE DE CONTRATAGAC: TOMADA DE PRECO

VIGENCIA CONTRATUAL: 12 MESES

DATA DE ASSINATURA: 01/03/2022

DATA DE INICIO DO SERVIGO! 01/03/2022

VALOR BRUTO MENSAL; SOB DEMANDA VALOR GLOBAL: SOB DEMANDA
OBJETO: EXAME OCUPACIONAL SOB DEMANDA

TEM DESCRICAD QUANT. | R$UNITARIO | VALOR TOTAL
1 ASO - ADMISSIONAL, DEMISSIONAL, REYORNG AQ TRABALHO E PERIODICO 1 RS  27C0IRS  27.00
2 AUDIOMETRIA 1 RS___2600|RS 28,00
3 2VALIACAO PSICOLGG.CA 1 RS 12500 [RS 12500
4 ELETROCARDIQGRAMA (ECG) i R$ 4000 | RS 40,00
| 3 ESPIRCMETRIA 1 RS 43,00 | RS 43,00
DESCONTO =
TOYAL(RS) “SOB DEMANDA
Nota:
it ) AsRovAGRD” T ——
LaryssiBarbbsa e e
Dirator Serel Maatd)
LARYSSA BARBOSA Hospitat Matemo Infantil - HIVH SETOR DE COMPIAS
DATA: = ) |
0T s
?’{/ DULTRAD 5
728321522 ann i
RECE

pata: O
HORARIO; !g e
RESPONSAVE

Rita de Cassia Leal

Diretora Regional Goids

|GHApravads por: Carcline Ofas



CHECK LIST DOCUMENTOS PARA CONFECCAO CONTRATOS
SERVICOS, LOCAGAO, FORNECIMENTO, PJ MEDICA

& SOLICITACAO PADRAO DE CONTRATOS (SERVICOS, LOCAGAO, FORNECIMENTO, P) MEDICA)
& CARTAO DE CNPJ DA EMPRESA

(2 CHECK LIST ASSINADO (NO MINIMO POR UM RESPONSAVEL)

& CONTRATO SOCIAL E ULTIMA ALTERACAO CONTRATUAL DA EMPRESA

) DOCUMENTO DO REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA

1 CERTIFICADO DA P] MEDICA NO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA (QUANDO MEDICO)

] COPIA DA CARTEIRA DO CONSELHOR REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO ONDE ATUA
(CRM) - (QUANDO MEDICOS)

] QUADRO DE SOCIOS E ADMINISTRADORES — QSA (QUANDO FOR MEDICO)
[J PROCURAGAO COM DOCUMENTO DO RESPONSAVEL — (CASO APRESENTANDA)

(X PROPOSTAS DE PRECOS ASSINADAS POR AMBAS AS PARTES (PARA MODALIDADE POR
TOMADA DE PRECO)

%) PLANILHA DE ORCAMENTOQ (MAPA DE COTAGOES) — SETOR DE COMPRAS
& AUTORIZAGAO DE FORNECIMENTO — SETOR DE COMPRAS

[J NOTA JUSTIFICATIVA DE FALTAS - SETOR DE COMPRAS

[ NOTA JUSTIFICATIVA DE UNICO FORNECEDOR (CASO NECESSARIO)

[0 NOTA JUSTIFICATIVA DE FORNECEDOR EXCLUSIVO

[J CARTA DE EXCLUSIVIDADE (SE APLICAVEL)

1 COPIA DO IPVA VIGENTE (LOCACAOQ DE AUTOMOVEIS E AMBULANCIA)

X ALVARA VIGILANCIA SANITARIA VIGENTE (ALIMENTOS, LAVANDERIA, LABORATORIOS,
EXAMES)

0] LICENCA AMBIENTAL VIGENTE (CONFORME DESCRITO NA MANUAL)

[J ALVARA DE FUNCIONAMENTO VIGENTE

CERTIDOES NEGATIVAS VIGENTE: (OBSERVANDO-SE A DATA DE INiCIO DO CONTRATO)

(< FEDERAL X ESTADUAL & MUNICIPAL & FGTS X TRABALHISTA

Muller de ~ hisn teford
e pur Wb
lesus " s donn Matrhe
i . Maresron
Marnho;, Daden W02 11
Mat nP103  tesnes cae

Responsavel Pela Conferéncia



usnde ‘C:/ MAPA DE COTACAD iy ot
Ver<io O)
URIDADE: HM - Hosptal Materno infantil > SOLICITACAO: 11773/2021 001€10: EXAME OCUPACIONAL SOB DEMANDA
PRAZO:  MORMAL Juscnic sacoe oawaconac troa JcestrooESTE MEDICIA £ STCURIALCANFORDIAS SERICOS MEDICOS L TOA
Lml“ s jre /OO W oy REGAN Q190 357
M DESQRICAO QUANT. | UNID. MEDIDA V. Unitirio SubTotal | V,Unitirio |  SubTotal | V.Usitdtio | SubTetal | V.Unitrlo SabTotal
R A E PEADEICD ' UND xs 1s00|ss  iseo|® 200|rs  2sceles zoolrs 200 8s
1 |AUOIOMETRA ' UND RS 15.00 | 8S 1500 | BS 2200 | RS 22,00 | RS 28,00 | RS 28,00 As
1 |AvAUACAD PUICOLOGICA ' UND RS 100,00 | &S 100,00 | ®$ 335,00 [ RS 13500 | RS 12500 | RS 12500 /S B
P hnmm 1 uND &S 2500 | 8§ 00| 8 3200 |RS 3200 | ®S 4000 | RS 40,00 RS .
5 lumou:lu 1 uND s 3000 | ”S 00| RS 3200 RS 3200 RS 4200 | RS 43,00 RS Z
CESCONTO (R$) / PERCENTUAL
VALOR TOTAL (RS) 503 DEMANDA Q8 DEMANDA SOB DEMANOA RS -
PRAZO DE PAGAMENTO|30 DIAS 30DUAS 30 DIAS
PRAZD DE ENTREGA/EXECUCAD|24 HORAS 2 DIAS 72 HORAS
RESULTADO|{DESCLASSIFICADO DESCLASSHTICADO VENCEDOR

COMINTARIOS:

- CENTRO-DESTE{MEDNET} esta desclassificado por irregularidade nos Alvards;

Foram solicitado proposta para dezenove (19) fornecedores, tendo seu historico abaixo:

- O prestador MEDIC apresentou o menor prego, porém, a0 enviarmos para apreciagdo da unidade, recebemos a negativa de nao contratarmos o supracitado por conta da distancia
da clinica do HM|, dificultando-o acesso dos colaboradores. Em anexo ao processo, consta a contextualizagdo da unldade sobre;

- Diante do exposto, tivemos que aclonar os prestadores CENTRO-OESTE(MEDNET) e ALCANFORDIA{CONCEITO), que havia apresentado as propostas no iniclo do processo de
cotac3o. Como o processo se estendeu, pleiteamos com os supracitados descontos dos valores que haviam sido ofertados;

Sende assim, apds apreciacio das propostas e documentagso, o prestador ALCANFORDIA{CONCEITO) se tornou o vencedor do processo por atender todas as exigéndas de
contratacio.

Larys
Diretora
Haspital Matema lofaotil - HMI

54

flaborado por: Tago Farias

§§§§
i

g :
-

Aprovade por: Carciine Dias
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| CARTA DE APRESENTAGAQ
Proposta 2398 /2021

Goignia, 09 de novembro dg 2021.

AC

HOSPITAL ESTADUAL MATERNO INFANTIL Dr. JURANDIR DO NASCIMENTO
iGH-INSTITUTO DE GESTAO E HUMANIZAGAD

CNPJ: 11,858.570/0002-14

N® SOLICITACAO/SISTENMA: 117732021

Endereco: Rua 07 SN Setor Ceimbrs Gelania-Coias

SelorDapariamento: SESMT

E-mzl coordznacacsesmi_nmi@igh.ong.bs

Centalo: (71) 3277 0850 / 3023 0802 / 33082 7666

AIC: Muller Marinho

ASSUNTO: PRESTAGAQ DE SERVICOS EM SAUDE OCUPACIONAL

Prezato Mulier,

A CLINICA CONCEITO & uma empresa especializeda sm gssessoria e consultoria
am Medichha & Senuranca do Trabatho, Iniciamos nossas alividades na cidads de Gelnia em margo ce 2007,
ofatecsndo servicos de assessoriz & cansultoriz, utiizando conhecimanio e experiéncia na solugéo e
rasolutividade dz lodas as quesides relacionades & Gesto ga Salde & Seguranca no Trabaho g2 nossos
chizates com um diferenciat de qualidads & eficiéngia

Vivenclamos nos Gllimos 2nos Importanies mudangas na lsgislagdo brasileira
referente a Salde @ Ssguranga re Trabalha, com revis3o e slualizagéo de normes regulamentadores,
implaniagdo do 2Sccial, o uso de chaves de cariificagdo digilal padréo |CP-Brasi, bem como a0

arocessamento slelrnice de dades dos evenlos trebalhisizs. Nossa equipe esta preparada pars orienta-ios
quanio &5 a¢lss nacessarias. :

Aproveltamos parz ressaitar que todes nosses egbes eslde adequadas & awal
situego de pandemia, seguindo contrles rigidos de prevencéo frenie 8 COVID-19.

Colecame-nos 2 dispesicéo pare eveniuals ssclaregimentos adicionals, bem como
pzra agendannos reunido com Yossas Senhorias para apresentar nessos servigos s diferencial, alendendo
g furme mels adeguade vossas nacessidadss, ;

MM”
Algncicsemente, Geral

Dr. Jogo Anastaclo Dizs
Diretpe



Loridnga e Maditing £ $apdrangs do Tatalhs

DBJETWO

v Realizagio dos Exames Medicos Coupacionais {ASO):
Agmigsiona!, Demissionel, Perodics, Retorno 2o Trabalho, Mudanga de fungZo
+  Exemes Complementarss:
Audiomelria, Aveliag2o Psicologica, Eletrocartiograms & Espiromelfia
Resposta: 855 celetistas, 370 sarvidores, 40 residentes Tolal: 1088 colaberadores
Possuem PCMSO com Médico Coordenador

DETALHAMENTO DA PROPOSTA S D -

1, Adegquacdo & Portarda N? 294/2048

i Uilizemos assinstura digitel em conformidade com as normas ds Infreestrutura de Chaves Pibicas
Erasileiras (ICP-Brasil), que podem lar 3 conformidade aferida a qualqusr momenio, acessanco o Verficador
de Cenformidace do Padréc de Assinalura Digltal da Infrasstrutura de Chaves Pblicas Brasileirs - ICP-Brasil,

Il A Cenifcagac Digha' e a 2ssinatura por blomaliz apresentam allo grau de confiabliidads, que na érea
cocumenta! eliming @ necessidade de lac uma versdo em pepel que precisa ser assinado manualmente ¢
apraganta imgorianias vantagens em lermos de suEnlicidade (8 inequivocamente ligada ao carificado digilal
6o sienatenie) e integadads (cada essinetura € vinculada a um cocumente sletrdnico, dassa forma qualquer
aigragae solrida pelo cocumenlo elslrdnico serd percepivet),

i A Ponaria v 241 d2 11 s abri ¢ 2098 do Ministesio da Economia dispde sobre & assinatura 6 & guarda
SRUONCAT Uoa desumenios refacionaces a segurangs e salds no absiho, validando @ uliiizacdc da
cerfificaczo dighal no padrdo da Infreesbrulura de Chaves Publices Braslielra - I(CP-Srasil nos Programa de
Controle da Médico de Szide Ocupacinal (PCMSQ). Programe de Prevengao de Riscos Ambéentais (PPRA),
Programa ds Gersncizmenta de Riscos (PGR), Programe da Conuigoes § Meio Ambignte de Trabalho na
indistria da Construgdo Chvil (PCMAT), Programa de Protecéio Respiratoria (PPR), Alestado Medico de Salide
Coupasicnal (AS0), Ansllse Ergonémice do Trabalho (AET), Certificados ou comprovantes de capacitagdes
cenlides nas Wormas Requizmeniadoras, laudos ds insslubridede e periculosidade, bem como damais
documantos relacionagos com a prevencas ds scidentss e a proleciio da satde dos rabalhadores,

L INVESTIMENTO

| Exams Wedico Ocupacionel R§ 27,00
| Augiometria Ocupagicnal R$ 28,00
“Avaizgho Paoibgics RS 125,00
' Eletrocardicgrama RE 20,00
Esf»‘zramalris R$43.00

Condicdes Comerglais:

v Inicio Imediato;

v O preze de entrega do ASO - Examss complementeres ser2 de aié 72 horss apds @ conclusao de
odos 0§ 2xamss,

v* ¥igencle & 12 meses & parir do Aceils da Froposla:

v Aresalzagio dos exames contralados sergo (ealizados nas dependéncias dz Conlralada

Ruz B4, N* 831 Scier Sui; Golanis Colds, CEP; 74.053-105. Teloions:; (82) 4042-5457
Bitpl pws banesviomedoern e | Eemall mediabalaoBoonsailomad com b
Péginaid

¥ Barbosa

jretora Geral
wﬁa‘%’?“m infanl - KM



Iroeltege o Refiging p Siguces da intalg

Condigoss de Pagamento/Faturamento;

Faturamenio sera reaiizado manszlmente compreendendo todos os prontuéros fachados (entregues
2 sam pendéncizs), Emissdo de Relaldio de Evidéncias do Servico Presisdo, EmissZo de Nota Fiscal
& 0 pagamenie ceorrerd por ransferéncla bancéria nz conta de mesma fiularidads do Contralade:
Bance Sicoob {736)

Aggneiz: 5004

Conla Corrente; 108932.9

PLK: 08,785.87910001-74 (CNPJ)

TERMO DE CONFIDENCIALIDADE ,

Em ztencimento & Le Geral de Protegac de Dedos (LGPO), o conteldo da prasenta Proposta Comercial &
CONFIDENCIAL = diresionado (nice ¢ exclusivemenle 8 smpresa acima discriminada, sendo vetede a

divulgago, pubicagse & oulros uses desia Proposta Comercizl, ou de quaicuer parle do seu conteldo, sema
devida autorizagdo da CLINICA CONCEITC.

. DADCS CADASTRAIS — CONTRATADA

i ‘\'ame Fantasia Clmlca Conceito Saude Corperativa

Rz220 Secial ALCANFORDIAS SERVICOS MEDICOS LTDA
CHP) 08.765.879/0001-74 | Inscricdo Estadual ISENTO
 Contato Regina Aicanfor inscricdo Municipal 2341247
i Telsfone |62 39425457- 32125257 | E-mail comercial@concsitomed.com.br
Celular 162 981151644 CEP 74.083-105
Enderegs | Ruz 94, 831 Setor Sul - Goldnia-Goids

| Herdrio de Atendimento
'IL De segunds a sexta-feive = das 7:30h 35 11:30 e das 13:30h &5 17h30

=-malk somercizi@concetiomsd.com br
Teiefone: (62} 3842-8457  ©8%15.1844 { Whalsapp)

/ e
{ L DR s
\5r. JOB STAC osgs

™ ~0TRAB&LHO
CRIM/E0:10.079 7

ROE:B7TS

Rua 84, %833 Sator Sul. Goicnin Goids. CEP: 74,083-103. Teisfene! (52) 3942-5457
hip e eansationd sorn e 1 E-meil maditabahodbcanceitomad combr
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DR.-JURANDIR DO NASCIMENTO

HM HOSPITAL ESTADUAL MATERNO-INFANTIL sus+ o

Goiania, 27 de outubro de 2021.
Cl n° 025/2021

De: Marcus Vinicius Martins Freitas - SESMT
Para: Geréncia Operacional - GO

Nota Explicativa

Informo  que o fornecedor GLOBAL SAUDE OCUPACIONAL LTDA, apresentou
imprecisées na prestagéo de servigo, quais sejam: demora no atendimento, colaborador faz o
agendamento, comparece e nao ¢ atendido, lotagdo na unidade e médico se retira da sala no
decorrer do atendimento e nao retorna e ainda houve o comunicado para que os colaboradores
da instituic&o fossem orientados a irem a clinica no periedo vespertino, para melhor atendimento,
restringindo os horarios em prejufzo da reclamante, mesmo assim ainda houveram reclamagdes
de colaboradores que aguardaram horas para serem atendidas, sendo notificada no dia
20/09/2021,

Atenciosamente,

Engenheiro de Seguranga do Trabalho
CREA- 12082/D-GO CONFEA 100149919-0

Eng?, Marcus Vinleis Mattins Fritas .
CREA 120377250 CORFEA 1001490130 ; ~
Coordenads g0 SESIMTIRM (l/
Pedre ®arigy |

Gerente Operacional
HiAIGH

LANVEANE BD £aTY



04/11/2021 E-mail de L&A Outsource - Serviga 117732021 - EXAME CCUPACIONAL - HMI

M Gma“ Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>

Servi¢o 11773/2021 - EXAME OCUPACIONAL - HMI

4 mansagens

Arlete Silva <ariete_silva@leaoutsourcing.com,br> 26 de oulubro de 2021 11:56
Para: pedro muricy <pedre.muricy@igh.org.br=, coordenacaosesmt.hmi@igh.org.br

Bam dia Pedro,
Conferme cantato lelefdnico hoje, a Unidade do HMI nao esta sendoe bem atendida pelo atual prestader Global Sadde Ocupacional.

Sendo assim preciso que envie uma Nota Explicativa com avaliagio da Unidade do atual prestador de servige, para justificar a ndo
convocagao de participagao desse novo processo.

Fica aguardande,

Atenciosamente,

C_‘Asslnatura IGH o servico

Arlete Silva

Compradora

E-mail: arlete silva@isaoutesurzing.com.br

Tel: (71)3277-0850 / 3023-0502 f 99389-7666
Fax: {71)3023-0602

ritpiivaww leaconsuRoria com bir

8 S

LsA aservicodo
image001.png

=] Institutode 25
l Gestaoe
Humanizagao

Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br> 29 de outubro de 2021 10:12
Para: pedro muricy <pedro.muricy@igh.org.br>, coordenacaosesmt.hmi@igh.org.br

Bom dia Pedro,

Aguardando a Nota Explicativa, para dar andamento ao processo,

Atencicsamente.

i"."ﬁasma!ura IGH 2 senvign

Arlste Silva

Compradora

E-mail: anete siva@lesoulsourcing.com. br

Tel: {71)3277-0850 / 3023-0502 / 99389-7666
Fax: (71)3023-0602

htip stwwawlesconsuliora.caom.or

|Texto das menssgens anteriores oculta)

image001.png
25K
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04/11/2021 E-malil de L&A Outsource - Servigo 11773/2021 - EXAME OCUPACIONAL - HMI

A/

LS

LzA Aaservigodo

® Instituto de
l Gestaoe
Humanlzagao

pedro muricy <pedro.muricy@igh.org.br>
Para: Arlete Silva <arlete silva@leaoutsourcing.com,br>
Ce: coordenacaosesmt.hmi@igh.arg.br

Arlete boa tarde,

Segue Nota Explicativa.

Atenciosamente,

© Instituto de .
: l Gestio o Pedro Muricy
= Humanizacdo Gerente Operacional

[Texto das menssgens antedqores oculio]

?;3 Nota Explicativa.pdf
353K

29 de outubro de 2021 16:59

BN pedro.muricy@ign.org.br
S (52) 3356-2933

9 waww.igh.org.br

Arlete Silva <arlete silva@leaoutsourcing.com.br>
Para; pedro muricy <pedro.muricy@Igh.org.br>
Cc: coordenacaosesmt.hmi@igh.org.br

Bom dia Pedro,

Confirma o recebimenio da Nota Explicativa.

Alenciosamente,

"l":Asssnanua IGH & sarvigo

Arlete Silva

Compradora

E-mail: erste.silvaitieacuteourcing.com br

Tel: (71)3277-0850 / 3023-0502 / 99389-7666
Fax: {71)3023-0602

eitpifvewe leaconsukoria.com br

[Taxio das mensagens anteriores oculio]

v,

L

LzA Aaservigodo
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Humanizagao

4 de novembro de 2021 08:04
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FORM.COR.COM.004

SOLICITACAO DE SERVICO Revisdo: 04/02/2021

ﬁ Emiss8o: 15/08/2020

Versdo: 02

Pagina: 1 de 3

N°, SOLICITAGAO/SISTEMA; | 1/732021 DATA. 051012021

1. SOLICITANTE

Unidade: Hospital Estadual Matemo Infantil Gr. Jurandir do Nascimento

Enderego/Ponto de Referéncia: Rua 07 $/n, Setor Coimbra

Cidade/Estado: Goiania / Goids

Setor/ Departamento: SESMT

Nome: Marcus Vinicius Martins Freitas

E-mail: coordenacaasesmt.hmi@igh.org.br Telefone: {62) 3956 2936

2. INFORMACOES SOBRE A DEMANDA

Objeto da contratagao: Inicio previsto para realizagao do servico:
Contrata¢do de empresa especializada na realizagao de
exmases (Admissional, Demissional, ASQ, Audiometria,
Avaliagao Psicoldgica, Eletrocardiograma & Espirometria).

Imediato

Descri¢io detalhada do objeto/quantidade (Se o espago ndo for suficiente, anexar):
Contratagdo de empresa especializada na realizagdo de exmaes (Admissional, Demissional, ASQ, Audiometria, Avaliagao Psicolégica,
Eletrecardiograma e Espirometria) perlodo de 12 meses.

Dados do equipamento:
Nzo se Aplica

Obrigagoes especificas do Prestador de Servico:
Realizar os exames em local da CONTRATADA e entregar o resultado em até 72 horas apds a realizagao,

Legislacao relacionada: p norma regulamentadora 07, Portaria MTB n° 3,214, de 08/06/1978, Artigos 168 e 189 da
CLT, Lei n° 6.514 de 22/12/1977.

Arquivos anexados:

3. EXECUCAO DO SERVICO

Local: Em local indicado pela CONTRATADA

Diaf/Horario para realizagdo do servico:

Elaborado por: Caroline Dias Aprovado por: Sigevaldo Santana
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FORM.COR.COM.004

w g‘, , Emissao: 19/08/2020
wsalw - m SOLICITAGAO DE SERVIGO Revisao: 04/02/2021
& Versdo: 02
Péagina: 2de 3

4. VISITA TECNICA DO PRESTADOR DE SERVICO PARA ELABORAR PROPOSTA
OBRIGATORIA: (x }NAO ( )SIM

Periodo disponivel para visita técnica:

5. INFORMAGOES COMPLEMENTARES PARA O PRESTADOR DE SERVICO

A Proposta devera ser assinada e conter no minimo as seguintes informagoes:

Nome comercial da empresa

Enderego.

Nome do representante comercial.

E-mail / Telefone.

Valor expresso em reais, incluindo frete (CIF),

Prazo de Entrega.

Prazo de Garantia do Servigo.

Condigéao de pagamento: faturado e depositado em conta bancaria (Pessoa Juridica) de
titularidade do Contratado.

+ Cartao CNPJ, em anexo, demonstrando o CNAE que autoriza o tipo do Servigo.

EMISSAO DA NOTA FISCAL: apés a execugdo do servigo contratado, o Prestador de Servigo devera enviar
NF, Relatdrio de Evidéncias do Servico prestado e as certidGes que comprovem regularidade fiscal em ambito
Federal, Estadual e Municipal, Justica do Trabalho e contribuigdes relativas ao FGTS,

Para servigos realizados nas Unidades localizadas em Goids, a CND Estadual deve ser do Estado de Goias e
na Nota Fiscal devera constar o nimero do Contrato de Gestéo da Unidade (conforme A.S).

Nota; Os regulamentos de compras do IGH estao disponiveis para consulta no site hitps:/iwww.igh.org.br/

- REGULAMENTO DE COMPRAS E CONTRATAGAO DE SERVIGOS DO INSTITUTO DE GESTAO E
HUMANIZAGAQ.

- REGULAMENTO DE COMPRAS, ALIENACOES, E CONTRATACOES DE OBRAS E SERVICOS DO

INSTITLLTO DE GESTAO E HUMANIZAGAO NA EXECUGAC DE CONTRATOS DE GESTAO NO ESTADO
DE GOIAS.

Elaborado por: Caroline Dias Aprovado por: Sigevaldo Santana
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FORM.COR.COM.004
. B= Emisséo: 19/08/2020
ssng @ SOLICITAGAO DE SERVIGO Revisao: 04/02/2021
S Versdo: 02
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6. INFORMAGOES INTERNAS nic serso divulsadas ao Prestador de Sorvico

Tipo de Servigo ( ) néo Continuo {demanda eventual) ( x } Continuo (requer contrato)

Prazo { )} Emergencial ( x ) Normal

Justificativa do servigo:
Atender a norma regulamentadora 07 editada pela Portaria MTb n® 3.214, de 08 de junho de 1978, sob o titulo ‘Exames
Meédicos®, de maneira a regulamentar os artigos 168 e 1689 da Consolidagéo das Leis do Trabalho (CLT), conforme redagao
daca pela Lei n® 6.514, de 22 de dezembro de 1877, que alterou o Capltulo V (Da Seguranga e da Madicina do Trabalho) do
Titulo Il da CLT-

Esta no periodo de garantia? { ) Sim ( ) Nao (x ) Nao se aplica

Tem fornecedor exclusivo? [ ) Sim (x ) Nao ( ) Nao se aplica

Localizagdo atual: { ) Unidade (x }Empresa_'°%2
7. Gestor do Contrato (Unidade Solicitante)

Nome: Marcus Vinlcius Martins Freitas Cargo: Coordenador SESMT
Matricula: Centro de Custo: sgsmT

8. Informagdes sobre contrato atual uusndo houver.

Empresa: Giobal Saude Otupacional N°. do contrato: ss13-2020

Valor mensal (R$)/Unitario: 18,00/19,00/85,00/28,00/30.00 | Data de Vencimento: 31/12/021

Caso o Prestador de Servico atual ou anterior nao deva participar do processo de cotagao, devera ser
anexada justificativa e evidéncias de Notificagdo {Avaliagéo do Fornecedor, Ata de Reuniéo).

Nome do Gestor da Unidade: Laryssa Barbosa

Data da Autorizagao: 071072021

Notas:

1. Este documento devera ser enviado para solicitacaoservico@igh.org.br (Setor de Compras do IGH), pelo

Gestor da Unidade, que é o Responsavel por autorizar a demanda, Em caso de impossibilidade., ©
solicitante podera enviar, inserindo o e-mail do Gestor em copia.

2. No campo ASSUNTO, do e-mail. devera ser informado N°. da Solicitacao ~ Nome da Unidade - Prazo
{se Emergencial ou Normal). Ex.: 008/20 — UPA XXX = Emergencial; 032/20 — UPA XXX — Normal
Enviar apenas uma Solicitagzo por e-mail; lembre-se que & um Formulério por demandal
N&o é abrigatdrio imprimir este formulério para assinar; mas caso o faga, enviar arquivo digitalizado em
formato pdf.

5. Ademanda sera desconsiderada se nao forem seguidas as orientagdes acima.

Elaborado por: Caroline Dias Aprovado por: Sigevaldo Santana
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'ULMV - Sistema de Gerenciamento de Compras Emitido por:  9RHO017426
Jatdrio de Solicitagao de Compras Em: 05/10/2021 11:03
Solicitac3e: 11773
Saficitante: MARCUS VINICIUS Data Solic.: 05/10/2021 Data Maxima: 29/10/2021
Setor: 958 SESMT Data da Impressao: 05/10/2021
Mativo; 13 CONTRATO DE PREST DE SERVICOS Sltsagao: SOLICITADO
[
Obs:
Dados da Soficitacdo Dados da Ultima compra
seq Produto ~ [Clas.ABCUnidade | Quantidadd  Cons. Méd Mensal EstAtual Quanidadd  Data | \ir UnitarioFomecadar
1 503 SERVICO DE MANUTENCAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0000
CONTRATAGAQ DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA REALIZAGAQ DE EXMAES (ADMISSIONAL, DEMISSIONAL, ASC, AUDIOMETRIA, AVALIAGAO PSICOLOGICA, ELETROCARDIOGRAMA E ESPIROMETRIA’
PERIODO DE 12 MESES
Data Vaior Tetal Emiasor
05 de Outubra de 2021 1,00

Somatono(VI.Ul Real * Oid Solicitada)

Observagida: O consumo & baseado nos Oilimos seis meses consolidados
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HMI — HOSPITAL ESTADUAL MATERNO-INFANTIL DR. JURANDIR DO NASCIMENTO
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

FEMERD DB INSCRINO COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAQ| 03T BF ABERTLRA
0876537900017+ CADASTRAL 1210412007

NOME EMPRESARIAL
ALCANFORDIAS SERVICOS MEDICOS LTDA

TITULC CC ESTABELECINENTO (NOME CE FANTASIA) PCRTE
CONCEITO EPP

CODIGO £ CESCRIGAC Da ANWIDADE ECOROMICE PRINCIPAL
86.30-5-02 - Atividade médica ambulatorial com recursos para realizacdo de exames complementares

CODICO E CESCRICAC DAS ATIVIDADES ECONCMICAS SECURCARIAS

86.30-5-06 - Servigos de vacinagdo e Imunizagdo humana

71.19-7-04 - Soervigos do pericia lécnica relacionados a seguranga do trabalho

86.30-5-04 - Atividade odontoldglca

86.40-2-08 - Servigos de diagndstico por reglstro grafico - ECG, EEG s outros exames analogos

CCTIGT E DESCRIGAD DA NATUREZS, JUR'THCA,
206-2 - Socledade Empresaria Limitada

LOGRACOLRO NUWERD COMBLEMENTO
R DOUTOR OLINTO MANSO PEREIRA 631 Q.F18 L.87
CEF BAIRROMDISTRITO MUNICIPIO UF
74.080-100 SETOR SUL GOIANIA GO
ENDEREQO ELETRCNICC TELEFONE

(62) 3225-2085

ENTE FEDERATIVO RESPCNSAVEL (EFR)

LT

SITUAGAD CADASTRAL DATA DA SITUAGAD CADSS TRAL
ATIVA 12/04/2007

MOTIVO DE SITUAGAC TADASTRAL

SITUAGAD =SPECIZL DATA OA SITUAGAC ESPECIAL

Llaaadis] EAETRAA

Apravado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 21/01/2022 as 10:14:43 (data e hora de Brasllia). Pagina: 11
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TERCEIRA ALTERACAO DE CONTRATO SOCIAL

ALCANFORDIAS SERVICOS MEDICOS LTDA - EPP
CNP] 08.765.879/0001-74 * NIRE: 52202388207 EM 12/04/2007

10AO ANASTACIO DIAS,
brasileiro, casado sob o regime Parcial de Bens, Médico, naturzl de S§o Paulo/ SP, nascido
em 25/07/1965, portador de RG 111.061.362 SSP/SP, Carteira CRM 10079/ GO e CPF
076.558.368-25, residente e domiciliado a Rua 92-8, n® 63, Quadra F14, Lote 03, Setor Sul,
na cidade de Goiania/ GO, CEP74083:210; € sneesscssccovonsnsrcsssttssvonsvssaccsss

REGINA MENDES DE MELO ALCANFOR DIAS,
hrasileira, casada sob o regime Parclal de Bens, Odontdloga, natural de Goiania/GO,
nascida em 28/03/1968, portadora da RG 1.658,798 2 SESP/ GO ¢ CPF 440.165.221-53,
residente e domicikado a Rua 92-B, n? 63, Quadra F14, Lote 03, Setor Sul, na cidade de

Goidimal GO, CEP 74083-210. seeetenceetssteeensesseaaseersstssssssssssssssvnaconne

Unicos componentes da Scciedade Empresdria Limitada denominada ALCANFORDIAS .* :
SERVICOS MEDICOS LTDA -EPP, com sede matriz na Rua Dr. Olinto Manso Pereira n¢ **"*
631, Quadra F18, Lote 87, Setor Sul, cidade de Golania, estado de Golas, CEP 74.080-100,; """
inscrita no CNP) D8.765.879/0001-74, registro na JUCEG sob NIRE 52202388207 em °"°°
12/04/2007, deliceram realizar a Terceira Altera¢gio Contratual, consolidandoc o seu;'":
Cantrato Sacial que passa a vigorar conforme adiante especificadoiees

ll'l"""o

v
e
“rew

| A sociedade gue gira sob a denominagdo social de ALCANFORDIAS Servigos S5
Médicos, Ltda-EPP, terd como nome fantasia CONCEITO seevsvssssrssssasssnnvencass :{3. <,

I A Sociedade terd como objeto social a prestagic de servigos de:

- Servico na especialidade de medicina do trabalho, assessona e consultoria
em saude e seguranga do Lrabalho, assisténcia técnica pericial; sssscassssenae

. Exames médicos complementares de eleubcardiognma,
eletrcencefalograma, espirometria, audiomeLlria; seesvesscssssssassssssses

. Posto de coleta de laboratdrios de analises Clinicas; sesesssssssscsacssncee ﬁ./

. Atividade médica ambulatorial com recursos para realizagdo de exames; .

. Servicos de diagndstico por registro grafico de eletrocardiograma e
CletroencelalOgrama; cessssiecacansesssconsssasacnsretcesssssnsassssseee

. Servigos de vacinagido e Imunizacio hUumanad; esssssssssscssnsssssscsssascs

01/06

Contrato Social de ALCANFORDIAS Servigos Médicos, Ltda ~EPP
Terceirs Alteracio Contratual
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Sarntiver o wate documente e empress ALCANFORIDIAS SERVICOS MEDICOS LTDA - EPP, Nige: 52 20238820-T |, 101 defertde ¢ argquivado mi Jund
o nab o Tstodu de Grs, P vatidar €510 discimontin, seesse BIpeasww juecp g pov be' @ mlonme: N do protovolu 16AR5476-8 © o cdigo de seguranga
Yl B voprg i susot s drsiaiments ¢ assimada oo 016720060 16:57:20 pee Pauls Nanes Loba - Scorcana Cieral
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. Servigos de odontologla; L L L L L L

. Servigos de assisténcia 1écnica em pericias trabalhisias. sessssscnnscssscsns

mn O capital social, que era de RS 8.000,00 (oito mil reais) passa doravante para RS
300.000,00 (trezentos mil reais) dividido em 300.000 (trezentas mil) quotas no valor
unitario de RS 1,00 (hum real) cada quota, cujo aumento ora verificado de RS
292.000,00 (duzentos e noventa e dois mil reais) seré integralizado neste ato em
moeda corrente do pais e distribuido entre 0s sdcios da seguinte forma: sesssssscse

Jo3o Anastécio Dias 201.000 quotas RS 201.000,00
Regina Mendes de Melo Alcanfor Dias 99.000 quotas RS 99.000,00
fotaA ~ ~  _ __300.000quotas RS 300.000,00

v Tenda em vista as alteragdes propostas e aprovadas nos itens | e |l desta alteragac,
0s sdcios deliberam consolidar o seu contrato social, que passa a ter a seguinte

reda;ﬁo. E L L L L L L L L L L L L L L L el Al L Lt

i ~ CONSOLIDAGAO DO CONTRATO SOCIAL DA SOCIEDADE LIMITADA @ |
ALCANFORDIAS SERVICOS MEDICOS LTDA -EPP
CNPJ 08.765.879/0001-74*NIRE: 52202388207 EM 12/04/2007 Lt

CLAUSULA PRIMEIRA 273

Da Duragdo da Sociedade

A sociedade iniciou suas atividades em 15 de Margo de 2007 e seu prazo de duragdo serdl |, _:
por tempo indeterminado, salve vontade dos sécios, caso fortuito ou motive de for Nl /'
maior, podendo ser dissolvida em qualquer época ou tempo, uma ve: observada /
BRI A0 BN Vg Or. s ertseerrtneenanetssrsreertesnttierienssesessotsenssssessssssnnces

CLAUSULA SEGUNDA
Do Nome e da Sede Social

A sociedade gira sob a denominagdo social de ALCANFORDIAS Servigos Médicos, Ltda-

EPP, tem sede matriz na Rua Dr. Olinto Manso Pereira n? 631, Quadra F18, Lote 87, Setor>q /-
Sul, cidade de Gaidnia, estado de Goids, CEP 74.080-100 e serad regida pelo present
contrato e pela legislagio aplicdvel a espécie, tendo coma nome fantasia ConceltOsessses

02/05

Contrata Soclal de ALCANFORDIAS Servigos Médicos, Ltda —EPP

Tercelra Aheragho Contratual
Coos gue este dovumae o G umpresa ALCARNFORDIAN SERVICOS MEDICOS TTDA « FPP, Nice: 52 20238820-7 , foi deferido ¢ urguivade na Justa
Comurial de Fatado de Guids: Pan vibidar ssie ducumenton aeesse hitpsfwwsy Juceg go. gov, biv ¢ informe: N® de protecelo 1670854765 ¢ o codigy de segunanga

N a0 Este copio o autennicada digitalmente ¢ asstmsda 9 0107 2004 16:57:20 por Panla Nunes Lobo - Secretins Gerat
Pagdde”
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Pardgrafo Unico

A saciedade poderd, a qualquer tempo, abrir filiais e outros estabelecimentos, no
pais ou fora dele, com ou sem destaque de capital, por simples deliberagdo dos
SIS, 08000000008 000000sNRttttttiesencacstaltaninisnassErrdotssaunnbrstncsnss

CLAUSULA TERCEIRA
Do Objeto Social

A Saciedade terd como objeto social 3 prestagdo de servigos de: «ee .. seese

Servigo na especialidade de medicina do trabalho, assessoria e consultoria em
satde e seguranga do trabalho, assisténcia TEcnica Pericial; sessssavivsssscisssssssve
Exames médicos complementares de eletrocardiograma, eletroencefalograma,
ESPIrOMEIrid, AUGIOMELNIE; ceeeesesssensssecsssssssttstcaassisssssssssssesnsce
Posto de coleta de laboratdrios de analises clinicas, ssesssscccssscssvnsssssssennns
Atividade médica ambulatarial com recursos para realiza¢dc de exames; sssssessss
Servicos de diagnéstico por registro gréfico de eletrocardiograma e

aletroencefalograma; T L e L e L L R L e e R L LA L L Al e bl

Servigos de vacinagdo @ imunizagdo humana; sesecassscscaccassssssnsanssscsancrs ~

Servigos de odonmlogia; T T T T T L L e L R L LS L LTS

Servicos de assisténcia técnica em pericias trabalhislas sessscesvessssssnasssccsce

CLAUSULA QUARTA

Do Capital Social e Sua Elevagio

LR

O capital social de RS 300.000,00 (trezentos mif reois) dividido em 300.000 (trezentas mo’l)_ an

quotas no valor unitario de RS 1,00 (hum real) cada uma é integralizado neste ato ¢
moeda corrente do pais e distribuido entre os sécios da seguinte forma: esessessnnssncee

JoBo Anastacio Dias 201.000 quotas RS 201.000,00
Regina Mendes de Melo Alcanfor Dias 99 000 quotas RS 99.000,00
T e =iy 300.000 quotas ~ RS 300,000,00

Parégrafo Primeiro
As quotas da sociedade sdo indivisiveis e a nenhum dos sécios € permitido vender, v

ceder ou transferir, como também caucionar ou alienar sob gualguer titulo a
guotas de capital que possuir na sociedade, sem 0 consentimento por escrito do
outro sOCI0, que tera sempre preferéncia na sua aquisic3o, a qual serd exercida

03/08
Contrato Social de ALCANFORDIAS Servigos Médicos, Ltda <EPP
Tercelra Alteraghio Contratual

’

JEpresa ALCANFORDIAS SERVICOS MEDICOS 1TDA - FPP.Nirg: $2 20228820-7 . for deferdo o argeeato na o

dovaene
Pon e e s P vabidar este e, isesse BUERWWW fceg o oy, o e imfonng N o protocoto [o/08547648 ¢ v cadigo de segumng
Ceoni i e dretabmene e ansada oo 0107 20106 1 ET20 por Poula Nunes Lobo - Seeretiria CGeral,
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mediante comunicagdo expressa, no prazo de 60 (sessenta) dias que, se nido O
fizerem, o sécio retirante ficara tiberado para vender, ceder ou transferir a sua
parte na sociedade, a quem interessar, mediante aprovagdo do comprador pelo
SOCID MMM SN C. 00 000000000000 00000000000000000000Ectentecesrstttsossnssnes

Paragrafo Segundo
A rardo social ndo poderd ser empregada em fiancas, avais, aceites ou endossos,
seja a favor de terceiros ou dos proprios GQUOLISTAS. sese . ..
Paragrafo Terceiro

A responsabilidade de cada sécio & na forma da lei, restrita ac valor de suas quotas,
mas ambaos respondem solidariamente pela Integralizac3o do capital social, na
forma do artigo 1.052 do COdigo Civil sesssssssssssscsassssansovsvencessscsnnssos

CLAUSULA QUINTA
Da Administragio

A administragdo da Scocledade sera exercida por ambos os s6cios, em conjunto ou

isotadamente, 05 quais se Incumbirdo de todos os atos referentes & gestSo soclal, :' 5
representando a sociedade em Juizo ou fora dele, fazendo uso da denominagdo social em EEE
conjunto ou separado, nos 6rgdos federais, estaduais, municipais, estabelecimentos de :""
crédita, bancos. assinando cheques, ordens de pagamento oOu quaisquer outros ****

documentos de responsabilidade financeira. ssessse anne

-
-
-

Pardgrafo Primeiro
Para a compra e venda de bens imdveis a sociedade devera ser representada pclos. wes,

socios obrigatonamente em conjunto. -ooooooooo.ooooooono-oo.nooaooo.cllonoocW., y

“vne
s

Paragrafo Segundo /
£ vedada a substituicdo dos administradares nas suas fungdes, podendo, porém,
constituirem mandatarios da sociedade, od negotio ou ad judicia, especificando-se
no instrumeanto o prazo do mandato, os alos € as operagdes que os procuradores
poderao rcalizar sssees ssssssssnsnssennnne esssecte

acima de 50% do capital SOCI3l sassesssvesescsssnccanssrscccancssssssncssvsssse

A constituicSo de procurador legal da sociedade sé terd efeitos com a assinatur%

Paragrafo Terceiro
Ambos 05 shcios respondem, subsidiariamente, pelas obrigagdes saciais.eeesscecs

04 /06
Cantrato Social de ALCANFORDIAS Servigos Médicos, Ltda —€PP
Terceira Aeragio Comtratual

sl ot da cmptess ALCANTORDIAS SERVICOS MEDICOS TTDA - EPP, Nire: 32 20238820-7 . foi defenido ¢ arquivado na Junta

o hoe anteneada Jigmatoscmic © canmada o 0107 2006 165720 por Pauka Nunes Lobo - Socrctin: Genl
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CLAUSULA SEXTA
Da Retirada de Pré-Labore

Pelos servigos prestados & sociedade, os séclos administradores far3o jus @ uma retirada
mensal, a titulo de pro labore, as quais serdo realizadas mensalmente, observadas as
disposigdes regulamentares PArtiNeNtes cecssvsssssssvencersasacsasssanssiiassssensesns

CLAUSULA SETIMA
Das Deliberagdes

Todas as deliberacdes da Sociedade, inclusive 3 orientacdo dos negdcias, modificacdo do
objeto social, sua extensdo ou restrigio, a incorporagio, fusdo, cisdo, dissolug3o ou
transformagdo da Sociedade em outro tipo, assim como qualquer outro assunto serda
sempre tomadas par deliberagdo majoritaria dos SOCI0S. esssssssscesessssvssessseressns

CLAUSULA OITAVA
Das Demonstra¢ées Contdbeis

O exercicio social se encerrard no dia 31 de Dezembro de cada ano. Nessa oportunidade
serdio claboradas as demonstra¢des patrimoniais e de resultado da sociedade cujo :.":
resultado liquido, lucros ou prejuizos, cabendo aos $6¢i0s, na propor¢do das Suas quotas, 3 ....
distribui¢do dos lucros ou prejuizos, a critério dos socios, ou ficarem sob reserva na :,,,,

SOCIEAIUE. covrsaresrvrrersssaneensescrsessretientissiesssrastritsaassssonnnsadssscene P ‘.

CLAUSULA NONA
Das Reunides de Soécios

As deliberagBes sociais sobre matérias legais, contratuais ou sobre a gestio da sociedade,* : !
serdo tomadas em reunides de sécios, convocadas, via memoranda especifico entregue

com o quorum previsto na COdIgo Civil. sessssvasssssssssssccasccscsancssssssnsscnnne

diretamente aos s6¢ios em m3os ou através do correio com “Aviso de Recebimento - ARY :§f7

CLAUSULA DECIMA
Da Dissolugdo e liguidagdo de Haveres

A Sociedade ndo se dissolverd pelo falecimento, iImpedimento, interdicio ou retirada de
um dos sécios, mas continuard seus negdcios com as herdeiros, sucessores e O incapaz
{devidamente representado pelo curodor judicial). Nio sendo possivel ou inexistindo
interesse destes ou do sOcio remanescente, o valor de seus haveres serd apurado e
liquidado com base na situaclio patrimonial da sociedade, & data da resolugdo, verifica

em balango especialmente [evantado. secsssvnsssssssssscnonsoncassassescesnssssssacess

Sl b capa B ot i ldgenie e assimada cne 0007 2006 16:57:260 posr Pt Nuves Luba - Sceretaria Geral
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Contrato Social de ALCANFORDIAS Servigos Médicos, Lida —EPP

Tercelra AteragSo Contratual
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Paragrafo Primeiro
Determinado o valor da participacdo do sdcio falecido, impedido, interditado ou
retirado, serd pago aos herdeiros, sucessores ou a quem de direito, em 12 (doze)
prestagdes iguals, mensais e sucessivas, vencendo-se a primeira 30 (trinta) dias apds
a reunido de s6CI0S QUE APrOVOU a5 CONLAS. sssssssunasascsannenssnsistsscscasses

Pardgrafo Segundo

O mesmo procedimento serd adotado em oulros casos em que a sociedade se
resclva em relacio 25 SOUS SOCIOS. 00t tasassrsnetsstsetssesssssessssssscssccss

CLAUSULA DECIMA PRIMEIRA
Do Desimpedimento de Sécio

Os sdcios qualificados no predmbulo deste instrumento, declaram, sob as penas da Lei, que
ndo estdo inclusos em nenhum dos crimes previstos em lei que os impegam de exercer
quaisquer atividades mercantis, por lei especial, ou em virtude de condenagio criminal ou
por se encontrarem sob os efeitos dela, a pena que vede de acordo com o Art.1.011, 1°
NCC, ainda que temporariamente, 0 acesso 2 cargos publicos, ou por crime falimentar, de
prevaricacdo, peita ou suborno, concussio, peculato ou contra a2 economia popular, contra

o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da concarréncia, contra as relagdes
de cansumo, fé publica ou & Prioridade sessesscsssssnscscnssasensasssccissssssssssase

CLAUSULA DECIMA SEGUNDA
Do Férum lurfdico

A Sociedade se regera pelo que dispde no nefeﬂdo cédigo sobre as sociedades simples,

para 0s Casos omissos neste instrumento € nas normas do Cédigo Civil sobre as limitadas. » |

Para qualquer divergéncia entre os socios fica eleito o foro da Comarca de Goidnia, estado
de Goids, com renuncia expressa de qualquer autro, por mass privilegiado que seja. essaes

E, estando os sécios justos e contratadas, depois de lido e achado conforme, assinam o presente
INSTIUMENTO €M 01 (UM@) VIa. s00eesss000000000000000000000000000000s000000etttnsvsneronncas

Goiania, 79 de Abril de 2016

Assinaturas ¢ Nomes dos Sécios

JoBo Anastécio Dias’- Regina Mendes de Melo Alcantor Dias

.
- -
. .
LR
Saen
.
.
e oo.
LR
.
.

.
.
.

..

06 /06
Contrato Social de ALCANFORDIAS Servigos Médicos, Lida —EPP
Terceira Alteragio Contratual
{ (YR 8 =i = mmwsﬂmum
5 CERTFICO O am-sno L k 0VA72016
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GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS
SECRETARIA DA SEGURANGA PUBLICA E ADM. PENITENCIARIA
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

PROCEDIMENTO ”igri%%ﬁ'ﬁ _
EDIFICACAO PREVIAMENTE CERTIFICADA

Razao Social CNPJ/CPF
ALCANFORDIAS SERVICOS MEDICOS LTDA CNPJ; 08,765.879/0001-74
Nome Fantasia Fone
ALCANFORDIAS SERVICOS MEDICOS (62)39957253
Finalidade Nidmero CBMGO CNAE
CERTIFICAGAO PREVIA 249848175 8630502
Endere¢o

RUA DOUTOR OLINTO MANSO PEREIRA - ATE 699 - LADO IMPAR, QD.;F18 LT.:87, N° 631, SETOR SUL,
GOIANIA, 74080100

Ocupagdo/Uso Divisdo Descrigao

Servico de saude e H-6 atividade médica ambulatorial com recursas para

institucional realizagdo de exames complementares

CNAE Divisao Descrigao Cnae Secundario

NAO INFORMADO NAO INFORMADO NAO INFORMADO

Carga de Incéndio Area Altura Risco

200.0 MJ/m? 216.0 m? Térreo BAIXO
Quartel Responsavel Data de emissé@o Data de validade

COMANDO DE ATIVIDADES TECNICAS 24/08/2021 24/08/2022

Este Certificado deve permanecer na edificagio @ ser afixado em local visivel ao publico.
O Corpo de Bombeiros Militar pode, a qualquar tempo, verificar as informagdes e declaragbes prestadas, por meio de
inspegoes e de solicitagdo de documentos para conferir as condigdes listadas no Anexo G da Norma

A manutengdo das medidas de Seguran¢a Contra Incéndio'e Panlco ficara a cargo do responsavel, a qualquer titulo, pela
edificagdo ou area de risco

Estara sujeito as sangdes previstas na Lei 15.802/2006 (cassagdo, multa, interdicdo, embargo e outras) o responsavel. a qualquer
titulo, que:

- utilizar ou destinar, de forma diversa de sua finalidade, quaisquer equipamentos de seguranga contra incéndio & panico instalados
ou que fazem parte das edificagdes;

- manter qualquer use, atividade ou ocupagdo em edificagdo sem o Certificaco de Confermidade e de Credenciamento ou

estando este yencide,

Cédigo de controle do CERCON: 1107d17fdd48¢c
A autencndade dqst}a Ceniﬂcedo deverﬁzger ﬁrfn y ﬁ'g‘f

,IMww bo

H

Unidade de Atendimento: comando de atwldades técnicas

GOIANIA, 24 de setembro de 2021,

cbmgo.cat.secip@gmail.com
rua c-124 esquina com ¢-117, qd.: 219, s/n, jardim américa, goiénia, 74255320
Telefone para dividas e consultas:62-32861500


http://www.bomt3eiros.go.gov.br
mailto:cbmgo.cat.secip@gmail.com

Y7 PREFEITURA
'& DEGOIANIA

I LINICIPAL D up

ALVARA SANITARIO N2 265672
VALIDADE ATE : 31/12/2021

& Diresera co Vigildnca Sanitiria & Ambients’ da Secretaria Municlpa! de Sadde de acordo com a legislagia vigenis e, lendo em vista a regularizagio
funcional da empresa:

Razdo Social ALCANFORDI4S SEAVICOS MEDICOS LTDA - EPP

Denominagan ALCANFORDIAS SERVICOS MEDICOS

CPF/CNP] 0B785870000174 Inscrigdo Municipal 2341247
Enderego R 94 N, E31 QG- F13 LT- B7 SET SUL

Atlvidade(s) 86305021 - CLINICA MEDICA COM PAOCEDIMENTOS OU RECUASOS DIAGNGSTICOS, EXCETD RAIDS -X OU RESSONANCIA MAGNETICA
(ACIMA DE 5 CONSULTERIOS,

Sch a responsabilidade técnica de:

JOAD ANASTACIO DIAS - Responsavel

Tendo coma representante legal !

JDAC ANASTACIO DIAS

Concede alvard de autarizacio sanitaria para o exercicio de 2021.

Goianta, 15 de janeiro de 2021.

Observagdes
Este documento deverd ser fixado em local visivel e publico,

Este decurnento pederd ser cassado a qualquer momento, se CONSTATADAS IRREGULARIDADES NO ESTABELECIMENTC.

Codigo de Verificagdo: NZb2kgbZ

Geréncle de Cadastro & Ucenciamento Sanitario Dirgtarla de Vigildncia Sanitdrie & Amblental

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
AV OO CERRADO, Nr. 999, Qd. AREA, LOT PARX LOZANDES, COIANIA - GD




012022 15.33

DUAM
g&ERl;EITURA DE GOIANIA D.U.A.M. - DOCUMENTO UNICO
ARIA DE FINANCAS DE ARRECADACAD MUNICIPAL
CONTRIBUINTE LoD, DEBITO, QONCCO234 1 24737512022000
ALCANFORDIAS SERVICOS MEDICOS LTDA - EPP
INSCRICAD CADASTRAL CPRFICNPY
000.0234 1247 08.765.879/0001-74
ENDERECO
R 94 QD. F18 LT. 87 NR. 631
SET SUL GOJANIA - GO CEP 74000-000
TRIBUTO
3751 - ALVARA DE INSPECAQ SANITARIA (VIGILANCIA SANITARIA)
REFERENCIA VENCIMENTO EXERCIKCO PARCELA EMISSAD
31/03/2022 2022 0 271012022
INFORMACOES
INIC.ATIV.: 15/03/20887
VALIDADE QUANTIDADE DE UFIR VALOR A RECOLHER TAXA OE EXPEDIENIE
.Ol.'lb'.. l'mi1 .277'87 .m“....0|°°
BULTA JURQS DESCONTCS TOTAL A PAGAR
".'.'".0,00 -momoao'oo -oolm-oo’oo |.o..“.n1 -277.87 I
MENSAGENS
VALDRES ORIGINAL F TOTAL EM REAL
ALVARA DE INSPECAD SANITARIA (VIGILANCIA SANITARIA
VIA CONTRIBUINTE B6ETVO00012-7 7787 3782335-8 22022034137-252001078100-8 2TV 22WEB
INFORMACOQES PARA USQ EM PROCESSOS
CONTRIB, : ALCANFORDIAS SERVICOS MEDICOS LTDA - EPP
INSCRICAO : 234,125-7 CRPJI/CPF: ©8,765,879/0801-74
RUBRICA 1 3751 ANO : 2022 PARCELA : ©
ESPECIFICACAD: ALVARA DE INSPECAD SANITARIA (VIGILANCIA SANITAR
TOTAL A PAGAR: 1.277,87
SREERRNARA TN YEYY 1 W“ w m]‘o SERTRYEISAARRARERRRY Y
NUMERO UNICD DE PROCESSAMENTO DUAM: 22033137628010781
EMITIDO NO SISTEMA EM 27/01/2022 AS 15:33
VIA PROCESSO B8870000012-7 7T81A762335-8 22022033137.2 620010781008 2701/22-31103122 \WEB
codar agul cortar aqul
86870000012-7 T7873762335-8 22022033137-2 620010781008
PREFEITURA DE GOIANIA D.U.A.M. - DOCUMENTQ UNICO
SECRETARIA DE FINANCAS DE ARRECADACAD MUNICIPAL
CONTRIBUINTE
ALCANFORDIAS SERVICOS MEDICOS LTDA - EPP
INSCRICAD CADASTRAL RUBRICA EXERCICIO PARCELA
000.0234 1247 3751 2022 0
VALIDADE VENCIMENTO QUANTIDADE DE UFIR TOTAL A PAGAR
31/03/2022 RExN SR 27 81
VIA BANCO 27I01/22-WES



> " SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

7. PREFEITURA
ﬁ DE GOIANIA

ALVARA SANITARIO N° 291189
VALIDADE ATE : 31/12/2022

Aliretona de \gitnca Sanitaria e Amblental da Secresana Munlcpal de Salde de acordo com a legistagiio vgente e, tando em Wsta a
requianzacio funcional da empresa:

Razdo Social ALCANFORDIAS SERVICOS NEDICOS LTDA- EPP
Denominag¢ao ALCANFORDIAS SERVICOS MEDICOS

CPHCNPJ 0B765879000174 Inscri¢do Municipal 2341247 -
Enderego R 94 N. 531 QD- F18 LT- 87 SET SUL

Aftividade(s) 8s30502- 1-CLINICAMEDICACOMPROCEDIVENTOS OU RECURSOS DIAGNGSTICOS, EXCETORACS -XOU
RESSONANCIANAGNETICA (ACIMADE 5 CONSULTORICS),
Sob a responsabilidade técnica de;
JOAO ANASTACIO DIAS - Responsavel - - -
Tendo como representante legal :
JOAO ANASTACIO DIAS
Concede alvara de autorizacao sanitaria para o exerclcio de 2022. =
Goiania, 29 de janeiro de 2022.
Observagdes
Este documento devera ser fixado em local visivel e publico.

Este documento podera ser cassado a qualquer momento, se CONSTATADAS
IRREGULARIDADES NO ESTABELECIMENTO.

Cadigo de Verificagdo: 6p2BkMWp

Anderson Alves Oliveira Fabiana Darelli Viegas
Garéncia de Cadasto e Licendamento San tare: Dsretoria de Mgilncia Sanitaria e Ambiental
SECRETARIAMUNICIPAL DE SAUDE

AYDO CERRADO, Nr., 999, Cd. AREA, LCT PARK LOZANDES, GOIANIA- GO




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ALCANFORDIAS SERVICOS MEDICOS LTDA
CNPJ: 08.765.879/0001-74

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar & inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secrstaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideragZo para fins de certificagao da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termas do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenhda Publica em processos de
execugéo fiscal, ou objeto de decisdo judicial que determina sua desconsideragao para fins de
certificagéo da regularidade fiscal,

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administrag@o direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do pardgrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1891.

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/irfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751. de 2/10/2014.
Emitida as 08:51:48 do dia 16/09/2021 <hora e data de Brasllia>.

Valida até 15/03/2022.

Codigo de controle da certidao: 2733.2E4E.95EB.374D

Qualquer rasura cu emenda invalidara este documento.


http://rfb.gov.br
http://www.pgfn.gov.br

ESTADO DE GOIAS
SECRETARIA DE ESTADO DA ECONOMIA
SUPERINTENDENCIA EXECUTIVA DA RECEITA

SUPERINTENDENCIA DE RECUPERACAO DE CREDITOS

CERTIDAO DE DEBITO INSCRITO EM DIVIDA ATIVA - NEGATIVA

NR. CERTIDAO: N° 30441575

IDENTIFICACAO:
NOME: CNPI
VALIDA PARA O CNPJ INFORMADO NESTE DOCUMENTO 08.765.879/0001-74

DESPACHO (Certidao valida para a matriz e suas filiais):

NAO CONSTA DEBITO

* *:.*:‘* *:.*:'*:.*-‘#‘ *:.*:.‘. t:_*:.* *ook, & '#'-v* LT T T
I o P ORI, O T LR 6 T PR et AU AR 0 Rl ok S
*, = '*”* *Z.*J.*:.*J.*I.*:.*I.*: l‘t:‘*:'* L 3”3:‘*:'*:'* * F
® ’:.*I.* #:.*:.*:.*: t-.#:.*:.#: *;'$:.*. x. %, *:.‘:.*'.‘:.* L
O L T3 0 SR DI T S 25, Sl s S i OB S R b ot e
LU T #-'3: t:ltz's- ¥ *:_*:_*:.*: 8:.$:.*- *. *-_.*:'8. ». ‘:.#: »
TTEDTL TR T UL T T T O DU DU SR O T T T S S L S DL PR O
IR TN i B #:_*:_*:.*:_*- ¥4 ¥, *, ‘:_t:_#:.*:.*~ *- *:.*:_*-_*:'*:_*: L

FUNDAMENTO LEGAL:

Esta certidao e expedida nos termos do Paragrafo 2 do artigo 1, combinado com a alinea ‘b’ do inciso II do artigo 2, ambos da
IN nr. 405/1999-GSF, de 16 de de dezembro de 1999, alterada pela IN nr, 828/2006-GSF, de 13 de novembro de 2006 e
constitui documento habil para comprovar a regularidade fiscal perante a Fazenda Publica Estadual, nos termos do inciso IIT
do artigo 29 da Lei nr.8.666 de 21 de junho de 1993,

SEGURANCA:

Certidao VALIDA POR 60 DIAS.

A autenticidade pode ser verificada pela INTERNET, no endereco:
heep:/iwww.sefaz.go.gov.br.

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual inscrever na divida
ativa e COBRAR EVENTUAIS DEBITOS QUE VIEREM A SER APURADOS.

VALIDADOR: 5,555.543.326.558 EMITIDA VIA INTERNET

SGTI-SEFAZ: LOCAL E DATA: GOTANIA, 10 JANEIRO DE 2022 HORA: 18:14;16:0



1711172021 08:13 https-/ivavw.golania.go.gov.brisistemas/scoerasp/sccer0D300w0.asp

Ko~ 3 fad
%g‘ ﬁ%gm ria Munlicipal de Finangas
&

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

CERTIDAO CONJUNTA DE REGULARIDADE FISCAL
NEGATIVA DE DEBITOS DE QUALQUER NATUREZA PESSOA JURIDICA
NUMERO DA CERTIDAO: 8.516.906-4

Prazo de Validade: até 14/02/2022

CNPJ: 08.765.879/0001-74

Certifica-se que até a presente data NAO CONSTA DEBITO VENCIDO OU A VENCER
referente a débitos de qualquer natureza administrados pela Prefeitura Municipal de Golania para
este CNPJ, nos termos do artigo 203 da Lei Municipal n° 5.040/1975 (C.T.M), atualizado e do artigo
89, inciso | e seus paragrafos 2° e 7° do Decreto n® 1,786/2015 (RCTM).

Esta CERTIDAQ abrange as informagdes de dividas de natureza tributaria imobiliaria,
de natureza tributaria mobiliaria ou de natureza nao tributaria.

A CERTIDAO ora fornecida n&o exclui o direito da Fazenda Publica Municipal cobrar,
em qualquer tempo, os débitos que venham a ser apurados pela autaridade administrativa, nos
termos do artigo 204, paragrafo 1° da Lei Municipal n® 5.040/1975 (C.T.M.), atualizado.

A validade desta Certiddo é estabelecida no artigo 1° do Decreto n® 1.733 de 3 de
marco de 2021,

GOIANIA(GO), 17 DE NOVEMBRO DE 2021

ESTA CERTIDAQ E GRATUITA E EMITIDA ELETRONICAMENTE, E DEVERA SER
VALIDADA PARA CONFIRMAGAO DA SUA AUTENTICIDADE, NO ENDEREGO ELETRONICO
www. goiania.go.gov.br. QUALQUER RASURA OU EMENDA INVALIDARA ESTE DOCUMENTO.

https:iwyav.goiania.go.gov.br/sistemas/sceer/aspisccerD0300w0.asp



15/02/2022 11;13 REST > Consulta Pandéncias

Pendéncias do Contribuinte 15/02/2022 - 11:13 S
Tipo da Consulta : Basica

2341247 - ALCANFORDIAS SERVICOS MEDICOS LTDA - EPP

Inscrigio ! Processo /
Origem CNPJ fCPF N° do Parcelamento Situaglo
2341247 DEBITO PENDENTE NESTA INSCR. (VC)
2341247 112021 FALTA FAGAMENTO SIMPLES NACIO (VC)

hitps:fiwwne 11 .golania.go.gov.br/sistemas/sodms!asp!scdmsg1300w0.asp?cab_sistema=REST&5e|_tipo_consulta_\raIue=37&sel_lipo_consulla_t. S =1



15/02/2022 11:17 ouaM

PREFEITURA DE GOIANIA D.U.A.M. - DOCUMENTO UNICO
SECRETARIA DE FINANCAS DE ARRECADACAO MUNICIPAL
CONTRIBUINTE COD. DEBITQ: 000000234124721602022000

ALCANFORDIAS SERVICOS MEDICOS LTDA - EPP
INSCRICAQ CADASTRAL CPFICNPJ

000.0234 1247 08.765.879/0001-74
ENDERECQO

R 94 QD. F18 LT. 87 NR. 631
SET SUL GOIANIA - GO CEP 74000-000

TRIBUTO
2160 - TAXA LICENCA PARA EXPL. DE MEIOS PUBLICIDADE
REFERENCIA VENCIMENTO EXERCICIO PARCELA EMISSAO
01/2022 28/01/2022 2022 0 15/02/2022
INFORMACOES

NUMR PROCESSO: @

LUMINOSOS - AREA : 5,60 M2  QTDE : 1 TOT

AREA TOTAL : 5,80 M2 QTDE TOTAL : 1
VALIDADE QUANTIDADE DE UFIR VALOR A RECOLHER TAXA DE EXPEDIENTE
16!02/2022 **ﬁt**'** .W"92,22 Nl”t.lﬂoloo
MULTA JUROS DESCONTOS TOTAL A PAGAR
*tﬁ;ﬂk*s 78 ﬁtm&siwo'gz lﬂiwttﬂo'oo Inmn*auwga,gz I
MENSAGENS

VALORES ORIGINAL E TOTAL EM REAL
TAXA LICENCA PARA EXPL. DE MEIOS PUBLICIDADE

VIA CONTRIBUINTE 86850000000-0 98820161209-6 22022021608-5 930005266008 15/02/22-WEB

INFORMACOES PARA USO EM PROCESSCS

CONTRIB. : ALCANFORDIAS SERVICOS MEDICOS LTDA - EPP
INSCRICAC : 234.124-7 CNP1/CPF: ©B.765,879/0001-74
RUBRICA : 2168 ANO : 2022 PARCELA : @
ESPECIFICACAO: TAXA LICENCA PARA EXPL. DE MEIOS PUBLICIDADE
TOTAL A PAGAR: 98,52

LLA LR R RS S E L LSS 1 VIA DO DOCUMENTO FEEEESRRERER OO

NUMERO UNICC DE PROCESSAMENTO DUAM: 2202160B930085266
EMITIDO NO SISTEMA EM 15/02/2022 AS 11:16

VIA PROCESSO 858500000000 £8920161209-6 22022021608-5 93000526600-8 15/02/22-16/02/22-WEB
cartar aqui cortar aqui

AWM

000000-0 98920161209-6 22022021608-5 93000526600-8

PREFEITURA DE GOIANIA D.U.A.M. - DOCUMENTO UNICO
SECRETARIA DE FINANCAS DE ARRECADACAO MUNICIPAL
CONTRIBUINTE
ALCANFORDIAS SERVICOS MEDICOS LTDA - EPP
INSCRICAQ CADASTRAL RUBRICA EXERCICIO PARCELA
000.0234 1247 2160 2022 0
VALIDADE VENCIMENTO QUANTIDADE DE UFIR TOTAL A PAGAR
16/02/2022 28/01/2022 histobioic [Frueswrriiigg g2 |
V1A BANCO 15/02:22-WEB

https:{fwwv.goiania.go.gav.brisistemas/scarr/asp/scar32000f0.asp

i



1510212022 11:16 DUAM

PREFEITURA DE GOIANIA D.U.A.M. - DOCUMENTO UNICO
SECRETARIA DE FINANCAS DE ARRECADACAO MUNICIPAL
CONTRIBUINTE COD. DEBITO: 000000234124721192022000

ALCANFORDIAS SERVICOS MEDICOS LTDA - EPP
INSCRICAD CADASTRAL CPF/CNPJ

000.0234 1247 08.765.879/0001-74
ENDERECO

R 94 QD. F18 LT, 87 NR. 631
SET SUL GOIANIA - GO CEP 74000-000

TRIBUTO

2119 - TAXA DE LICENCA PARA FUNCIONAMENTO (ESPONTANEO)

REFERENCIA VENCIMENTO EXERCICIO PARCELA EMISSAQ
20/2000 20/01/2022 2022 0 15/02/2022

INFORMACCES
INIC.ATIV.: 15/e3/2ee7

AREA OCUPADA ESTAB.: 220,00
VALIDADE QUANTIDADE DE UFIR VALOR A RECOLHER TAXA DE EXPEDIENTE
16/02/2022 weawar wh sekaRrIREEQ 57 rrwrexsars() 0
MULTA JURDS DESCONTOS TOTAL & PAGAR
rrrrraeas £6 weswrrRAG 70 srasraars) ) ['"”"’""735 93 l
’ v
MENSAGENS

VALORES ORIGINAL E TOTAL EM REAL
TAXA DE LICENCA PARA FUNCIONAMENTO (ESPONTANEOQ)

VIA CONTRIBUINTE B6300000:007-8 35930161209-8 22022021601-8 61000526400-1 15/02/22-WEB

INFORMACOES PARA SO EM PROCESSOS

CONTRIB, : ALCANFORDIAS SERVICOS MEDICOS LTDA - EPP

INSCRICAQ : 234.124-7 CNPJ/CPF: ©08.765.879/0001-74
RUBRICA  : 2119 ANC : 2022 PARCELA : ©

ESPECIFICACAO: TAXA DE LICENCA PARA FUNCIONAMENTO (ESPONTANEO)
TOTAL A PAGAR: 735,93

N OO HOK 1 VIA DO DOCUMENTO LAA AR LR LIS RS

NUMERO UNICO DE PROCESSAMENTO DUAM: 22021601610e05264
EMITIDO NO SISTEMA EM 15/82/2022 AS 11:16

VIA PROCESSO BEB000C0007-8 35930161209-8 22022021601-8 61000526400-1 15/02/22-16/02/22-WEB
cortar aqul coftar agul

86800000007-8 35330161209-8 22022021601

-8 610005264001

PREFEITURA DE GOIANIA D.U.A.M. - DOCUMENTO UNICO
SECRETARIA DE FINANCAS DE ARRECADACAO MUNICIPAL
CONTRIBUINTE
ALCANFORDIAS SERVICOS MEDICOS LTDA - EPP
INSCRICAQ CADASTRAL RUBRICA EXERCICID PARCELA
000.0234 1247 2119 2022 0
VALIDADE VENCIMENTO QUANTIDADE DE UFIR TOTAL A PAGAR
16/02/2022 20/01/2022 bt o |""*"""*"735,93 ]
YIA BANCO 15/02/22-WEB

hitps:/'www.goiania.ga.gov.brisistemas/scarr/aspiscarrd200010.asp

mn



15/02/2022 12:41 Comprovantes Pgto-1.jpg

SICOOB - Sisteama de Cooparativas de Créadite do Brasll
Plataferma de Serviges Financalres do Slesoh - SISBR

Data: 15/02/2022 CONMPROVANTE DE PAGAMENTQ DE CONVENIO Hora: 11:35:11
Cocperaliva: AN04 [ SICO0B URNICENTRO BRA

Conma: 109 93297 ALCANFORDIAS SERVICQE MEDICOS LTDA

o enio: Pref Gaotania Tesouro

Cadigo de Darras 88E30000000 48820161208 22072021803 23000526600

No. Agendamento. 20.067.257

NS 220480720774

Datg Agendamento | &02/2022-11.32:52

Data Pagamento: 1560212027

Valar do dacumenta;
Valor dus jurgs.
Valor da multa:
Gutias BNCcargos
Valor di: desconto
Oitras dedugies:

Valor tetal:
Observagao, b licenca
Autenficacan: 33517CDB-1C5A-4A38-5C28-76033403CC40
OUVIDORIA SKEOOB: (RUIT250808
Data; 15/02/2022 COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE CONVENIO Hora: 11:35:11
Cooperativa. 5004 /SICOOB UNICENTRO BRA
Coréa TUYY3Z-9/ ALCANFORDIAS SERVICOS MEDICOS LTDA
Conv énia; Pref Goianla Tesouro
Codigo de Barras 86800000007 35530161209 22022021601 61000526400
Mo, Agendamanta; 20067 258
NSL: 220460220775
Data Agendamento 15/0272022-11:32°52
Data Pagamenio 160022022
Valor do documento,
Valeor dos juros:
Valor da multa.
Oulros encargos;
Yalor do desconto:
Ouiras dedugbes:
Valor totdd:
Qbservagao: & licenca funcionamario
Autenticagan Z453153F-F 2EF-4A5A-8276-9BAA EABES I TE
OUVIDORIA SICOOB: (8007250896

https://mail.googie.com/mail/u/0/#inbox/FMlcazGmirSFCknFSJbet) TngzGTBNfr?projector=1&messagePartid=0.1 112



15/02/2022 12:41 Comprovantes Pgto-2.jpg

Data: 15/02/2022 COMPROVANTE DE PAGAMENTO - SIMPLES NACIONAL
ORIGEM DA OPERACAQ
BANCQ: 756 - AG: 0001 - BANCOOB PAB - AGENCIA BR

Hora: 11:34:23

NUMERO DO AUTENTICACAQ: ZOA332E-116F-4DBF-3AF 3-D1 189BD0O1F 66
QOperagéo: 02i22 - Recebimento DAS

Natureza da operagéo: CREDITO

Marmero do agendamento: 20067259

Data do pagamento: 1540272022

Cédigo de barras. 85830000047296303282204507 2022046854 43896873
Valor do documento: =

valor total: (T

Cantrala interna: 500400

hitps://mail.google.com/mailiu/0/#inbox/FMfcazGmirSFCknF SUbctd TngzGTBNfr?projector=1&messagePartld=0.1

12



10012022 18:15

Consulla Regularidade do Empregador

Voltar trmprimir

W

CTAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  08.765.875/0001-74
Razao Social:ALCANFORDIAS SERVICOS MEDICOS LTDA

Endereco: R DOUTOR OLINTO MANSO PEREIRA 631 Q F18 LB7 / SETOR SUL /
GOIANIA / GO / 74080-100

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

Q presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:30/12/2021 a 28/01/2022

Certificagcdo Namero: 2021123001181214960088
Informacdo obtida em 10/01/2022 18:15:25

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lel esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https:.'tconsulta-crf.caixa.gcv.br!consultacrf!pageslconsultaEmpregador.jsl

n


http://www.calxa.gov.br

28/01/2022 09:58

Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FECERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  08.765.879/0001-74
Raz3o Social:ALCANFORDIAS SERVICOS MEDICOS LTDA

Endereco: R DOUTOR OLINTO MANSO PEREIRA 631 Q F18 LB7 / SETOR SUL /
GOIANIA / GO / 74080-100

A Calxa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o Art,
7, da Lel 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagfes com o FGTS,

Validade:22/01/2022 a 20/02/2022

Certificacdo Numero: 2022012203534748243155
Informacdo obtida em 28/01/2022 09:56:42

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condiclonada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitpst/iconsulta-crf.calxa.gov.briconsultacri/pagesiconsultaEmpregador.jsf
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10/02/2022 16:51

Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  08.765.879/0001-74
Raz30 Social:ALCANFORDIAS SERVICOS MEDICOS LTDA

Endereco: R DOUTOR OLINTO MANSQO PEREIRA 631 Q F18 L87 / SETOR SUL /
GOIANIA / GO / 74080-100

A Caixa Econ6mica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8,036, de 11 de malo de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo serviréd de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:10/02/2022 a 11/03/2022

Certificagdo NGmero: 2022021001111997219238
Informacao obtida em 10/02/2022 16:48:54

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lel esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Calxa:
www.caixa.gov.br

htips.//consulta-cri.caixa.gov.briconsultacrifpages/consuliaEmpregador.jsf

1"


http://www.caixa.gov.br

BGDER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALED

CERTIDAO NEGATIVA DE DERBITOS TRABALHISTAS

Nome: ALCANFORDIAS SERVICOS MEDICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 0B.765.879/0001-74

Certiddoc n°: 26698030/2021

Expedicdo: 30/08/2021, &s 10:58:29

Validade: 25/02/2022 - 180 {cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se que ALCANFORDIAS SERVICOS MEDICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito({a) no CNPJ scb o n® 08.765.879/0001-74, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidao emitida com base no art. 642-A da Consclidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentadc pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resclucgdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddc sao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (deis) dias
anteriores & data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certidido condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddc emitida gratuitamente,

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacicnal de Devedores Trabalhistas constam os dados
necegssdrios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto &s obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recclhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho ou Comissdoc de Conciliacg¢do Prévia.

Stvidae 2 sugaskies: onobItes . us, o)
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PODER JUDTICIARIC
JUSTICA DO TRARALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ALCANFORDIAS SERVICOS MEDICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 08.765.879/0001-74

Certidd3o n®: 5127820/2022

Expedigd8o: 11/02/2022, &s 09:19:20

Validade: 10/08/2022 - 180 {(cento e oitenta) diasg, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que ALCANFORDIAS SERVICOS MEDICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 08.765.879/0001-74, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidio emitida com base nos arts. 642-A e B83-A da Consolidagdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddc sdo de resgponsabilidade dos
Tribunais do Trabalhc.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se d verifica¢do de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Dec Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios & identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto &s obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordes judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdc de acordos firmados perante o Ministério Piablico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

ioridas & sugestdss: cndestscosusibr


http://www.tst.jus.br

121112021 E-mail de L&A Outsource - Solicitagdo de proposta - HMI

M Gmail Arlete Silva <arlete silva@leaoutsourcing.com.br>

Solicitacao de proposta - HMI

Arlete Silva <arlete silva@leaoutsourcing.com.br> 4 de novembro de 2021 14:46

Cco: CLIMT GERENCIA <climt.gerencia@gmail.com>, adriana.metz@grupopardini.com.br, labcomercial@ingoh.com.br,

thiago.barbosa@dbdiagnosticos.com.br, vitalab uruana <vitalaburuana@hotmail.com>, dna_laboratorio@hotmail.com,
SSTGO - COMERCIAL <comercial@sstgo.com.br>, Comercial ConceitoMed <comercial.conceitomed@gmail.com>,
labvidagoiania@gmail.com, citolab@hotmail.com, Laboratério Exame <lab.exame.adm@hotmail.com>,
suzy@asmetro.com.br, ciro@mednet-goiania.com.br, admgo@doutor10.com.br, comercial@protecacgo.com.br.
atendimenta3@multlabeng.com.br, centroconfinanceiro@gmail.com, contato@mednet-goiania.com.br,
administrativo1@engemaismedi.com.br, marcos@grupouniprev.com.br

Frezadaos, Boa tarde!

Salicito proposta comercial referente ao servigo de EXAME OCUPACIONAL, conforme o anexo para o HOSPITAL

MATERNO INFANTIL - HMI, Contrato de 12 meses.

Prazo de resposta - dia 10/11/2021. Favor encaminhar juntamente com o orgamento as certidées Federal,
Estadual, Municipal, FGTS e Trabalhista, A forma de pagamento & depdsito bancario, sendo assim informe os
dados bancarios na proposta e faturado em 30 dias.

Documentos:

Enviar a proposta assinada pelo dono, sécio ou responsavel pela empresa. Se for representante da empresa enviar

também a precuragao;

RG ou CNH do responsavel que assinou a proposta;
Certidées Federal, Estadual. Municipal, FGTS e trabalhista;
Contrato Social da Empresa;

Alvara de Funcionamento;

Alvara Sanitario;

HOSPITAL MATERNO INFANTIL - HMI, com Sede na Avenida Perimetral - Setor Oeste, S/N , CEP: 74125-120,
Goiania/GO - CNPJ: 11.858.570/0002-14 O Instituto de Gestdo e Humanizagao — IGH torna

publico para conhecimento dos interessados, que ira realizar Processo de Cotagao objetivando

a contratagdo de empresa para a prestacao dos servigos a seguir discriminados, a serem realizados nas unidades
de Saude administradas pelo Instituta no Estado de Goias.

Atenciosamente,

(N 4 R
,'AAssmatura IGH a servigo

Arlete Silva

Compradora

E-mail: arete.silva@leaoutsourcing.com.br

Tel. (71)3277-0850 / 3023-0502 / 99388-7666
Fax: (71)3023-0602

http:/Awwwe leaconsulioria.com.br

2 anexos

image001.png
25K
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Instituto de
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SOLICITACAO DE PROPOSTA.pdf

417K
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SAUDE OCUPACIONAL LTDA

Digitalizada com CamScanners
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MEDIC

SALTE OOLPADONAL LTUA

PROPOSTA DE PRESTAGAO DE SERVIGOS DE SAUDE OCUPACIONAL

Empresa: Hospital Estadueal Matema infantil Or, Jurandir co Nasamento.

Aos cudados de: Arlete Silva

Estamgs apresentando proposta da prestagdo da servigos na érea de Medicina 8 Seguranga ¢o Trabalho, de acordo com legislagio
vigente, a ser implementado em vossa empresa,
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MEDIC

SATE Lo U
MISSAO E VISAO

Missio: Gamntka mlemianaquaidndodeatcndumonw em Seguranga & Medicina do Trabalho,
visando cbt maximo do satisfacio de nossos clientes e parceros.

Vis#lo: Ser 0 methor Madicina O i
Hals e, ¥ oo‘ng)o sunmw e cupacional do Brasil em geragso de velores
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MDIC

S T Peraal LTy

INSTITUCIONAL

Fundada em agosto de 2021, a MED!C SAUDE CCUPACIONAL buscara ser referéncia no segmento de
Medicina e Seguranga do Trabaiho com servipos voltades & Gesto Ocupacional, Gestdo em Engenhaia ¢
Seguranga do Trababo, Gestio de Ambuatoros, Gestio da Saide (Medicna Preventiva) e Gest3o em
Foncaudiologss, pemilindo ds empresas parceiras a gestdo integrada da sacde dos seus calaboradores.

.

A MEDIC SAUDE OCUPACIONAL, foi criada com © objetive de auxiliar ag empresas solucionarem  seus
problemas ligados 2 Engenharia de Seguranga, Meio Ambiente e Medicing da Trakalho. Desenvolvemaos nossas
stividades em todo o Estade de Goids, e contamos com profissionais altamente qualificados, com lafga
axpenéncia adquirida nos diversos segmentes do mercado da trsbaiho.
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M=DIC

SAUTE FCUPALYO AL LTTA

VALORES DE EXAMES
AUDIOMETRIA 5 RE 15,00
CLINICOS (AS0) ADMISSIONAL, DEMISSIONAL| RS 15,00
| RETORNO AO TRABALHO, PERIODICO.
ESPIROMETRIA RS 20,00
ELETRECARDIOGRAMA - ECG RS 25,00
AVALUAGAQ PSICOLOGICA (PSICOSSOCIAL). RS 100,00
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MEDIC

S4OCAPACNEAL LT

AREAS DE ATUAGAO
Medicna e Seguranga do Trabalho PCMSO/ PPRA/ PCMAT/ LTCAT
Elaboragao de PGRS
Analso Ergonémica

Curso do Seguranga para Elelricsta NR 10

Curso de Seguranga para Trabalho em Altura NR 35

Curso da Seguranga para Trabalho em Espace Confinado NR 33
Curso de Primairos Socorros e Brigada Cantra Incindio

Curse e implantagao da CIPA

Curso Admssional NR — 18

Cursode EPI-NR 03 .

Cursa de CIPA para designados

Gindstica Laboral

ASO Atestada de Sadde Ocupacional — Admissional, Peritdico, Demsskinal @ outros
Exames [aboratoriais
Exames complomentares
Peicossoad

Ralo X Digital
Taxicoldgico
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MEDIC

SUTE ORI 170N

Nome cemerdial da empresa: Medic Saude Ceupacional Lida.

E-mail; medicsaudoocupacional@gmail com / Telefone: (62) 3961-1721
Prazo de Entrega: 24 horas,

Prazo de Garantia do Servigo: 12 meses

Condigho de pagamento: faturamento para 30 dias apds fechamento mensal todo dia 30 de cada més.
Forma de pagamento: depdsito em conta bancinia de tShularidade do Cor &

Banco: 758 (Sicoob)
Aglncin: 5004

C/IC: 1000117-7
PIX: 43135018000158




§M PROPOSTA DE PRESTACAOQ DE SERVIGOS
TIPO: CADASTRO PCMSO 3¢
Bedis e o bepervwys do Tradatks CODIGO: 173321.25

CONTRATADA: s = 3
CNPJ 19.876.933:0001-75 - CENTRO OESTE MEDCINA E SEGURANCA DO TRABALHO LTOA

RUA DONA GERCINA BORGES TEIXEIRA. 158 SETOR SUL - CEP 74083-012 - GONIAGO

CONTRATANTE: - ——
CNPJ 11 858 570-:0002-14 - INSTITUTO DE GESTAO E HUMANIZACAD IGH

AV PERIMETRAL, SN QUADRASY LOTE 74 SALA 10:SETOR COINBRA - CEP 74530-020 - GOIANIAGO

CONTATO ARLETE SILVA - FONE 62 996885428 - EMAIL ARLETE SLVA@LEAOUTSOURCING. COM.BH

CONTATO; =

CONO' @MEDNET -GOIANIA COM.BA - FONE. {52; 3626-3603 T
RESUMO DOS SERVIGOS: SN == = 3
EXAMES
Qtde Produto Localldade Valor Excadento
(i AUDIOMETRIA OCUPACIONAL GOIANIA - MEDNET/GO 7§ 22,00
0 AVALIAGAD PSICOSSOCIAL - PS IcOLOGO GOIANIA - MEDNET/GO RS 135,00
0 ELETROCARDIOGRAMA (ECG GOIANIA - MEDNET/GO RS 32,00
o ESPIROMETRIA oowm MEDNET!GO RS 32,00
EXAME CLINICO GOIANIA - MEDNET/GO RS 25,00
mmuus esvscws
Ctde Localidade Valor Excedonte
0 mmooemxmem QOWMNIA - MEDNET/GO R$ 150,00

VALOR PARA IMPLANTAGAO DO PCMSO DE TERCEROS NO BANCO DE DADOS DA MEDNET

FORMA DE PAGAMENTO: =T
1 280272022 R$ 000
[VALOR TOTAL DAPROPOSTA: RS 0,00 [

CONSIDERAGOES:

PARA O FECHAMENTO DO CONTRATO DISPONIBILIZAR OS DADOS DO PRESTADOR ANTERIOR E O CADASTRO DE FUNCIONARIOS COM AS SEGUINTES
INFORMAGOES CBRIGATORIAS: NOME, RG, CTPS, CFF, ADMISSACD, NASCIMENTO, SEXO, NIT(PIS:PASEP). CBO, SETOR € FUNGAQ

OBSERVAGOES:
1 - VALORES E CONDIGOES DE PAGAMENTOS

- OB VALORES SERAD PAGOS NO MES SEGUINTE A SUA REALIZAGAO ATRAVEZ DE DPOSITO BANCARIO CONFORME CONTA
BANCARIA ABAIXO DISCRIMINADA

BANCO 001 - BANCO DO BRASIL

AGENCIA: 0529-0

C/C: 30.686:X

CNPJ E PIX: 18.876.933/0001-75

CENTRO-CESTE MEDICINA € SEGURANGA DO TRABALHO LTDA

2- OBSERVAGAO

2.1 - TODOS OS TIPOS DE ATENDIMENTO ESTACQ INCLUSO NA PROPOSTA ( ADMISSIONAL. DEMISSIONAL. PERIODICC, RETORNO AD
TRABALHO, DEMISSIONAL

- O EXAME CLINICO DISCRIMINADO NA PROPOSTA REFERE-SE AO ASO

- OS EXAMES INCLUSO NA PROPOSTA REFERE-SE A SOLCIITAGAO DE PROPOSTA DE NUMERO 11773-2021 DE 05/10/2021

GOIANIA, 18 OE JANEIRO DE 2022

Ciro Vilela 3?..‘1'-."57&‘&.'3’\?3:1.
de Souza oum 2002.09.18

14:52.32 2500

CIRO VILELA DE SOUZA
CPF N°997.976.901-72
RG 4..327.127
PROCURADOR

mitido om : 1401/ { Paglra:1/1
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1211102021 E-mail de L&A Outsource - Solicitagdo de proposla - HM|

M Gma“ Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>

Solicitagdo de proposta - HMI

Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br> 4 de novembro de 2021 17:50
Para: Ciro Vilela - MEDNET Goiania/GO <gerente@mednet-goiania,com, br>

Boa tarde Ciro,

Segue abaixo a resposta da Unidade:

Sera apresentado um PCMSQ para realizar os atendimentos? Pelo entendimento proposto pelo fornecedor, o
mesmo questiona se os ASOS e exames admissionais serdo propostos pelo PCMSO da unidade. No HMI a
Saude Ocupacional da unidade ji envia com as solicitagdes dos exames da fungao solicitada para execugdo
do ASO ja de acordo com o PCMSO vigente. N3o sendo necessario apresentar ¢ PCMSO.E caso exista
alguma divergéncia enviamos a parte referente a fun¢éo questionada.

Qualquer duvida estou a disposi¢do.

Atenciosamente,

| Assinatura IGH a serviga

Arlete Silva

Compradora

E-mail; ailele.siiva@leaocutsourcing.com.br

Tel: (71)3277-0850 / 3023-0502 / 99389-7666
Fax: (71)3023-0802
hiip:Awwweleaconsultoria.com. br

Em qui., 4 de nov, de 2021 as 15:49, Arlete Silva <arlete silva@leaoutsourcing.com. br> escreveu:
Boa tarde Ciro,

CNPJ, para apresentar proposta; CNPJ: 11.858,570/0002-14, consta no e-mail enviado.

- Quantidade de exames a serem realizados por produto; Por demanda, ou seja, de acordo com a
necessidade da Unidade precisamos obter o valor unitario de cada exame.

- Sera apresentado um PCMSO para realizar os atendimentos? Vou verificar com a Unidade e te comunico.

Atenciosamente,

t;f:__Assina!ura IGH a servigo
Arlete Silva

Compradara

E-mail: arete silva@leaoutsourcing. com, b

Tel: (71)3277-0850 / 3023-0502 / 99388-7666
Fax: (71)3023-0602
http:isawaleaconsultaria.com br

https:/fmail.google.com/mailiw0/7ik=e6d9dbd57 7&view=pl&search=all&permmsgid=msg-a%3Ar-1773132744266954119&dsqt=1&simpl=msg-a%... 1/3
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Em qui,, 4 de nov. de 2021 &s 15:42. Ciro Vilela - MEDNET Goiania/GO <gerente@mednet-goiania.cam.br>
@SCreveu:

Arlete, boa tarde!

Par favor informar:

- CNPJ, para apresentar proposta;

- Quantidade de exames a serem realizados por produto;

- Sera apresentado um PCMSO para realizar os atendimentos?

Alle,.

Ciro Vilela de Souza

Diretor Comarsiall Sequranca
MedNet Goiania

(62) 99688-5613 — (62) 3626-3603 — {62} 2526-3604

vaww, grupomednet.com,br

R Dona Gercina Borges Teixeira, N*158, Qd F17, Lt 11 - St. Sul - Gaidnia/Ga

BHECO®

Em qui., 4 de nov. de 2021 as 14:46, Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br> escreveu.
Prezados. Boa tarde!

Solicito proposta comercial referente ao servigo de EXAME OCUPACICNAL, conforme o
anexo para @ HOSPITAL MATERNO INFANTIL - HMI. Contrato de 12 meses.

Prazo de resposta - dia 10/11/2021. Favor encaminhar juntamente com o orgamento as certidoes Federal,
Estadual, Municipal, FGTS e Trabalhista. A forma de pagamento é depésito bancério, sendo assim informe
os dados bancarios na proposta e faturado em 30 dias.

Documentos:

Enviara proposta assinada pelo dong, sécio ou responsavel pela empresa. Se for representante da empresa
enviar também a procuragao;

RG ou CNH do responsavel que assinou a proposta;

Certidbes Federal, Estadual, Municipal, FGTS e trabalhista;

Contrato Social da Empresa;

Alvara de Funcionamento;

Alvara Sanitario;

HOSPITAL MATERNO INFANTIL - HMI, com Sede na Avenida Perimetral - Setor Oeste, S/IN , CEP:
74125-120, Goidnia/GO - CNPJ: 11.858.570/0002-14 O Instituto de Gestao e Humanizag¢do — IGH torna
publico para conhecimento dos interessados, que ira realizar Processo de Cotagao objetivando

a contratacso de empresa para a prestacdo dos servigos a seguir discriminados, a serem realizados nas
unidades de Salde administradas pelo Instituto no Estado de Goias.

Atenciosamente,

'\

'UJAssinatha IGH a servigo
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Arlete Silva
Compradora

E-mail: arete silva@leaoulsourcing.com.br
Tel: (71)3277-0850 / 3023-0502 / 89389-7666
Fax: (71)3023-0602

http/Avww leaconsultoria.com.br
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L4 Instituto de s>
Gestao e
Humanizagao
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M Gmail Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>

Solicitagdao de proposta - HMI

Ciro Vilela - MEDNET Goiania/GQ <gerente@mednet-goiania.com.br> 8 de novembro de 2021 14:02
Para: Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>

Arlete, bom dia!

Quando se diz atendimentos Admissionais, Periddicos, Retorno ao Trabalho e Demissional. E o tipo de atendimento,
que dependendo do PCMSO podem ter exames diferentes de acordo com a fungac.

Quando o cliente informa que guer 0 ASO (Atestado de Satide Ocupacional), se trata do documente comprobatério
de que o funcionario esta apto para a sua fungao,

Os itens mencionados nio possuem valor determinado, o valor varia de acordo com o PCMSQ feito.
Os produtos abaixo estao na proposta:

- Exame Clinico:

- Audiometria;

- Avaliagdo Psicologica,

- Eletrocardiograma;

- Espirometria (foi colocado agora);

Sobre assinatura, tinha assinado digitalmente, coloquei assinatura virtual também.

Atte.,

Ciro Vilela de Souza

Oiratar Comercialf Seguranca

MedNet Goiania

{62) 9488-5513 — (52) 3626-3503 — (B2) 3626-2604

www.grupomednet.com.br

R: Dona Gercina Borges Teixerra, N°158, @d F17, Lt 11 - St. Sul - Goiania/GQ

in}l {AGXV

Em seg.. 8 de nov. de 2021 as 09:31, Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br> escreveu:
Bom dia Ciro,

A forma de pagamento € faturado para 30 dias , através de dados bancarios. Preciso que informe na proposta os
dados da conta da empresa e também informar © prazo de entrega dos exames.

Os exames solicitados:

Admissional;
Admissional,

ASO:

Audiometria;
Avaliagao Psicologica;
Eletrocardiograma;
Espirometria;

Vi que na proposta esta diferente.
https:timall.gcegle.comimaltwDi?ik=e8d9db4577&viev=plésearch=all&permmsglid=msg-f%3A 171588026 1961180789&dsqt=1 &simpl=msg-[%3A... 15
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Favor verificar essas observagdes, atualizar e enviar a proposta assinada.

Atenciosamente,

QAsslnatura IGH a senvigo

Arlete Silva
Compradora
| E-mail: arlete silva@leacutsourcing.com.br

Tel: (71)3277-0850 / 3023-0602 / 99388-7666

Fax: (71)3023-0602
hitp v feacansultorta.com br

Em sex,, 5 de nov. de 2021 as 13:46, Ciro Vilela - MEDNET Goidnia/GO <gerente@mednet-goiania.com.br>

egscreveu;
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Arlete,

Boa tarde!

13281583708
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121112021 E-mail de L&A Outsource - Solicitagdo de proposta - HMI
Segue em anexo a proposta e os documentos solicitados.

Somente o Alvara da Vigilancia Sanitaria que ndo tenho no momento, estamos na Ultima etapa da liberagao,
pois estamos em uma nova unidade,

Afte.,

Ciro Vilela de Souza

Diretor Comercial! Seguranga
MadNet Goiania
(B2) 99BBB-5613 — (62) 3625-3603 — (62) 3525-3604

www.grupomednet.com.br

R Dona Gercina Borges Teixeira, N*158, Qd F17, Lt 11 - St. Sul - Goidania/GQ

DECO®

Em qui., 4 de nav, de 2021 as 17:50, Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br> escreveu:
Boa tarde Ciro,

Segue abaixo a resposta da Unidade:

Seré apresentado um PCMSQ para realizar os atendimentos? Pelo entendimento proposto pelo
fornecedor, 0 mesmo questiona se os ASOS e exames admissionais serdo propostos pelo PCMSQO da
unidade. No HMI a Saide Ocupacional da unidade ja envia com as solicitagdes dos exames da fungao
solicitada para execugao do ASO ja de acordo com o PCMSO vigente. Nao sendo necessario
apresentar o PCMSO.E caso exista alguma divergéncia enviamos a parte referente a fungao
questionada.

Qualquer duvida estou a disposigao.

Atenciosamenie,

S
’JAssma!ura IGH a servigo

Arlete Silva

Compradora

E-mail: arlete.silva@leaoutsourcing. com, br

Tel: (71)3277-0850 / 3023-0502 / 99389-7666
Fax: (71)3023-0602
http:/hwvaw.leaconsulteria.com.br

Em qui,, 4 de nov. de 2021 3s 15:49, Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br> escreveu;
Boa tarde Ciro.

CNPJ, para apresentar proposta; CNPJ: 11,858.570/0002-14, consta no e-mail enviado.
- Quantidade de exames a serem realizados por produto; Por demanda, ou seja, de acordo com a
necessidade da Unidade precisamos obter o valor unitario de cada exame,

htlps:/imail.google.comimail/w/0/?ik=e6d9db4 577 &view=pt&search=all&permmsnid=msg-f%:3A1715880261561180789&dsqt=1&simpl=msg-f3%3A... 3/5
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- Sera apresentado um PCMSQ para realizar os atendimentos? Vou verificar com a Unidade e te
comunico.

Atenciosamente,

!';‘JAssinatura IGH a servigo

Arlete Silva

Compradora

E-mail: arlete.silva@leaoutscurcing.cam.br

Tel; (71)3277-0850 / 3023-0502 / 98389-7666
Fax: {71)3023-0602

http:/ivaeav.leaconsulioria.com.br

Em qui., 4 de nov. de 2021 as 15:42, Ciro Vilela - MEDNET Gaiania/GO <gerente@mednet-goiania,.com.br>
escreveu:

Arlete, boa tarde!

Por favor informar;

- CNPJ, para apresentar proposta;

- Quantidade de exames a serem realizados por produto;

- Sera apresentado um PCMSQ para realizar os atendimentos?

Alle..

Ciro Vilela de Souza

' Direter Comerciall Seguranga
MecdNet Goignia

(62) 99668-5613 — {62) 3626-3503 — (62) 3625-3604
www. grupomednet.com br

R: Dona Gercina Borges Texaira, N*158, Qd F17, Lt 11 - St. Sul - Goiania/!GO

DEO®

Em qui., 4 de nov, de 2021 &s 14:48, Arlete Silva <arlete silva@leaocutsourcing.com.br> escreveu.
Prezados, Boa tarde!

- Solicito proposta comercial referente ao servigo de EXAME OCUPACIONAL, conforme o
anexo para 0 HOSPITAL MATERNO INFANTIL - HMI. Contrato de 12 meses.

Prazo de resposta - dia 10/11/2021, Faver encaminhar juntamente com o orgamento as certiddes
Federal, Estadual, Municipal, FGTS e Trabalhista. A forma de pagamento é depésito bancario,
sendo assim informe os dados bancarios na proposta e faturado em 30 dias.

Documentos:

Enviar a proposta assinada pelo dono, sécio ou responsavel pela empresa. Se for representante da
empresa enviar também a procuragao;

RG ou CNH do responsavel que assinou a proposta;

Certiddes Federal, Estadual, Municipal, FGTS e trabalhista;

https imail.google com/malliuDi?ik=e8d9dba577&viev=pl&search=all&permmsgid=msg-f¥%3A17 1588026 1961 180789&dsqt=1&simpl=msg-f%3A... 4/5
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Contrato Social da Empresa;
Alvara de Funcionamento;
Alvara Sanitario;

HOSPITAL MATERNO INFANTIL - HMI, com Sede na Avenida Perimetral - Setor Qeste, S/N, CEP:
74125-120, Goiania/GO - CNPJ: 11.858.570/0002-14 O Instituto de Gestdo @ Humanizagao -
IGH torna publico para conhecimento dos interessados, que ira realizar Processo de
| | Cotagdo objetivando a contratagdo de empresa para a prestacéo dos servigos a seguir discriminados,
' a serem realizados nas unidades de Saude administradas pelo Instituto no Estado de Goias.

Atenciosamente,

E";Assinatura IGH a servigo

Arlete Silva

Compradora

E-mail; adete siiva@leaoutsourcing.com.br

Tel: (71)3277-0850 / 3023-0502 / 99389-7666
Fax: (71)3023-0602
http:/Aawwleaconsultoria.com.br

.‘2 Instituto de Gestao e Humanizagao - Proposta MedNet 2021.pdf
717K
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M Gma” Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>

Solicitagdo de proposta - HMI

Alex Pires de Campos <com01@mednet-goiania,com.br> 9 de novembro de 2021 10:22
Para: Arlete Silva <arlete silva@leaoutsourcing.com.br>
Cc: Mara Rocha Campos - MEDNET Goiania/GO <mara@mednet-goiania.com.br>

Obrigado Arlete
Abrago

Em ter,, 9 de nov, de 2021 as 10:21, Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br> escreveu:
Bom dia Alex,

Conforme contate telefonico hoje, vou verificar as informagdes com Marcus e assim que tiver retorno te comunico.

Atenciosamente,

[":Assinatura IGH a senvigo

Arlete Silva

Compradora

E-mail: arlete.silva@lzaoutsourcing.com.br

Tel: (71)3277-0850 { 3023-0502 / 99389-7666
Fax: (71)3023-0602
http:/Avww.leaconsutioria.com.br

Em ter., 9 de nov. de 2021 as 10:11, Alex Pires de Campos <cem01@mednet-goiania.com.br> escreveu:
Bom dia Arlete, tudo bem?

Conforme nos falamos aa telefone, favor me informar se os prontuarios médicos dos colaboradores serao
enviados pelo hospital, ou serd emitido por nés.

Outra pergunta &: Qual a quantidade do efetivo e vocés atualmente
Fico no seu aguardo para realizar a proposta comercial

Obrigado

-——m-= FQrwarded message --e--=--

De: Mara Rocha Campos « MEDNET Goiania/GO <mara@mednet-goiania.com.br>
Date: seg., 8 de nov. de 2021 as 13:34

Subject: Fwd: Solicita¢Zo de proposta - HMI

To: Alex Pires MEDNET Goiania/GO <com01@mednet-goiania.com.br>

----- -- Mensagem encaminhada =--=-==--
De; Arlete Silva <arlete. silva@|eaoutsourcing.com.br>
Data: qui.. 4 de nov. de 2021 as 14:47
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Assunto: Solicitagao de proposta - HMI
. Para:

Prezados, Boa tarde!

Solicito proposta comercial referente a0 servico de EXAME OCUPACIONAL, conforme o
anexo para 0 HOSPITAL MATERNO INFANTIL - HMI. Contrato de 12 meses.

Prazo de resposta - dia 10/11/2021. Favor encaminhar juntamente com o or¢gamento as certidées Federal,
Estadual, Municipal, FGTS e Trabalhista. A forma de pagamento & depésito bancario, sendo assim informe
os dados bancarios na proposta e faturado em 30 dias.

Documentos:

Enviar a proposta assinada pelo dono, socio ou responsavel pela empresa. Se for representante da empresa
enviar também a procuragao;
RG ou CNH do responsavel que assinou a proposta;
Certidoes Federal, Estadual, Municipal, FGTS e trabalhista;
Contrate Social da Empresa;
; Alvara de Funcionamento;
Alvara Sanitario;

HOSPITAL MATERNQ INFANTIL - HMI, com Sede na Avenida Perimetral - Setor Oeste, S/N , CEP: 74125-
120, Goidnia/GO - CNPJ: 11.858.570/0002-14 O Instituto de Gestdo e Humanizagido - IGH tarna

plblico para conhecimento dos interessados, que ira realizar Processo de Cotagdo objetivando

a contratagdo de empresa para a prestagdo dos servigos a seguir discriminados, a serem realizados nas
unidades de Saude administradas pelo Instituto no Estado de Goias.

Atenciosamente,

["JAssinatura IGH a servigo

Arlete Silva

Compradora

E-mail; arlete siiva@leaoutsourcing.com.br

Tel: (71)3277-0850 / 3023-0502 / 99389-7666

Fax: {71)3023-0602
nitpiwvaw leaconsultoria. com, br

Atte.,

Alex Pires de Campos
Consulter de Vendas Plena | Comercial
MedNet Goiania

{62) 3626-3603 (62) 3626-3604

{19} 9 9208-0369 WhatsApp
www.grupomednet.com.br

R: Dona Gercina Borges Teixeira, N°158, Q4 F17, Lt 11 - St. Sul - Geianial/GO
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"AVISO LEGAL - Esta mensagem e seu conteddo, inclusive anexos, pode conter informagies confidenciais elou legalmente privilegiadas scbre os
nossos negdclos, para uso exclusive de seuls) destinatdrols). Qualquer modificagdo, retransmissdo, disseminagdo. impressdo ou utilizagdo néo

autenizada fica estrtamants proioica, Se voca recebsu asta mensagem por sngano, oor favor informe ac rametante 8 remova as informagdes de
seu sistema,

LEGAL NOTICE - This message, Including ds atiachmentis, contains confidential and privileged information about our business, intended for
named recipsant(s) cnly. Any modificalion, copying, prinkng or distrbubion of this massage, or the laking cf any action based on it, is strictly
pronibited. If you have recsived it by misiaks please notify fhe sender by returning e-mail, and discarc all of the information from your system.”

Alie.,

Alex Pires de Campos
Consultor de Vendas Plena | Comercial
MedNet Goiania

(52) 3626-3603 (62) 3626-3604

(19) 9 9208-0969 WhatsApp
www.grupomednet.com.br

R. Dona Gercina Borges Teixeira N°158, Qd F17, Lt 11 - St. Sul - Goiznial/GO

"AVISO LEGAL - Esta mensagem e seu conteddo, inclusive anexos, pede conter informagdes confidenciais efou legalmente privilegiadas sabre os
nossas nageécios, para uso exclusivo de seu(s) destinatario(s). Qualquer modificagio, retransmissdo, dissaminacio. Impresséo ou utilizagda néo
autorizads fica esiritamente proibida. Se vocé recebeu esta mensagem por engano, par favor informe ac rametente e remova as informagdes de sau
sistema

LEGAL NOTICE - This message. including its altachments. cantains confidantial and privileged informaticn about our business, intendad for namec

recipient(s) only. Any modification, capying, printing or distribution of this message, or the 1aking of any action based on it, i3 stnctly prohibited. If you
have received it by mistake please notify the sender by returning e-mail, and discard all of the infarmation from your system,”

ntips:mall. google com/mailiu/0/?ik=eBd9db4 57 7 &v ew=pt&search=all&permmsgid=ms3-f3A17159570757 1093521 8&d sat=1&simpl=msg-PA3A... 3/3
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M Gmail Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>

Solicitagao de proposta - HMI

Alex Pires de Campos <com01@mednet-goiania.com.br> 11 de novembro de 2021 11:39
Para: Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com,br>
Cc: Mara Rocha Campos - MEDNET Goiania/GO <mara@mednet-goiania.com.br>, Ciro Vilela - MEDNET Goiania/GO
<gerente@mednet-goiania.com.br>

Bom dia Arlete

Obrigado pela retorno, fico no aguardo dos proximos passos

Grande abrago

Em qui., 11 de nov. de 2021 as 07:53, Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br> escreveu:
Bom dia Alex,

Confirme o recebimento da proposta.

Conferme contato telefénico ontem, Marcus respondeu que entre celetista e servidores sao aproximadamente
1450 pessoas e quanta "Os prontudrios médicos dos colaboradores serdo enviados pelo hospital, ou sera emitido
por nés", solicitei por e-mail e liguei para Marcus, mas estou aguardando retorno.

Atenciosamente.

| Assinatura IGH a servigo

Arlete Silva

Compradora

E-mail: arete silva@leaoutsourcing.com,br

Tel: (71)3277-0850 / 3023-0502 / 99389-7666
Fax: (71)3023-0602
hilp:fiwwveleaconsultoria,com.br

Em qua., 10 de nov. de 2021 as 16:59. Alex Pires de Campos <com01@mednet-goiania.com.br> escreveu:
Boa tarde Arlete

Segue proposta e documentagao solicitada

Abrago

Mensagem encaminhada «—-—--

De: Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>
Data: qui., 4 de nov. de 2021 as 14:47

Assunto: Solicitacdo de proposta - HMI

Para:

Prezados, Boa tarde!

Solicito  proposta  comercial referente ao servico de EXAME OCUPACIONAL, conforme o
anexo para o HOSPITAL MATERNO INFANTIL - HMI. Contrato de 12 meses.
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Prazo de resposta - dia 10/11/2021. Favor encaminhar juntamente com o orgamento as certidoes Federal,
Estadual, Municipal, FGTS e Trabalhista. A forma de pagamento & depésita bancario. sendo assim informe
os dados bancarios na proposta e faturado em 30 dias.

Documentos:

Enviar a proposta assinada pelo dono, sdcio ou responséavel pela empresa. Se for representante da empresa
enviar também a procuragao;

RG ou CNH do responsavel que assinou a proposta;

Certidoes Federal, Estadual, Municipal, FGTS e trabalhista;

Contrato Social da Empresa;

Alvara de Funcionamento,

Alvara Sanitario;

HOSPITAL MATERNO INFANTIL - HMI, com Sede na Avenida Perimetral - Setor Oeste, SIN , CEP: 74125-
120, Goiania/GO - CNPJ: 11.858.570/0002-14 O Instituto de Gestdo e Humanizagao — IGH torna

publico para conhecimento dos interessados, que.ira realizar Processo de Cotagéo objetivando

a contratagdo de empresa para a prestagéo dos servicos a seguir discriminados, a serem realizados nas
unidades de Satude administradas pele Institute no Estado de Goias.

Atenciosamente,

i’..‘f\ssm!atura IGH a servigo

Arlete Silva

Compradora

E-mail: arlete silva@leaoutsourcing.com.br

Tel: (71)3277-0850 / 3023-0502 / 99389-7666
Fax: (71)3023-0802

http:fiwvav leaconsullonia.com. by

Atte.,

Alex Pires de Campos

Censultor de Vendas Pleno | Comercial

MedNel Gaignia

(52) 3626-3603 (62) 3626-3604

(19) 9 3208-0963 WhatsApp

vwww.grupomednet.com.br

R: Dona Gercina Borges Teixeira, N°158, Qd F17_ Lt 11 - St. Sul - Geiania/GO

"AVISO LEGAL - Esta mensagem e seu conteudo, inclusive anexos, pode conter informagdes confidenciais efou legalmeanta privilegiadas sobrs o8
nossas negocics, para uso exclusive ce seu(s) destinatario(s). Qualquer modificagdo, refransmissZa. dissarminaglo, impresséo ou utilizagda néo

autarizada fica estritamente proibida, Se vocé recebeu esta mensagem por ergano, por favor informe ao remetente e remova as informagbes de
sau sislema.

LEGAL NOTICE - This messaga. including s atiachmants. contains confidential and privileged information about cur business, intended for

named reciptant(s) enly. Any madification, copying, printing or distribution of this messags, or the taking of any acticn based-on it, is sincty
pronibited. If you have received it by mistake pleasae notify the sander by ratuming e-mail. and discard &ll of the informatian fram your system 3
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Alte,

Alex Pires de Campos
Consulter de Vendas Pleno | Comercial
MedNet Goiania

(62) 3626-3603 (62) 3626-3604

(19) 9 8208-0969 WhatsApp
www.grupomednet.com.br

R: Dana Gercina Borges Teixeira, N°158, Qd F17, Lt 11 - St. Sul - Goiania/GO

"AVISO LEGAL - Esta mensagem e seu conteudo, inclusive anexos, pode conter Informagdes confidenclals afou legalmente privilegiadas sobre os
nossos negdcios, para uso exclusivo de sau(s) destinatdriofs). Qualquer medificacc, retransmissdo, disseminagio, impressao ou utilizagds néo
auterizada fica estritamente proibida. Se voca recabau esla mensagem per angano. por favor Informe 2o remetente € remova as informagdes de seu
sistema,

LEGAL NOTICE - This message, including its aitachments, confains confidantial and privileged inforrmaticn about our business, intended for named

racipient{s) only. Any modification, copying, printing or distribution of this massage. or the taking of any action based on it, is stricily prohibited. If you
hava received it by mistake please notify the sender by retuming e-mail. and discard all of the infermation from your sys!em."

https:/fmail.google.com/mailiu/0/7ik=e6d3db4577 &view=pt&search=all&permmsgid=msg-F%3A1 7161431057 38398907 &dsqt=1&sImpl=msg-T%3A... 3/3
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M Gma“ Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>

Solicitagdo de proposta - HMI

Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br> 18 de novembro de 2021 09:17
Para: Alex Pires de Campos <com01@mednet-goiania,.com.br>

Obrigadal

Atenciosamente,

t;:Asslna(ura IGH a servigo

Arlete Silva

Compradora

E-mail: arlete.siiva@leaoutsourcing.com.br

Tel: (71)3277-0850 / 3023-0502 / 99388-7666
Fax: (71)3023-0602
hitp:/Awwweleaconsultoria.com.br

Em qui., 18 de nov, de 2021 as 09:08, Alex Pires de Campos <com01@mednet-goiania.com.br> escreveu:
Bom dia Arlete

Segue proposta assinada
Desculpe pelo ocorrido

Abrago

Em qui., 18 de nov, de 2021 as 08:19, Arlete Silva <arlete.silva@!eaoutsourcing.com.br> escreveu:
Bom dia Alex,

| A proposta veio sem assinatura.

| Atenciosamente,

E‘:Assinatura IGH a servigo

Arlete Silva
Compradora
E-mail: arlete silva@leaoutsourcing.com.br
- Tel: (71)3277-0850 / 3023-0502 / 99389-7666
Fax: (71)3023-0602
http:itwvay. leacensultoria.com.br

Em qua., 17 de nov. de 2021 &s 14:40, Alex Pires de Campos <com01@mednet-goiania.com.br> escreveu:
Boa tarde Arlete

| 1.Segue contrato sacial solicitado
| 2. Proposta corrigida

' 3. Ref a procuragdo é isso mesmo, ela ndo possui validade, vocé consegue consultar o selo de autenticidade
que esta escrito na segunda pagina.

hitps:/fmail.google com/mailiuf0/7ik=eBd9dbd 577 &vlew=pt&search=all&permmsgid=msg-a%3Ar-2992848748082703111&dsgt=1&simpl=msg-a%... 1/5
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4. Quanto ao prazo dos exames serdo entregue em dois dias para entrega ( dia do exame + 2 dias)
5. O Alvara te enviei o prolocolo da Prefeitura, pois efes nao liberaram por adequagdes ao prédio, ajustamos,
mandamos novamente e aindla ndo liberaram, mas estamos atendendo a pleno vapor

Duvidas a disposigao
Em ter., 16 de nov. de 2021 as 16:27, Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br> escreveu:
Boa tarde Alex,

Conforme contato telefonico hoje, os anexos enviados com os documentos nao tinha o Contrate Social da
empresa. Favor encaminhar.

. A Procuragao de Ciro, consta que foi realizada dia 11/05/2015. mas nao identifiquei o prazo de validade.

Na proposta consta aos cuidados de Alex Janior, favor colocar aos meus cuidados e informar o prazo de
entrega dos exames. Assina e envia novamente.

OBS! A Certidao Federal nao veio no anexo, mas consegui a emissao pelo site.

Atenciosamente,

1 {;“'Assinamra IGH a servigo

Arlete Silva

Compradora

E-mail: arlete.silva@leacutsourcing.com.br

Tel: (71)3277-0850 / 3023-0502 / 99389-7666
Fax: (71)3023-0602

hitp: v leaconsulioria.com.br

Em qui., 11 de nov. de 2021 as 11:40, Alex Pires de Campos <com01@mednet-goiania.com.br> escreveu:
Bom dia Arlete

Obrigado pelo retarno, fico no aguardo dos proximos passos
Grande abrago

Em qui., 11 de nov. de 2021 as 07.53, Arlete Silva <arlete.silva@|eaoutsourcing.com.br> escreveu:
Bom dia Alex,

Confirmo o recebimenta da proposta.

Conforme contato telefénico ontem, Marcus respondeu que entre celetista e servidores sao
aproximadamente 1450 pessoas e quanto "Os prontudrios médicos dos colaboradores serdo enviados
pelo hospital, ou sera emitido por nés”, solicitei por e-mail e liguei para Marcus, mas estou aguardando
retorno.

Atenciosamente,

L.

l’jﬁ.ssinatura IGH a senvigo

Arlete Silva

Compradora

E-mail: arlete.silva@leaauisourcing.com.br

Tel: (71)3277-0850 / 3023-0502 / 99389-7666

https:fimail.google. com/mailiu/0/?7ik=e8d9db457 7 &view=pl&search=all&permmsgld=msg-a%3Ar-2052648748082703111&dsqt=18&simpl=msg-a’%... 26
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| Fax: (71)3023-0602

hitp:!fwvaw.leaconsulloria.com.br

Em qua.. 10 de nov. de 2021 as 16:59, Alex Pires de Campos <com01@mednet-goiania.com.br>
escreveu:
| | Boa tarde Arlete
Segue proposta e documentagao solicitada

Abrago

Mensagem encaminhada
| De: Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>
| Data: qui., 4 de nov, de 2021 as 14:47

Assunto: Solicitagéo de proposta - HMI

Para:

| Prezados, Boa tarde!

Solicito proposta comercial referente ao servico de EXAME OCUPACIONAL, conforme o
anexo para 0 HOSPITAL MATERNO INFANTIL - HMI. Contrato de 12 meses,

Prazo de resposta - dia 10/11/2021. Favor encaminhar juntamente com o orgamento as certiddes
Federal, Estadual, Municipal, FGTS e Trabalhista. A forma de pagamento & depésito bancario,
sendo assim informe os dados bancarios na proposta e faturado em 30 dias.

Documentos:

Enviar a proposta assinada pelo dono, sécio ou responsavel pela empresa. Se for representante da
empresa enviar também a procuragao;

RG ou CNH do responsavel que assinou a proposta;

Certiddes Federal, Estadual, Municipal, FGTS e trabalhista;

Contrato Social da Empresa:;

Alvara de Funcionamento;

Alvara Sanitario;

HOSPITAL MATERNO INFANTIL - HMI, com Sede na Avenida Perimetral - Setor Oeste, S/N ,
CEP: 74125-120, Goiania/GO - CNPJ: 11.858.570/0002-14 O Instituto de Gestao e Humanizag¢ao
- IGH torna publico para conhecimento dos interessados, que ira realizar Processo de

Cotagao objetivando a contratagdo de empresa para a prestacao dos servigos a seguir
discriminados, a serem realizados nas unidades de Salde administradas pelo Instituto no Estado de
Goias.

Atenciosamente,

E}Assinatum IGH a servigo

- Arlete Silva
' Compradora
E-mall: adete siva@leaoutsourging.com.br
Tel: (71)3277-0850 / 3023-0502 / 99389-7666
Fax: (71)3023-0602
http/Avww leaconsultoria.com.br
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Afie.,

Alex Pires de Campos

| Censultor de Vendas Pleno | Comercial

- MedNet Goidnia
{52) 3626-3603 (B2) 3626-3604
(19) 9 9208-0963 WhatsApp

~ www.grupomednet.com.br

R: Dena Gercina Berges Teixeira, N°158, Qd F17, Lt 11 - St. Sul - Goiénia/GG

. "AISO LEGAL - Esta mensagem e seu contetido, inclusive anexos, pada conter infermagdes confidencials efou legalments

* privilagiadas sobra e nossos negdcios, para uso exclusivo de seu(s} destinatana(s), Qualquer modificagdo, retransmisséac,
disseminagio, impressie ou ublizagdo ndo autorizada fica estritamente proibida, Se voca recabeu asta mensagem por engana. por
favar informe ac remetante & remova as Informagdes de seu sistema,

. LEGAL NOTICE - This message, including ifs attachments, cantains confidental and pnvileged information about aur business,
| infendad for named recipient(s) only. Any moddicaiion, copying, printing or distributien of this message. or the laking cf any action
based on it is strictly prohibded. If you have recsived it by mistake please nofify the sender by returning e-mail, and discard all of

the information fram your syslerm"

Atte,

Alex Pires de Campos

. Consultor de Vendas Pleno | Comercial
- MedNet Goiania

(62) 3626-3603 (62) 3626-3604
(19) 9 9208-0989 WhatsApp

www.grupomednet.com.br

R: Dena Gercina Borges Teixeira, N*158, Qd F17, Lt 11 - 8t Sul - Goiana/GO

"MASC LEGAL - Esta mensagem e seu canteldo, inclusive anexcs, pode conter informagdes confidencials efou legalmente privitegiadas
sobre 08 N0350S Negocios, para uso exclusiva de seuls) destinatdrio(s). Qualquer modificagdo. retransmissdo. disseminacéo, impresséo
ou ulilizaglio nde autorizada fica estritamente proibida, Se vocé racabau asta mensagem per engano, por favar inferme ac rametente e

remava as informagdes de seu sstema,

LEGAL NOTICE - This messags, including ils attachments, contains cenfidential and privileged infarmation about eur business, intended
for named recpientis) only. Any madification, copying, printing or distribution of this message, or the taking of any acbon based an I, Is
strictly pronibited, If you have received it by mistake please notify the sander by returning e-mail, and discard all of the infarmation from

your system,”

Atte..

415



18/11/2021 E-mall de L&A Outsource - Solicita¢do de proposta - HM|
Alex Pires de Campos

Consuitorde Viendas Pleno | Comercial
MedNet Goiania

{62) 3626-3603 (62) 3626-3604

(19) 9 9208-D969 WhatsApp
www.grupomednet.com.br

R: Dona Cercina Berges Teiveira N°158 Qd F17, Lt 11 - 5t Sul - Goiama/GO

"AVISO LEGAL - E=ia mensagem e sau conlelida, indusive anexos, pode conter informagdes confidenciais afou legaimente privilegladas sobre
©S NOSS08 Negesios. para uso exclusvo de seu(s) destinatério(s). Qualquar madificaglio, ratransmissio, disseminagae. impressaa ou utikzagao
nio aulorizada fica esintamente probida. Se vocé recebeu esta mensagem por engano, por faver informe ao remetante 8 remova as
informagoas da seu sistema,

LEGAL NOTICE - This message. Including ifs atlachments, cantains confidantial and privileged information about our business, intended for

named recipieni(s) orly, Any modification. cepying, printing or distribution of this message, or the 1aking of any action based on it, s sirictly
orohibited. If you have received it by mistake please nofify the sendar by raturning s-mail, and discard all of the information from your system,”

Atte_,

Alex Pires de Campos

Consultor de Vendas Pleno | Comercial

MedNet Goiania

(52; 3626-3603 (62) 3626-3604

(19} 9 9208-0969 WhatsApp

www.grupomednet.com.br

R: Dona Gercina Borges Teixeira, N*158. Qd F17. Lt 11 - St Sul - Goiania/GO

"AVISO LEGAL - Esta mensagsm e seu contaldo, inclusive anaxos, pade canter Informagdes confidenciais efou legalmente privilegiadas sobre os
noss0s negocios. para uso exclusivo de seu(s) destiratdrio(s). Qualquer madificagao, ratransmissaa. disseminagde, impressio ou utilizagio ndo
autorizada fica estritamente proibida. Se vocé recebeu esta mensagem por engano, par favor informe ac remetents e remava as informacdes de seu
sisloma.

LEGAL NOTICE - This messags, including s atiachmenis. contains confidential and privilaged Infarmation about our business, intended for named

recipiantis) only. Any modification, copying, prinfing or distribution of this message, or the taking of any action basad on I, Is strictly prohibited, If you
have received if by mistake please notify the sender by returning e-mail, and discard all of the information from your system."
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12/11/2021 E-mail de L&A Oulsource - Proposta de Prestagdo de Servigo - Hospital Estadual Materna Infantil

M Gmall Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>

Proposta de Prestacao de Servigo - Hospital Estadual Materno Infantil
4 mensagens
financeiro@conceitomed.com.br <financeiro@conceitomed.com.br> 10 de novembro de 2021 16:21

Para; arlete silva@leaoutsourcing.com.br, coordenacaosesmt.hmi@igh.org.br, Comercial ConceitoMed
<comercial.conceitomed@gmail.com>

Prezadas, boa tarde!

Segue anexo a Proposta nimero 2403/2021, de Prestagao de Servigos para Exames Clinicos Ocupacionais,
atendendo ao escopo informado por Vossa Senhoria:

HOSPITAL MATERNO INFANTIL - HMI, com Sede na Avenida Perimetral - Setor Oeste, S/N , CEP: 74125-120,
Goiania/GO - CNPJ: 11.858.570/0002-14 O Instituto de Gestdo e Humanizagao - IGH torna

pUblico para conhecimento dos interessados, que iré realizar Processo de Cotagao objetivando

a contratagdo de empresa para a prestagéo dos servigos a seguir discriminados, a serem realizados nas unidades
de Salde administradas pelo Instituto no Estado de Goias.

Nos colocamos & disposi¢cdo para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

Laura A. Torguato

Supervisao Financeira/Administrativa

Telefones: {62) 3995 7253 / (62) 3942 5457

Clinica Conceito - Exceléncia em Medicina e Seguranca do Trabalho
T $ do

Excelinda em MediGne ¢ &

13 anexos

» CNPJ.pdf
B Torx

-E Certidao Negativa de Débitos Trabalhistas - Valida até 25.02.2022.pdf
85K

#4y Certiddo Receita Federal Alcanfordias - Valido até 20.03.2022,pdf

78K

bk Certidao Debitos Trabalhistas - valida até 04.12.2021.pdf
B5K

‘E Certidao Negativa de Débitos Estadual - Vélida até 10.01.2022 - Clinica Conceito.pdf
6K

ﬁ-'] Consulta Regularidade do Empregador FGTS - Valida até 02.12.2021 - Clinica Conceito.pdf
101K

Er| Alvara Sanitario Conceito 2021 - valido até 31.12.2021.pdf
126K

b Certificado Corpo de Bombeiros Alcanfordias 2021, valido até 24.09.2022pdf.pdf
217K

B CONTRATO SOCIAL 3° ALTERAGAO.pdf
12717K

‘2 Doc Dr. Jodo.pdf
= 273K

1 2403-2021 - Proposta Hospital Estadual Materno Infantil .pdf
hnps:h’mall.goagle.comfmallfufO!?ik=e6d9db4577&wew=pl&searcn=all&permlhid-thread-f%'aAi716070339856038806&simpl=msg~1%3A171607... 113
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7741K

a CONCEITO - Tecnologia.pdf
274K

brd APRESENTACAO Conceito 2021.pdf
2286K

Arlete Silva <arlete silva@leaoutsourcing.com.br>

Para: "financeiro@conceitomed.com.br" <financeiro@conceitomed.com.br>

11 de novembro de 2021 07:40

Cc: Coordenagao SESMT - HMI <coardenacaosesmt.hmi@igh.org.br>, Comercial ConceitoMed

<comercial.conceitomed@gmail.com>

Bom dia Laura,

Preciso que @ proposta seja para meus cuidados e nao de Marcus.

Atualiza, assina a proposta e envia novamente,

Atenciosamente,

E‘;Assinatura IGH a servigo
Arlete Silva

Compradora

E-mail: arlete silva@leaoutsourcing.com,br

Tel: {71)3277-0850 / 3023-0502 / 99389-7666
Fax: (71)3023-0602
nitphwwevsleacensultoria.com.br

[Texto gas mensagens anienores acu'ta)
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financeiro@conceitomed.com.br <financeiro@conceitomed.com.br>
Para: Arlete Silva <arlete silva@leaoutsourcing.com.br>

11 de novemnbro de 2021 16:55

Cc: "financeiro@conceitomed.com.br” <financeiro@conceitomed.com.br>, Coordenagdo SESMT - HM|
<coordenacaasesmt,hmi@igh.org.br>, Comercial ConceitoMed <comercial.conceitomed@gmail.com>

Prezada,

segue proposta corrigida conforme solicitado.,
[Texte dag mensagens anteriores ocults)
[Taxio das mensagans anterioras sculta)

bl Scan_20211111_154438.pdf
19756K

Arlete Silva <arlete. silva@leaoutsourcing.com.br>
Para: “financeiro@conceitomed.com.br” <financeiro@conceitomed.com.br>

11 de navembro de 2021 17:00

https:/mail.geegle.com/mail/u/0/?ik=e5d9db4s 77 &view=pi&search=all&permihid=thread-3A1716070334856038806&sImpl=msg-T%3A171607...  2/3
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Cc: "financeiro@conceitomed,com.br” <financeiro@conceitomed.com.br>, Coordenagdo SESMT - HMI
<coordenacaosesmt.hmi@igh.org.br>, Comercial ConceitoMed <comercial.conceitomed@gmail.com>

Confirmo o recebimento.

Atenciosamente,

E":Asslnatura IGH a servigo

Arlete Silva

Compradora

E-mail; arlete silva@leaoutsourcing.com.or

Tel: (71)3277-0850 / 3023-0502 / 99389-7666
Fax: (71)3023-0602

hitp:/fwvevs leaconsultaria,com.br

[Toxte das mansagens anteriores ocuito]
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M Gm a|| Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>

Solicitagdo de proposta - HMI

Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br> 11 de novembro de 2021 07:46

Para: Comercial ConceitoMed <comercial.conceitomed@gmail.com>
Bom dia Regina.
Ontem pela tarde nao estava no expediente do trabalho, por isso nao conseguiu falar comigo.

Quanto & questdo do envio das demais documentos, recebi o e-mail de Laura com os documentos, inclusive com a
Certidao Estadual valida.

Atenciosamente,

o : 2
"Asslnaura IGH a sarvigo

Arlete Silva

Compradora

E-mail: arete.silva@leaoutsourcing.com.br

Tel: (71)3277-0850 / 3023-0502 / 99389-76686
Fax: (71)3023-0602
hitp:ifvewsvizaconsuitona.com,br

Em qua., 10 de nov. de 2021 s 16:16, Comercial ConceitoMed <comercial.conceitomed@gmail.com> escreveu:
Boa tarde Arlete!

Com referéncia a documentagao exigida para participar da cotagdo para Prestacde de Servigo em
Satde Ocupacional no HOSPITAL MATERNO INFANTIL-HMI de Goiania, me falta a Certid3o Estadual.
Em qualquer momento ja a terei, acredito que até segunda feira. Ha a possibilidade de que eu
apresente todos os demais documentas, com excegao desta Certiddo? Em substituigdo a mesma,
apresento Declaracdo de comprometimento que apresentarei, caso seja minha proposta a
selecionada?

Obs: Estou tentando falar com vocé, porém sem Sucesso..,

No aguardo.

Att-

Regina Alcanfor,

Departamento Comercial

Telefones: (62) 3895 7258 / (62) 3942-5457

Clinica Conceito - Exceléncia em Medicina e Seguranga do Trabalho

CONCEITO

Exceiéntis em Medicina ¢ Segurang do Trbatho

CEP 74.083-105 Goiania - Goids - Brasil

Em seq., 8 de nov. de 2021 &s 16:04, Comercial ConceitoMed <comercial.conceitomed@gmail.com> escreveu:
Att,

Regina Alcanfér,
Departamento Comercial

hitps:{/mail.google.com/mailiu/0i?Ik=e6d9dbd57 7 view=pt&search=all&permmsgld=msg-a%3Ar4464877132492374018&dsqt=18&simpl=msg-a%...

13


mailto:arlete.silva@leaoutsourcing.com.br
mailto:arlete.silva@leaoutsourcing.com.br
mailto:comercial.conceitomed@gmail.com
mailto:comercial.conceitomed@gmail.com
mailto:comercial.conceitomed@gmail.com

12111/2021 E-mail de L&A Outsource - Solicitagdo de proposta - HMI

Telefones: (62) 3995 7258 / (62) 3942-5457
Clinica Conceito - Exceléncia em Medicina e Seguranga do Trabalho

[CONCEITO)

Bxcetincla em Medicing ¢ do

CEP 74.083-105 Goiania - Goias - Brasil

-———- Forwarded message
De: Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>
Date: qui., 4 de nov. de 2021 &s 14:46

Subject: Solicitagao de proposta - HMI

To:

Prezados, Boa tarde!

Solicito  proposta  comercial referente ao servico de EXAME OCUPACIONAL, conforme o
anexo para o HOSPITAL MATERNO INFANTIL - HMI. Contrato de 12 meses.

Prazo de resposta - dia 10/11/2021. Faver encaminhar juntamente com o orgamento as certidées Federal,
Estadual, Municipal, FGTS e Trabalhista. A forma de pagamento & depésito bancario, sendo assim informe
0s dados bancarios na proposta e faturado em 30 dias.

Documentos:

Enviar a proposta assinada pelo dono, sécio ou responsavel pela empresa. Se for representante da empresa
enviar também a procuragao;

RG ou CNH do responsavel que assinou a proposta;

Certiddes Federal, Estadual, Municipal, FGTS e trabalhista;

Caontrato Social da Empresa;

Alvara de Funcionamento;

Alvara Sanitario;

HOSPITAL MATERNO INFANTIL - HMI, com Sede na Avenida Perimetral - Setor Oeste, S/N , CEP: 74125-
120, Goiania/GO - CNPJ: 11,858.570/0002-14 O Instituto de Gestdo @ Humanizagao — IGH torna

publico para conhecimento dos intéressados, que ira realizar Processo de Cotagédo objetivando

a contrataglo de empresa para a prestagao dos servigos a seqguir discriminados, a serem realizados nas
unidades de Salde administradas pelo Instituto no Estado de Goias.

Atenciosamente,

[;EAssinatura IGH a serviga

Arlete Silva

Compradora

E-mail; arete siva@leacutsourcing.com.br

Tel: (71)3277-0850 / 3023-0502 / 99389-7666
Fax: (71)3023-0602

hipdhwwweleacensultoria.com.br
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L]
H M l HOSPITAL ESTADUAL MATERNO-INFANTIL sUS R

DR, JURANDIR DO NASCIMENTO

Goiénia, 29 de novembro de 2021.
Cl n°28/2021

De: Marcus Vinicius Martins Freitas- SESMT
Para:Diretoria Operacional

Parecer sobre empresas para fornecimento de servigos de consulta e exames
ocupacionais.

O Servico Especializado em Engenharia e Seguranga do Trabalho, através de sua
coordenagao avalia, conforme solicitado empresas concorrentes para atendimento de servigo de
Consultas e Exames Ocupacionais:

Todas as empresas atenderam os quesitos técnicos com a descrigdo dos exames e
consultas preconizadas no edital. No quesito de localizagdo da empresa para atendimento dos
colaboradores as empresas apresentaram as seguintes caracteristicas:

MEDIC SAUDE OCUPACIONAL LTDA

A empresa esta situada na Avenida Sampalo Vidal quadra 52 |ote 9/11 sala 6 Loteamento
Real Grandeza Etapa 2, Aparecida de Goiania - GO, 74988-810, conforme imagem 01.

Imagem 01: Fachada da empresa Medic Salde Ocupacional

Apresenta uma distancia aproximada de 23 km do Hospital Materno Infantil Dr. Jurandir do

Nascimento, assistida por 04, (quatro), linhas de transporte coletivo, conforme imagem 02.

o
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MEDNET GOIANIA/GO - MEDICINA E SEGURANGA DO TRABALHO (Centro Oeste)

A empresa esta situada, R. Dona Gercina Borges Teixeira, 158 - St. Sul, Goiania - GO,
74083-012, conforme imagem 03,

Imagem 03: Fachada da empresa Mednet Goiénia
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Apresenta uma distancia aproximada de 3 km do Hospital Materno Infantil Dr. Jurandir do
Nascimento, assistida por 29, (vinte noves), linhas de transporte coletivo, conforme imagem 04,

Imagem 04: Mapa com trajetos e distancia ente c HMI e a MEDNET
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CONCEITO - MEDICINA E SEGURANGA DO TRABALHO

A empresa esta situada, R. 94, 631 - St. Sul, Goiania - GO, 74083-105, conforme imagem
05.

Imagem 05; Fachada da empresa Conceito Goidnia
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Apresenta uma distancia aproximada de 3 km do Hospital Materno Infantil Dr. Jurandir do
Nascimento, conforme imagem 08,

Imagem 06: Mapa com trajetos e distancia ente o HMI e a Conceito Salde Ocupacional

.

Conclusao:

Apos andlise pode se verificar que através da descrigdo das propostas das empresas todas
estdo aptas quanto aos exames e consultas ocupacionais, porém apenas duas empresas
( Conceito e MedNET) , estao localizadas no municipio de Goiénia, onde se encontra o Hospital
Estadual Materno Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, encontram com distancia maxima de 03,
(trés), quildmetros do HMI, na regido central de Goiania, assistida por diversas por diversas linhas
de transporte coletivo, entretanto a empresa (MEDIC), localizada no municipio de Aparecida de
Goiénia, tem uma distancia média de 23, (vinte e trés), quildmetros, sendo assistida por 04,
(quatro), linhas de transporte coletivo.

Sendo assim recomendo que a empresas: CONCEITO - MEDICINA E SEGURANCA DO
TRABALHO e a empresa MEDNET GOIANIA/GO - MEDICINA E SEGURANGA DO TRABALHO
(Centro Oeste) atendem os quesitos técnicos , justificada pelo menor deslocamento, uma vez que
0s servicos solicitados da drea de salde devem atender em menor tempo possivel, pela

4{( .

dificuldade do colaborador em ausentar do posto de trabalho no Hospital.



H M I HOSPITAL ESTADUAL MATERNO-INFANTIL

DR JURANDIR DO NASCIMENTO

Fico a disposicao para quaisquer questionamentos.

Atenciosamente,

Vinicius Martins Freit

Engehtfeiro de Seguranga do Trabalho
CREA- 12082/D-GO CONFEA 100149919-0
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= .
Ni Gma” Muller Marinho <muller.marinho@leaoutsourcing.com.br>

CONTINUIDADE DO PROCESSO - EXAME OCUPACIONAL - HMI 11773/2021

10 mensagens

Muller Marinho <muller.marinho@leaoutsourcing.com.br> 14 de janeiro de 2022 10:00
Para: ciro@mednet-goiania.com.br

Ciro, bom dia!

Conforme conversamos via telefone, solicito atualizagdo da proposta e documentagao. do processo EXAME
OCUPACIONAL, que estava sendo tratado pela compradora Arlete Silva.

Para tal, precisamos :

1) PROPOSTA ASSINADA PELO REPRESENTANTE LEGAL, COM OS DEVIDOS VALORES, E DADOS
BANCARIOS NO NOME DA EMPRESA;

2) CERTIDOES NEGATIVAS DE DEBITOS (FEDERAL, ESTADUAL, MUNICIPAL, FGTS E TRABALHISTA);
3) CARTAQ CNPJ;

4) ALVARA DE FUNCIONAMENTO;

5) ALVARA VIG. SANITARIA;

OBS: Na proposta enviada anteriormente. constava o exame ELETROENCEFALOGRAMA . Favor retirar, pois ndo
faz parte do escopo solicitado.

Muller Marinho

Compradar

E-mail: muller.marinho@leaoutsaurcing.com.br
Tel: (62) 29668-5428 / (71) 3277-0876
http:/iwww.leaconsultoria.com.br

ATENCAQ: Horario de i H: 7 as 17h.
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Ciro Vilela - MEDNET Goidnia/GO <gerente@mednet-goiania.com.br> 14 de janeiro de 2022 13:43
Para: MedNet - MEDNET Goiania/GO <com(1@mednet-goiania.com.br>
Ce: Muller Marinho <muller.marinho@leaoutsourcing.com.br>

Alex, boa tarde!

Conforme conversado, por favor passar uma nova proposta para o cliente.

Atte

Ciro Vilela de Souza

Diretor Comercialf Seguranga

MedNet Goiania

(E2) 99688-5613 — {82) 3626-3603 — {52) 3525-3604
waw. grupomednet.com br

hitps://mail google.com/mail/w0/?ik=a8703a2584&viev~=pidsearch=all&permthid=thread-a%3Ar-6791330082320992784 &simpl=msg-a%3Ar-683... 1/5
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R’ Dona Gercina Borges Teixeira, N°158, Qd F17, Lt 11 - St. Sul - Golania!GO

in] {IGK)

[Taxto das mansagens anteriores ocullo}

Alex Pires de Campos <com01@mednet-goiania.com.br> 17 de janeiro de 2022 16:06

Para; Ciro Vilela - MEDNET Goi&nia/GO <gerente@mednet-goiania.com.br>
Cc: Muller Marinha <muller.marinho@leaoutsourcing.com.br>

Boa tarde Muller, tudo bem?
Duas duvidas:

1.Para a realizago dos atendimentos, vocés enviarao o kit de atendimento e via de aso padrio de voces ou sera no
nosso padrao? Caso seja no nosso padréa vou precisar do PCMSO da empresa.

2. Qual o efetivo da empresa?

Obrigado

[Texla das mensagens antericaes oculic)

Atte

Alex Pires de Campos

Censultor de Vendas Pleno | Comercial

MedNet Goiania

(52) 3626-3603 (62) 3626-3604

(19) 9 9208-0969 WhatsApp

www.grupamednet.com,br

R Dona Gercina Borges Teixeira, N°158, Qd F17, Lt 11 - St. Sul - Goiania/GO

"AV|SO LEGAL - Esta mansagem a seu contelido. inclusive anexos, pode canter informagdes confidancias e/ou legalments privilagiadas sabre os
noss0s negosios, para usa exclusiva de seu(s) destinaldrio(s), Qualquer medificagdo. retransmissao, disseminagdo, impressdo ou utilizagéo ndo

autorizada fica estritamente proibids. Sa vacé recebeu esta mansagem por engano, por favor informe aa remetente e remova as informagies de seu
sislama.

LEGAL NOTICE - This message, including its attachments, contains confidential and privileged infermaton about our business, intendead for named

recipientis} only. Any modification. copying, printing or distribution of this message, or the teking of any action basad on i, is strictly prohibited. If you
have received it by mistake please nofify the sender by ratuming e-mail, and discara all of the informatian from your system,”

Muller Marinho <muller.marinho@leaoutsourcing.com.br> 17 de janeiro de 2022 16:54

Para: Alex Pires de Campos <com01@mednet-goiania.com.br>
Boa tarde!
Respostas:

1.Para a realizag4o dos atendimentos, vocés enviardo o kit de atendimento e via de aso padr3o de voces ou serd no
nasso padrao? Caso seja no nosso padréo vou precisar do PCMSO da empresa, Aso padrdo da Unidade

2. Qual o efetivo da empresa? Aproximadamente 1450

hﬂps:flmail.googIe.oom!maib'wof?iknsmi’:az5848-view=pt&search=a|l&penmhldzthread-a%:fm-&'t‘g1930082320992784&simplzmsg-a%3Ar-683...
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Muller Marinho

Comprador

E-mail: muller.marinho@leaoutsourcing.com.br

Tel: (62) 99668-5428 / (71) 3277-0876
hitp:/iwww.leaconsulteria,cam.br

ATENCAO: Horario de funciochamento da Matriz/IGH: 7 as 17h.

.s:ﬁ
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[Texio das mensagers antanares ocylta]

Muller Marinho <muller,marinho@leaoutsourcing.com.br> 18 de janeiro de 2022 09:26

Para: Alex Pires de Campos <comQ1@mednet-goiania.com.br>
Bam dia!
Algum retorno do supracitado?

Muller Marinho

Comprador

E-mail: muller.marinho@leacutsourcing.com.br
Tel: (62) 99668-5428 / (71) 3277-0878
http:f’www.leacensultoria.com.br

ATENCAO: Horario de funcionamento da Matriz/IGH: 7 as 17h.

v,
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{Texto das mensagens anienores aculta]

Alex Pires de Campos <com0Q1@mednet-goiania.com.br> 18 de janeiro de 2022 15:04

Para: Muller Marinho <muller.marinho@leaoutsourcing.com.br>
Cc; Ciro Vilela - MEDNET Goi&nia/GO <gerente@mednet-goiania.com.br>

Boa tarde Muller, tudo bem?
Segue a proposta e documentagao

Duvidas a disposi¢ao
[Texio das mensagens antenares sculto)

9 anexos

WhatsApp Image 2021-11-05 at 13.43.58 (1).jpeg
281K
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| ami v e
1 —————

E Prefeitura de Goiania (1) (1).pdf
89K

=y CNDT (2} (1).pdf
A gax

'B Procuragao Ciro.pdf

2025K

b Proposta 173321 - Institutc de gestao (1) (1).pdf
303K

s CERTIDAO MUNICIPAL (3) (1).pdf
93K

-'B Proposta 173321 - Instituto de gestao (1).pdf
303K
CND ESTADUAL CENTRO OESTE (1) {1).pdf
6K

aq CRF CAIXA CENTRO OESTE (1) {1).pdf
99K

Alex Pires de Campos <com(1@mednet-goiania.com.br> 18 de janeiro de 2022 15:32

Para; Muller Marinho <muller.marinho@leaoutsourcing.com.br>
Cc: Ciro Vilela - MEDNET Goiania/GO <gerente@mednet-goiania,com,br>

Boa tarde Muller
Segue a proposta alterada a data

Obrigado

[Texio das mensagens anlenores oculta)

d@ Proposta 173321 - Instituto de gestao.pdf
50K

Para: Alex Pires de Campos <com01@mednet-goiania.com.br>
Cc: Ciro Vilela - MEDNET Goiania/GO <gerente@mednet-goiania.com.br>

Boa tarde!
Acuso o recebimento.

Muller Marinho

Comprador

E-mail: muller.marinho@leaoutsourcing.com.br

Tel: (62) 99668-5428 ( (71) 3277-0876

hitp:/fwavw, leaconsultoria.cam.br

ATENGAO: Horario de funcionamento da Matriz/IGH: 7 as 17h.,

https /fmail.google.com/malliw(??ik=a8703a2584 &view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-6791930082320992784 &simpl=msg-a % 3Ar-683...

Muller Marinho <muller.marinho@leaoutsourcing.com.br> 18 de janeiro de 2022 15:34
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[Texte das mensagens anfariores ocuita)

Alex Pires de Campos <com01@mednet-goiania,com.br> 18 de janeiro de 2022 16:31
Para: Muller Marinho <muller.marinho@leaoutsourcing.com.br>

Segue o contrato social
[Texto das mensagens antericres oculic]

a 4*® Alteracao Contratual - CENTRO OESTE (2).pdf
1218K

Muller Marinho <muller.marinho@leaoutsourcing.com.br> 18 de janeiro de 2022 16:34
Para: Alex Pires de Campos <com01@mednet-goiania.com.br>

Recebido.

Muller Marinho

Comprador

E-mail: muller.marinho@leaoutsourcing.com.br
Tel. (B2) 99668-5428 / (71) 3277-0876
hitp;/fwwew.leaconsultoria.com.br

ATENCAQ; Horario de funcionamento da Matriz/IGH: 7 as 17h.

85
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[Texto das mensagens anteriores ocullo)
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= L]
M Gmad Muller Marinho <muller.marinho@leaoutsourcing.com.br>

ATUALIZACAO DE PROPOS;\ - EXAME OCUPACIONAL - HMI - 11773/2021

18 mensagans

Muller Marinho <muller.marinho@ieaoutsourcing.cam,br>
Para: comercial@concaitomed.com.br

Regina, bom dia!

Conforme conversamos via telefane, solicito atualizagdo da proposta e envio de documentagio que fol enviada para a compradera Arlete
Silva, saber:

Para tal, precisamos ;

1) PROPOSTA ASSINADA PELO REPRESENTANTE LEGAL, COM OS DEVIDOS VALORES, E DADOS BANCARIOS NO NOME DA
EMPRESA;

2) CERTIDDES NEGATIVAS DE DEBITOS (FEDERAL, ESTADUAL, MUNICIPAL, FGTS E TRABALHISTA};

3} CARTAQ CNPJ;

4) ALVARA DE FUNCIONAMENTO;

5} ALVARA VIG. SANITARIA;

6) CONTRATO SOCIAL E CONSOLIDACOES E DOCUMENTO DO REPRESENTANTE DA EMPRESA;

OBS: Favor manter a mesma data de emissao da proposta que havia sido enviada para Arlete,

Muller Marinho

Comprador

£-mail. muller.marinho@leaouisourcing.com.br
Tel (62) G9668-5428 / (71) 32770876

hitpfwwea leaconsultoria.cem.br

ATENGAQ; Horari ingi triz/iGH: 7 s 17h.

v,

&. ﬁ

LeA aservicodo

® Instituto de
l Gestaoe
Humanizagao

5 dejaneiro de 2022 12:05

Muller Marinho <mullermarinho@leacutsourcing.com. br> 7 de janeiro de 2022 13:06

Para: comercial@concetomed.com.br
Prezados, boa tarde!
Algum refornoe da solicitagdo supracitado?

Muller Marinho

Comprador

E-mail: muller.marinho@leacuisourcing.com.br
Tel: (62) GG668-5428 / (71) 3277-0876

http: fwwa leaconsulicna.com.br

ATENCAQ: i IGH: h

v,

s. s

L=A Aaservicodo

@ Instituto de
Gestaoe
Humanizagao

[Texta das snensagens arderiorns ocubo]

Comercial ConceitoMed <comercial.conceitomed@gmail.com> 7 de janeiro de 2022 13.26

Para: Muller Marinho <muller.marinho@leaoutsourcing.com.br>

Boa tarde Muller|

hitps:imail.google.commail/u/0/?itk=a8703a2584 &view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar3658508866830506028 &simpl=msg-a®3Ar3653...
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Preciso de algumas informacdes: Qual o nimero de colaboradores e se o Hospltal Materno Infantil ja tem o PCMSO com o
Médico Coordenador,
Att,

Regina Alcanfdr,

Departamento Comercial

Telefones: (62) 3995 7258 / (62) 3942-5457

Clinica Conceito - Exceléncia em Medicina e Seguran¢a do Trabalho

Cxcalinea v Medicina » Segurangs do Trabalho
CEP 74.083-105 Go@nla - Colds - Brast

(Texte t3s mensagens anlenares ocullo]

7 de janeiro de 2022 14:52

Muller Marinho <muller,marinho@leacutsourcing.com,br>
Para: Comercial ConceitoMed <comercial.concetomed@agmail.com>
Cc: Coordenagdo SESMT - HM| <coordenacacsesmi.hmi@igh.org.br>. pedro muricy <pedro.muricy@igh.org.br>

Prezados, boa tarde!
Poderia nos auxiliar com os questionérios do prestador?

Muller Marinho

Comprador

E-mail: muller.marinho@leaculsaurcing, cam,br

Tel (62) 99668-5428 [ (71) 3277-0876
hitp:iiwawv.leacansultoria.com.br

ATENCAO: Horario de funcionamento da Matriz/IGH: 7 as 17h.

8 S

LA 2aservicodo

& Instituto de
Gestaoe
Humanizagao

[Tt s nrensagens antericres ocullo]

pedro muricy <pedro.muricy@igh.org.br> 7 de janeiro de 2022 15:29
Para; Coordenagdo SESMT - HMI <coordenacaosesmt.hmi@igh.org.br>, Muller Marinha <muller.marinho@leaoutsourcing.com.br>

Marcus boa {arde,
Poderia auxillar na resposta,
Obrigacol

Atenciosamente,

& wwwighorgar

. Instituto de - pedro muricy@igh.org br
Gestaoe Pedro Murlcy R, (62)3956-2993
Humanizagdo Gerente Operacional

| lexto das mansagens antonoras soulta)

Muller Marinho <muller.marinho@leaauisourcing.com.br> 11 de janeiro de 2022 09:48
Para; pedro muricy <pedro.muricy@igh.org.br>
Cc. Coordenagac SESMT - HMI <cocrdenacaosesmt.hmi@igh.org.br>

Prezados, bom dial
Algum retarno do supracitado?
Muller Marinho

Comprador
£-mail; muller.marinho@leaoutsourcing.com.br

https:/fmail,google com/malliul0/?ik=aB703a2584 &view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar36585088669306050288&simpl=msg-a%3Ar3653.,. 27
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Tel: (62) 99868-5428 / (71) 3277-0876
nitpuiwwa leaconsuliona,. com.br
ATENCAO: Horéarlo de fun n Matriz/IGH: 7 4s 17h

LS

LeA Aaservicodo

® Instituto de
l Gestane
Humanizacao

[Texlo das mensagans an@ilores oculla’

Coordenagao SESMT - HMI <coordenacaosesmi hmi@igh.org.br> 11 de janeira de 2022 18:44
Para: pedro murcy <pedro.muricy@igh.org.br>
Cc: Muller Maninho <muller.marinho@leaoutsourcing.com.br>

Boa noite,
1 )Qual o nimero de colaboradores:

Resposta: 656 celetistas + 370 servidores + 40 resldentes = 1066 colaboradores

2) Se o Hospltal Materno Infantll ja tem o PCMSO com o Médico Coordenador.

Resposta | Sim possuimos PCMSO com médico cocardenador.

ALt

[Texto das mensagens anteriores cculta]

Instituto de Marcus Vinicius -

®
- Gestioe Freitas coordenacactasmhimifrghorg bi
HUIMIIIZHQEO Coordenador SESMT | (6239582936

Hospizal Mateme
Infantil

o wwwigh.arg br

Esla mensagem pode conler informacdo confidencial ou privilegiada, senco ssu §igilo protegice por lei, tambem vedado o uso dos
¢ados para finalidade acversa ou em descumpimento ée requisitos legais ou ragulamentares. S vood racebeu esla mensagem por
engano. por favor avise madialamente o remetante tespondendo o e-maill & apagando-o em seguida A utllizacdo, copia ¢
civulgacdo ndo aulerizadas desta mansagam sio expressamante proibidas e podem consbluy crime. Agradecemss sua cooperaco.

Muller Marinho <muller.mannho@leacutsourcing.com.br= 11 de janeiro de 2022 18:47
Para: Coordenagdo SESMT - HMI <coordenacagsesmt.hmi@igh.org.br>
Cc: pedro muricy <pedro.muricy@igh.org.br>

Boa noite!
Grato pelo retorno,

Muller Marinho

Camprador

E-mail: muller.marinho@leacuisourcing.com.br

Tel (82) 99668-5428 / (71) 3277-0876

hilp. ffwwea leaconsullena.com.br

ATENCAQ: Horéario de funcionamento da Matriz/IGH: 7 as 17h.

https:/'mail gocgle.com/mailiw0/?ik=a8703a2 584 &view=pl&search=all&permthid=thread-a%3Ar3658508866230506028 &simpl=msg-a%3Ar3653...  3/7
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v,

8

LeA aservicodo

@ Instituto de
Gestaoe
Humanizagao

[Texta gas mensagens antenores ocuko]

Muller Marinho <muller.marinho@leaoutsourcing.com.br> 11 de jeneiro de 2022 18:52
Para; Gomercial ConcetoMed <comercial.conceitomed@gmail.com>

Regina, boa noite!
Canforme solicitado, encaminho retorno da Unidade para sua apreciagdo.

Muller Marinho

Compradar

E-mail: mullermarinho@leacutsourcing com,br
Tel (62} 99668-5428 / (71) 3277-0B76

hito Hwwaw leacensuitoria.com.br

ATENCAOQ: o de funcio nto da Matriz/lGH: 7 as 17h.

v,

NS

LeA aservicodo
@ Instituto de
l Gestaoe
Humanizacgao

|Texto das mansagens antarioras coulta]

Comerclal ConceltoMed <comercial.conceitomed@gmail.com> 12 de janeiro de 2022 13:36
Para: Muller Marinho <muller. marinho@leaoutsourcing.com.br>

Boa tarde Muller!

Preciso conversar com vocé porém, sem sucesso... Seu telefone nao atende,
Pode por gentileza me ligar? 62-981151644 39425457
Att,

Regina Alcanfor,

Depariamento Comercial

Telefones: (62} 3895 7258 | (62) 3942-5457

Clinica Conceito - Exceléncia em Medicina e Seguranga do Trabalho

CONCEIT

em Medicina e do
CEP 74.0E3-105 Golana - Gods - Brasil

[Texto das mensapgens ameriones oouita]

Muller Marinho <muller.marinho@leaouisourcing.com.br> 12 de janelro de 2022 15:44
Para; Comercial ConceitoMed <comercial.conceitomed@gmail.com>

Oi Regina, boa tarde!
Problema com o sinal.
Te retorno agora mesme.

Muller Marinho

Comprador

E-mail. muller.marinha@leaautsourcing, com.or

Tel. {82) S9668-5428 / (71) 3277-0878
hittp.fiwww.leaconsulicria.com.br

ATENCAOQ: Horario de funcionamento da Matriz/iGH: 7 as 17h,

https:/fmail gocgle.comimailiw'0/?ik=88703a2584 &view=pidsearch=all&permthid=thread-a%3Ar3658508866930506028&simpl=msg-a%3Ar3653...  4/7
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LS

LeA Aaservigodo

® Instituto de
l Gestane
Humanizacao

[Texio das mensagens anlencees aculio]

Comercial ConceitoMed <comercial.conceitomed@gmail. com> 12 de janeiro de 2022 14:47
Para: Muller Marinho <mullermarinho@leaoutsourcing.com.br>

No aguardo.
Att,

Regina Alcanfor,

Departamento Comercial

Telefones: (62) 3995 7258 [ (62) 3942-5457

Clinica Conceito - Exceldncia em Medicina o Seguranga do Trabalho

CONCEITO

©2 Trabaihe
CEP 74.083-105 Golénla - Goés - Brasll

|Texio das mensagsns sntericres acullo)

Comercial ConceltoMed <comercial conceitomed@gmail.com> 12 de janeiro de 2022 16.08
Para; Muller Marinho <mulier.marinho@leaoutsourcing.com.br>

Boa tarde Muller!

Envio Proposta assinada e demais documentos, conforme sua solicitagdo.

Precisamos que nos envie o PCMSO, bem como © Termo de Delegagdo do atual Médico Coordenador do PCMSO do Hospital
Materno Infantil,

Ressaltamos que a CONCEITO ndo Ira fazer os envio dos arquives xml para o eSocial.

OBS: Alvard V. Sanitaria venceu dia 31/12/21 porém 4 estad em tramitacdo sua renovacao.

Sempre 3 disposigdo.

Alt,

Regina Alcanfar,

Departamento Comercial

Telefones: {62) 3995 7258 / (62) 3942-5457

Clinica Conceito - Exceléncia em Medicina e Seguranga do Trabalho

CONCEITO

CEP 74,0383-105 Goldnla - Golds - Brasil

| Tex1o des mansagens antancres aculto]

7 anexos

gt 2398 - HOSPITAL MATERNO INFANTIL-Ass. pdf
1350K

Certidao Municipal Por Pessoa - Vélida até 14.02.2022 - Clinica Conceito.pdf
Td 80K

Certidao Receita Federal Alcanfordias - Valido até 20.03.2022.pdf
‘E 78K

-B Certiddo Negativa de Débitos Estadual - Valida até 10.03.2022 - Clinica Concelto.pdf
EK

) Consulta Regularidade do Empregador FGTS - Valida até 28.01.2022 - Clinica Conceito.pdf
101K

-,a Certificado Corpo de Bombelros Alcanfordias 2021. valido até 24.09.2022pdf.pdf
217K

E] Alvara Sanitario Conceito 2021 - vélido até 31.12.2021.pdf
126K

Muller Marinho <mullermarinho@leacutsourcing.com.br> 12 de janeiro de 2022 17:27
Para: Coordenagdo SESMT - HMI <coordenacaosesmt.hmi@igh.org.br>

https://mail.google.com/mailiu/0:7ik=a8703a2584 &view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar3658508866330506028 &simpl=msg-a%3Ar3663... 57
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Marcus, bea tarde!

Poderia nes auxiliar com o solicitado do prestader?

Em suma, favor apreciar a proposta em um dos anexos.
[Texlo das mensapens snteriones coulta]

7 anexos

ol 2398 - HOSPITAL MATERNO INFANTIL-Ass.pdf
1350K

==y Cartiddo Municipal Por Pessoa - Valida até 14.02.2022 - Clinica Conceito.pdf
80K

:’:] Certidao Receita Federal Alcanfordias - Valido até 20,03,2022.pdf
78K

-3 Certid4do Negativa de Débitos Estadual - Valida até 10.03.2022 - Clinica Conceito.pdf
6K

49y Consulta Regularidade do Empreaador FGTS - Valida até 28,01.2022 - Clinica Conceito.pdf
101K

= Certificado Corpo de Bombeiros Alcanfordlas 2021, valido até 24,09.2022pdf.pdf
217K

- Alvara Sanitario Conceito 2021 - vélido até 31,12.2021.pdf
126K

Muller Marinho <muller. marinho@leaoutsourcing.com.br> 13 de janeiro de 2022 16:11
Para: pedro muricy <pedro.muricy@Iigh.org.br>

PC.

Muller Marinho

Comprador

E-mail: mulier mannho@leaoutsourcing.com. br
Tel: (62) 99668-5428 / (71) 3277-0876
httpuiwaeew leaconsulioria.com.ar

ATENCAO: Horério de funcionamento da Matriz/iGH: 7 as 17h.
v,

%3

Laa aservicodo

& Instituto de
Gestaoe
Humanizagao

emmeemaas Ferwarded message
De: Comercial ConceltoMed <comercial canceiiomed@gmail com>

Date: sex,, 7 de jan, de 2022 3s 14:29

Subject: Re: ATUALIZACAO DE PROPOSTA - EXAME QCUPACIONAL - HMI - 11773/2021
To: Muller Marinho <muller mannho@leaouisourcing.com.br>

[Texla das mencagens anedores oculio)

Multer Marinho smuller.marinho@teacutsourcing.com.br> 13 de janelro de 2022 16:16
Para: pedro muricy <pedro.muricy@igh.org.br>

Segue.
[Texto das rensagans entaneras aculta)

7 anexos

m 2398 - HOSPITAL MATERNO INFANTIL-Ass.pdf
1350K

-23 Certiddo Municipal Por Pessoa - Valida até 14.02.2022 - Clinica Concelto.pdf
80K

=3 Certidao Recelta Federal Alcanfordias - Valido até 20.03.2022.pdf

’

78K

m Certidao Negativa de Débitos Estadual - Valida até 10.03.2022 - Clinica Conceito.pdf
6K

Consulta Regularidade do Empregador FGTS - Valida até 28.01.2022 - Clinica Conceito,pdf
hitps:/fmail.google comimailiu/0i?7ik=aB703a2584 &view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar3658508866930506028&simpl=msg-a%3Ara6s3... 617
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%) 101K

ﬂ Certificado Corpo de Bombelros Alcanfordias 2021. valido até 24.09.2022pdf.pdf
217K

'B Alvara Sanitirio Conceito 2021 - valido até 31.12.2021.pdf
126K

Coordenacao SESMT - HMI <coordenacacsesmt.nmi@igh.org.br> 14 de janeiro de 2022 16:24
Para: Muller Marinho <muller.marinho@leaoutsourcing.com.br>
Cc: Comercial CanceltoMed <comercial.conceitomed@gmail.com>, pedro muricy <pedro.muricy@igh.org.br>

Boa tarde,

Segue em anexo copia do PCMSQ, o termo de delegagio do médico coordenador é um documento interno que pede ser disponibilizada
apos assinatura de contrate,

Fico a disposi¢ao,

|Texto das mensagens antenores oculio]

| PCMSO 2021 - pdf.pdf
855K

Muller Marinho <muller.marinho@leaoutsourcing.com.br> 14 de janelro de 2022 16:29
Para: Coordenagdo SESMT - HMI <caordenacaasesmi.hmi@igh.org.br>
Ce: Comercial ConceitoMed <comercial. conceitomed@gmail.com=>, pedro muricy <pedro.muricy@igh.org.br>

Ciente.

Muller Marinho

Comprador

£-mail: muller,marinho@leaoutsourcing.com.br

Tel: (62) 59668-5428 / (71) 3277-0876

http:fiwww.leacansuitoria.com.br

ATENGAOQ: ari i nto da Matriz/IGH:
"

S,

LsA aservigodo

] Instituto de
l Gestaoe
Humanizacgao

[Texio das mansagans antarioras oculta]

hitps:#/imall.google.com/mailw/0/?ik=a8703a25848view=plasearch=all&permthid=thread-a%3Ar3658508866930506028&simpl=msg-a%3Ar3653... m


mailto:coordenacaosesmt.hmi@igh.org.br
mailto:muller.marinho@leaoutsourcing.com.br
mailto:comercial.conceitomed@gmail.com
mailto:pedro.muricy@igh.org.br
mailto:muller.marinho@leaoutsourcing.com.br
mailto:coordenacaosesmt.hmi@igh.ofg.br
mailto:comercial.conceitomed@gmail.com
mailto:pedro.muricy@igh.oig.br
http://VAvw.leaconsultoria.com.br
https://mall.goog

TOMADA DE PRECO
N° 20210411S054HMI

O Instituto de Gestao e Humanizacdo — IGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organizagdo Social, vem tornar plblico da Tomada de Precos,
com a finalidade de adquirir bens, insumos e servi¢os para o HMI - Hospital Materno
Infantil, com enderego & Rua R-7, S/N, Setor Oeste, Goidnia, CEP: 74.125-090,

PERIODO DE COTACAO
Infcio do recebimento das propostas: 04 de novembro de 2021
Encerramento do recebimento das propostas: 10 de novembro de 2021

Quaisquer duvidas referentes a esta Tomada de Pregos, direcionar e-mail para
solicitacaoservico@igh.org.br ou buscar informagdes no seguinte enderego: Av, Diamante,
s/n - St. Conde dos Arcos, Aparecida de Goidnia/GO, CEP: 74,968-210.

A Proposta deverd ser enviada por e-mail para solicitacaoservico@igh.org.br contendo as
seguintes informagdes: Nome comercial da empresa, CNPJ, Endereco, Contato da drea comercial,
E-mail, Telefone, Descri¢do do objeto, Valor expresso em reais, incluindo frete (CIF), Prazo de
Entrega, Prazo de Garantia do Servigo, Prazo de Pagamento, Pagamento — mediante crédito em
conta bancéria (Pessoa Juridica) de titularidade do Contratado.

DESCRICAC VIGENCIA

CONTRATACAD DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTACAO DO SERVICO DE DE EXAMES

OCUPACIONAIS. 12 MESES

Nota; O Regulamento de Compras, Alienagdes e Contratagdes De Obras e Servigos do Instituto de
Gestdo e Humanizagdo na Execugdo De Contratos de Gestdo no Estado De Goids, disponfvel para

consulta no site https://www.igh.org.br/

Goiania/GO, 4 de novembro de 2021,

Tiago Aanngds ce s

digitel poe Tago Farin
Dadoa: 30271164

Farias 134017 03 00


http://www.iRh.org.br/

12/11/2021 E-mail de L&A Qutsource - Solicitagao de proposta - HMI

M Gma“ Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>

Solicitagdo de proposta - HMI

Arlete Silva <arlete silva@|eaoutsourcing.com.br> 9 de novembro de 2021 15:27
Para; Coordenagso SESMT - HMI <coordenacaosesmt.hmi@igh.org.br>
Cc: pedro muricy <pedro,muricy@igh.org.br>

Marcus,

Os prontudrios médicos dos colaboradores serdo enviados pelo hospital, ou sera emitido por nds.

Atenciosamente,

v,

LS

LsA aservicodo

@ Instituto de
l Gestaoe
Humanizagao

Arlete Silva

Compradora

E-mail: arlete silva@leaoutsourcing.com, br

Tel: (71)3277-0850 / 3023-0502 [ 99389-7666
Fax: (71)3023-0602

nfipiiiwweve leaconsultoria.com.br

Em ter., 9 de nov. de 2021 as 15:23, Coordenagdo SESMT - HM| <coordenacaosesmt.hmi@igh.org.br> escreveu:
Boa tarde Arlete,

Entre celetista e servidores sac aproximadamente | 1450 pessoas,

Em ter., 8 de nov. de 2021 s 11:23, Arlete Silva <arlete.silva@leacutsourcing.com.br> escreveu:
Bom dia Marcus,

O fornecedor estd com duvida,

Conforme nos falamos ao telefone, favor me informar se os prontuarios médicos dos colaboradares serao
enviados pelo hospital. ou serd emitido por nds.

Cutra pergunta €: Qual a quantidade do efetivo e vacés atuaimente?

Fico aguardando

Atenciosamente,

https:fmail. google.com!malbw/0/? k=e6d9db4 577 &view=pldsearch=all&permmsgid=msg-a%3Ar504048585468409762 1 &dsat=18simpl=msg-a%.,. 1/4
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.v‘ Gmail Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>

Solicitagdo de proposta - HMI

Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>
Para: coordenacaosesmt.hmi@igh.org.br
Cc: pedro muricy <pedro.muricy@igh.org.br>

Boa tarde Marcus.
Certo. Vou comunicar ac fomecedor,

Obrigada!

Atenclosamenite

;_'j«ssmal.ura ICH a servigo
Ariete Silva

Compradora

E-mail; adetesiva@leaoulsousing.com.br

Tel: (71)3277-0850 ( 3023-0502 / 983897666
Fax: (71)3023-0602

hitp:tiwaw leaconsultons, con,br

Em qui.. 4 de nov. de 2021 &s 17:34, <coordenacacsesmt.hmi@igh.org.br> escreveu:

Boa tarde Pedro,

4 de naovembro de 2021 17:46

Pelo entendimente proposto pelo fomecedor, o mesma questiona se vs ASOS e exames admissionais serdo propostos pelo PCMSO da

unidade.

No HMI a Satide Ocupacional da unidade jd envia com as solicitagBes dos exames da fungao solicitada para execucao do ASO ja de acordo

com o PCMSO vigente, N&a sendo necessario apresentar o PCMSQ,

E caso exista alguma divergéncia enviamos a parte referente a fungiio questionada.

Espero ter respondido o questionamento,

Fica a disposigao.

® Instituto de Marcus Vinicius =
Gestio e Freltas coordenscacsaamihm @igh.orgbr
l Humanlmio Cocrdensdor SESMT A g2 2088202¢

Rospial Matarno
infandl

° wawagh.org br

Esta mensagem pode conler mlormagda cenfidencial ou prvilegiada, senda seu sigilo protegide por lel, tambem vedado o uso dos
dados para finalidade adversa ou em descumpimentd ce requisitos legais ou regulamentares. Se voct recebey esla mensagem por
engano, per favor avise imediatamenis ¢ remetants. respondendo o &-mail e apagando-c em seguida A utfizagdo cépia e
divulgacdo ndo aulorizadas desta mensagem sdo expressaments proibidas ¢ padem constituir erime. Agradecemos sua cooperagio
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De: pedra muricy <pedro.muticy@igh.org.br>

Enviada em: quinta-feira, 4 de novembro de 2021 17:27

Para: Arlete Silva <arete.silva@leaoutseurcing.com.br>; Coordenagdo SESMT - HMI <coordenacaosasmt.hmi@igh.org.br>
Assunto: Re: Solicitagdo de proposia - HMI

Marcus boa tarde,
Poderia responder esse guestionamenio?

Obrigadal

Atenciosamente

0 www.igh.org.br

® Instituto de . pedra.muricy@igh.org.br
Gestao e Pedro Muricy X, (62)3956-2993
» Humanizagao Gerente Operacional

Em qui., 4 de nov. de 2021 4s 15:56, Arlete Silva <arlete silva@leaoutsourcing.com.br> escreveu:

Boa tarde Pedro,
O fornecedar fez esse questionamento, abaixo:
Sera apresentado um PCMSQO para realizar os atendimentos?

Fico aguardando resposta,

Alenciosamente,

LS

LsA asenvigodo

@ Instituto de
l Gestaoe
Humanizagao

Arlete Silva

Compradora

E-mail: zr2te.sivat@ieaoutsouralng.cam by

Tel: (71)3277-0850 / 3023-0502 / 99389-7666
Fax: (71)3023-0602

hitp:iawenw f2acongultoda com.br
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Forwarded message
De: Arlete Silva <arlete silva@leaoulsourcing.com,br>

Date: qui., 4 de nov. de 2021 as 15:49

Subject: Re: Solicltagao de proposta - HM|

To: Cire Vitela - MEDNET Geidnia/GO <gerente@mednet-goiania.com.or>

Bea tarde Ciro,

CNPJ, para apresentar proposia; CNPJ: 11.858.570/0002-14, consta no e-mail enviado.

- Quantidade de exames a serem realizados por produto; Por demanda, ou seja, de acordo com a necessidade da Unidade
precisamos obter o valar unitario de cada exame.

- Sera apresentado um PCMSO para realizar os atendimentos? Vou verificar com a Unidade e te comunico.

Alenclosamente,

Ariete Silva

Compradora

E-mail: adotn sivad@leasiiseurcing com b

Tel: (71)3277-0850 / 3023-0502 / 99389-76668
Fax: (71)3023-0602

hitp dvesw e pcungultena com.ly

Em qui., 4 de nov. de 2021 as 15:42. Ciro Vilela - MEDNET Goiania/GO <gerente@mednet-goiania.com.br> escreveu:

Arete. boa larde!

Por favor informar:

- CNPJ, para apresentar proposta:

- Quantidade de exames a serem realizados por praduta;

- Sera apresentado um PCMSQ para realizar os atendimentes?

Alta,,

Ciro Vilela de Souza

Diretor Comeruiall Ssguranga
Muchel Goidna

452) SIEBE-5613 =~ (52} I626-3603 ~ (62) 2525-2604

werwgrupomednat.com.br

R Dons Gercina Sorges Taxera, N*152, Qd F17 Lt 11 - 81 Sul - Gedniad GO

https:/fmail.goegle.comimall//0/?ik=e6d9db4 57 7&view=pi&search=all&permmsgid=msg-a%3Ar604 256112206174 1275&dsqt=1&simpl=msg-a%.., 34
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DEO®

Em qui.. 4 de nov. de 2021 as 14:46, Arlete Silva <arlete_ silva@leaoutsourcing.com.br> escreveu:

Prezados, Boa larde!

Solicito proposta comercial referente ao servigo de EXAME OCUPACIONAL, conforme o anexo para o HOSPITAL MATERNO
INFANTIL - HMI. Contrato de 12 meses.

Prazo de resposta - dia 10/11/2021. Favor encaminhar juniamente com o orgamento as certiddes Federal, Estadual, Municipal,
FGTS e Trabalhista. A forma de pagamento  depdsite bancério, sendo assim informe os dados bancérios na proposta e
faturado em 30 dias,

Documentos:

| Enviara proposta assinada pelo dono, sdcio ou responsavel pela empresa. Se for representanie da empresa enviar também a
procuragao;

RG ou CNH do responsavel que assinou a proposta;
Cerlidées Federal, Estadual, Municipal, FGTS e trabalhista;
Centrato Social da Empresa;

Alvara de Funcionamento,

Alvara Sanitario,

HOSPITAL MATERNO INFANTIL - HM!, com Sede na Avenida Perimetral - Setor Oeste, S/IN , CEP: 74125-120, Goidnia/GO

- CNPJ; 11.858.570/0002-14 O Instituto de Gestio e Humanizagio - IGH toma publico para conhecimento dos interessados, que
ira realizar Processo de Cotagéo objetivando a contratagio de empresa para a prestagdo dos servigos 2 seguir discriminados, a
serem realizados nas unidades de Saude administradas pelo Instituto no Estade de Goids.

Atenciosamente,

Ariete Silva

Compradora

E-mail: adete siva@lescutsaurcing.com,br

Tel; (71)3277-0850 / 3023-0502 / 98369-7666
Fax: (71)3023-D602

hitpvweweileaceasulloria.com.br

\S

LsA Aaservicodo

image001.png

® Instituto de 25
l Gestaoe
Humanizagao
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NS

LsA aservicodo

@ Instituto de
l Gestaoe
Humanizagao

Arlete Silva

Compradora

E-mail; arete.silva@leaoutsourcing.com.br

Tel: {(71)3277-0850 / 3023-0502 / 99389-7666
Fax: (71)3023-0602

httpitwwaw, leacansultona.com.br

Forwarded message
De: Alex Pires de Campos <com01@mednet-goiania.com.br>

Date: ter., 9 de nov. de 2021 as 10:11

Subject: Fwd: Solicitagdo de propasta - HM|

To! <arlete silva@leaoutscurcing.com.br>

Cc: Mara Rocha Campaos - MEDNET Goiania/GO <mara@mednet-goiania.com.br>

Bom dia Arlete, tudo bem?

Conforme nos falamos ao telefone, faver me informar se 0s prontuarios médicos dos colaboradores serdo
enviados pelo hospital, ou sera emitido por nods.

Outra pergunta é: Qual a quantidade do efetivo e vocés atualmente
Fico no seu aguardo para realizar a proposta comercial

Obrigado

-------- Forwarded message -—--=--

De: Mara Rocha Campos - MEDNET Goiania/GO <mara@mednet-goiania.com.br=
Date: seg., B de nov. de 2021 as 13:34

Subject: Fwd: Selicitagdo de proposta - HMI

To: Alex Pires MEDNET Goiania/GO <com(1@mednet-goiania.com.br>

=mmeemeee lENSEgEM ENCAaMInhada =esmse—

De: Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>
Data: qui.. 4 de nov. de 2021 as 14:47

Assunto: Solicitagac de proposta - HM|

Para:

Prezados, Boa tarde!

Solicito proposta comercial referente ao servico de EXAME OCUPACIONAL, conforme o
anexo para o0 HOSPITAL MATERNO INFANTIL - HMI, Contrato de 12 meses.

Prazo de resposta - dia 10/11/2021. Favor encaminhar juntamente com o orgamento as certiddes Federal,
Estadual, Municipal, FGTS e Trabalhista. A forma de pagamento é depédsito bancario. sendo assim informe
os dados bancarios na proposta e faturade em 30 dias.

Documentos:

https://mail.google.com/mail/w0/?ik=e6d9d b4 577 &view=pt&search=all&permmsgid=meg-a%3Ar504048585468409762 1 &dsqt=1&simpl=msg-a%... 2/4
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Enviar a proposta assinada pelo dono, sécio ou responsével pela empresa. Se for representante da empresa
. enviar também a procuragao;

RG ou CNH do responsavel que assinou a proposta;

CertidGes Federal, Estadual, Municipal, FGTS e trabalhista;

Contrato Social da Empresa;

Alvara de Funcionamento;

Alvara Sanitario;

' HOSPITAL MATERNO INFANTIL - HMI, com Sede na Avenida Perimetral - Setor Oeste, SIN, CEP; 74125-
120, Goiania/GO - CNPJ: 11.858,570/0002-14 O Instituto de Gestao ¢ Humanizagao - IGH torna
publico para conhecimento dos interessados, que ird realizar Processo de Cotagao objetivando
a contratagdo de empresa para a prestagéo dos servigos a seguir discriminados, a serem realizados nas
unidades de Saude administradas pelo Instituto no Estade de Goias.

Atenciosamente,

[‘;jAssinatura IGH a servigo

Arlete Silva
Compradora
E-mail: adele.siva@leacutsourcing.cam.br

- Tel; (71)3277-0850 / 3023-0502 { 99389-7666
Fax: (71)3023-0602
hitp:/fwww.leaconsuliaria.com.br

Ate.

Alex Pires de Campos

Censuitor de Vendas Pleno| Comercial
MedNet Goiania

{62} 3626-3603 (62) 2626-3604
(19) 8 9208-0962 WhatsApp
www.grupomednet.com.br
| R: Dona Cercina Borges Teixeira, N™158, Qd F17, Lt 11 - St Sul - Gaidnia/GO

"AVISO LEGAL - Esta mensagem a seu contedda, inclusiva anexos, pade conter Informaghes confidenciais elou lagalmente privilegiadas sabre os
no330s Negocing, pana uso exclusiva de sau(s) destinatéric(s). Qualquer modificagio, retransmissdo, disseminagéo, impressdo ou utilizagio néo
autorizada fica estritamente proitida, Se voos recabeu esta mensagem por engano, por favar informe ao remetents @ remova as infarmages de
sau sislama.

LEGAL NOTICE - This messags, including i{s attachments, contains confidential and privileged infermation abaut cur business, intended for
named recipient(s) anly. Any modification, copying. printing or distributiaon of this message, or the taking of any acfion besed on it. is sirictly
prohibited. If you have received it by mistake please notify the sender by returning e-miil, and discard all of the information from your system.”

Eng® Marcus Vinicius Martins Freitas
Coordenador do SESMT - Servigo Especializado em Engenharia de Segurancga e Medicina do Trabalho
IGH -Instituto de Gestao e Humanizagao

https:/fmail.google.com/mailw/ ?2ik=e6d9db4e 577 &view=pt&search=alldpermmsgld=msg-a%3Ar50404898546 84097621 &dsqt=1&simpl=msg-a%...


https://mail.google.com/mail/u'0/?ik=e6d9dt%3e4577Sviev/=Dt5search=all5oermmsgld=msg-a%3Ar5040489854684097621&dsqt=18sirrlpl=msg-a%25

12/11/2021 E-mail de L&A Outsource - Solickagdo de proposta - HMI

Hospital Materno Infantil

E-mail - coordenacaosesmt.hmi@igh.org.br
Tel: (62)3956-2936

hitp:/iwww.igh.org.br
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M Gm a" Arlste Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>

Solicita¢dao de proposta - HMI

Arlete Silva <arlete.silva@leaocutsourcing.com.br> 8 de novembro de 2021 10:46

Para; coordenacaosesmt.hmi@igh.org.br
Cc: pedro muricy <pedro.muricy@igh.org.br>

Certo.

Atenciosamente,

‘-l'l:lAssinatura IGH & senvigo

Arlete Silva

Compradora

E-mail: arlete.silva@leacutscurcing com.br

Tel: (71)3277-0850 / 3023-0502 / 99389-7666
Fax: (71)3023-0602
hitp:ifvwwav.leaconsultonia.com.br

Em seg., 8 de nov. de 2021 as 09:44, <coordenacaosesmt.hmi@igh.org.br> escreveu:

Bom dia,

E solicitado apenas os:

- ASOS ( Admissionais, Periodico, Retorno ao Trabalho, Mudanga de Fungao e Demissional);
- E os exames complementares citados abaixo pelo fornecedor;

Nés possuimos os programas de seguranca e salide ocupacional (PPRA e PCMSQ).

Fico a disposi¢ao,

Hospital Msterno
Infanzil

Marcus Vinicius =
IGn:st:tiu:g . Freitas coordenacsctesme hmidigh org br
l Humm“ino Coordenador SESNMT S 162) 3956-2936

° www.igh.org.br

r ]

Esla meénsagem pode confer informagdo confidencial ou privilegiada, sendo seu sigilo protegido por lei, lambém vedado ¢ uso dos
dados para finafidade adversa ou em descumprimento de requisitos legais ou regulamentares. Se vocé recebeu &sta mensagem por
engano, por favor avise imediatamente o remetente, respondends o e-mail & apagando-o em seguida. A utiizacdo, copia &
divulgacdo ndo autorizadas desta mensagem sdo expressamente proibidas e podem constituir crime. Agradecemos sua cooperacdo

https://mail.google.com/mallfu/0/7ik=e6d8db4a577 &view=pt&search=all&permmsgld=msg-a%3Ar-558 169455879199 1556&dsqt=18&simpl=msg-a%...
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De: Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com,br=

Enviada em: segunda-feira, 8 de novembro de 2021 09:13

Para: pedro muricy <pedro.muricy@igh.org.br>; coordenacaosesm!l hmi@igh.org.br
Assunto: Fwd: Solicitagao de proposta - HMI

Bom dia Pedro e Marcus,
Segue duvidas abaixo do fornecedor Conceito.

Atenciosamente,

[;:Assinatura IGH a servigo

Arlete Silva

Compradora

E-mail: arlete silva@leaoutsourcing. com.br

Tel: (71)3277-0850 / 3023-0502 / 99389-7666
Fax: (71)3023-0602
http:iwwavieaconsuttoria.com.or

w—e—eeee FOrwarded message =e---ve—-

De: Comercial ConceitoMed <comercial.conceitomed@gmail.com>
Date: sex., 5 de nov. de 2021 as 16:09

Subject: Re: Solicitagao de proposta - HMI

To: Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>

Prezada Arlete!

Analisando sua solicitagdo, surgiram algumas duividas que podem complementar
sua solicitagdao. Quanto aos exames complementares ( Eletrocardiograma,
Eletroencefalograma, acuidade visual , audiometria, avaliagdo psicossocial entre
outros), ndo ha necessidade de informar na proposta? O Hospital Materno Infantil
ja tem os programas PPRA- Programa de Prevencdo de Riscos Ocupacionais e o
PCMSO -Programa de Controle Médico de Salde Ocupacional?

Informamos que ja atendemos alguns hospitais do Governo em Goidnia: Hospital

e Maternidde Dna. Iris, Hospital e Maternidade Célia Camara, Maternidade
Nacscer Cidadao.

Gentileza me informar se devo precificar apenas os exames Médicos
Ocupacionais.

https://mail.gocgle.comimall/u/0/?ik=e6d3dh457 78&view=pt&search=alldpermmsgid=msg-a%3Ar-55681694958791951555&dsqt=14&sImpl=msg-a%... 2/4
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12/11/2021

E-mail de L&A Outscurce - Solicitagie de proposta - HMI

Att,

Regina Alcanfor,
Departamento Comercial
Telefones: (62) 3995 7258 / (62) 3942-5457

Cli

nica Conceito - Exceléncia em Medicina e Seguranga do Trabalho

CONCEITO

Exceliada em Medidina ¢ Seguranga do Trabalha
CEP 74.083-105 Goidnia - Goids - Brasil

Em qui., 4 de nov. de 2021 as 14:46, Arlets Silva <arlete.silva@leacutsourcing.com.br> escreveu.

hilps:/imail

Prezados, Boa tarde!

Solicite  proposta comercial referente ac service de EXAME OCUPACIONAL, conforme o
anexo para o HOSPITAL MATERNO INFANTIL - HMI. Contrato de 12 meses.

Prazo de resposta - dia 10/11/2021. Favor encaminhar juntamente com o orgamento as certiddes Federal,
Estadual, Municipal, FGTS e Trabalhista. A forma de pagamento & depdsito bancario, sendo assim informe
os dados bancarios na proposta e faturado em 30 dias.

Documentos:

Enviar a proposta assinada pelo dono, sdcio ou responsavel pela empresa. Se for representante da empresa
enviar também a procuragao;

RG ou CNH do responsavel que assinou a proposta;
Certidoes Federal, Estadual. Municipal, FGTS e trabalhista;
Contrato Social da Empresa;

Alvara de Funcionamento,

Alvara Sanitario,

HOSPITAL MATERNO INFANTIL - HMI, com Sede na Avenida Perimetral - Setor Oeste, S/N , CEP: 74125-
120, Goiania/GO - CNPJ: 11.858.570/0002-14 O Instituto de Gestac e Humanizagao - IGH torna

plblice para conhecimento dos interessados, que ira realizar Processo de Cotacdo objetivando

a contratagdo de empresa para a prestagao dos servigos a seguir discriminados, a serem realizados nas
unidades de Salde administradas pelo Instituto no Estado de Goias.

Atenciosameante,

Arlete Silva
Caompradora
E-mail; arlete siva@leaouisourcing.com.br

.google.com/mailiu/0i?ik=e6d9dbas 77 &view=pl&search=all&permmsgid=msg-a%3Ar-558 1694958 791991555 &dsqt=1&simpl=msg-a%..,
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Tel: (71)3277-0850 / 3023-0502 / 99389-7666
Fax: (71)3023-0602
hitp:vawevleacansullona,.com or

PN
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12i11/2021 E-mail de L&A Outsource - Proposta Comercial de MEDIC SAUDE OCUPACIONAL para HOSPITAL MATERNO INFANTIL - HMI

M Gm a“ Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>

Proposta Comercial de M_EDIC SAUDE OCUPACIONAL para HOSPITAL MATERNO
INFANTIL - HMI

2 mensagens

José Ignacio de Almeida Junior <junior2409@gmail.com=> 10 de novembro de 2021 17:40
Para® arlete_silva@leaoutsourcing.com.br
Cc: Medic Saude <medicsaudeocupacional@gmail.com>

Prezada Arlete, boa tarde!

Segue proposta comercial, bem como documentagdes da empresa Medic Saude Ocupacional Ltda para o Hospital
Materno Infantil - HMI.

Desde j&, agradecemos pela atengao e colocamo-nos a disposigao para eventuais esclarecimentos,
Cordialmente,

José Ignacio de Almeida Junior
Sdécio Diretor

Digitalizada com CamScanner
hitps:/fcc.cof16YRYq

Enviado do meu iPhone

4 anexos

414 Novo Documento 2021-11-10 17.13.49.pdf

2356K

fj assinado_20210816100611_ContratoSocial_Contrato_Social_GOP2117727480_16082021100606 (1).pdf
1538K

@ CNPJ.pdf
366K

pok Novo Documento 2021-05-31 10.37.54.pdf
= 754K

Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.ccm.br> 11 de novembro de 2021 07:59
Para: José Ignacio de Almeida Junior <junior2408@gmail.com>
Cc: Medic Saude <medicsaudeocupacional@gmail.com>

Bom dia Joseé,

Na proposta preciso que coloque aos meus cuidados & nac de Marcus.
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E na forma de pagamento preciso que coloque faturado para 30 dias.

Fico aguardando atualizagéo da proposta assinada.

Atenciosamente,

iy
’dAsslnatura IGH a servigo

Arlete Silva

Compradora

E-mail: arete. siiva@leaoutsourcing.com.br

Tel: (71)3277-0850 / 3023-0502 / 99389-7666
Fax: (71)3023-0602

hitp/Avaw leaconsultaria.com.br

[Texto das mensagens antenares oculta]
Texto das mansagens anlerores ceulta)

Enviado do meu iPhone
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LsA aservicodo
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M Gma“ Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>

Nova proposta comercial de MEDIC SAUDE OCUPACIONAL para HOSPITAL
MATERNO INFANTIL - HMI

12 mensagens

José lgnacio de Almeida Janior <junior2409@gmail.com> 11 de novembro de 2021 11:23
Para; Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>
Cc: Medic Saude <medicsaudeocupacional@gmail.com>

Prezada Arlete, bom dia!

Segue novamente proposta comercial devidamente alterada, conforme suas consideragdes.

Duvidas ou esclarecimentos, estamas a disposigao.

Cordialmente,

José Junijor.

Digitalizada com CamScanner
https:/fce.col16YRyq

Enviado do meu iPhone

ﬂ Novo Documento 2021-11-11 11.13.26.pdf
2271K

Arlete Silva <arlete silva@leaoutsourcing.com.br> 11 de novembro de 2021 14:05
Para: José Ignéacio de Almeida Junior <junior2403@gmail.com=>
Cc: Medic Saude <medicsaudeccupacional@gmall.com>

Boa tarde José,

Confirmo ¢ recebimento,

Atenciosamente,

-
o Assinatura IGH a servigo

Arlete Silva

Compradora

E-mail. arlete.silva@leacutsourcing, com,br

Tel: (71)3277-0850 / 3023-0502 / 99388-7686
Fax: (71)3023-0602

hiip:fiwwwe leaconsultoria.com.br

[Texto cas mensagens anteflores osulio)
[Texto das mensagens anteriores osulio]
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Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br> 12 de novembro de 2021 15:14
Para: José Ignacio de Almeida Junior <junior2409@gmail.com>
Cc: Medic Saude <medicsaudeocupacional@gmail.com>

Boa tarde José,

Preciso que envie os Alvards de Funcionamento e Sanitario.

Atenciosamente,

l"‘:‘Assinatura IGH a senvigo

Arlete Silva

Compradora

E-mail: arlete.silva@leacutsourcing.com.br

Tel: (71)3277-0850 / 3023-0502 / 99389-7666
Fax: (71)3023-0602

hitp:ffwesv.leaconsultona.com.br

[Texto cas mensagens anteriores oculio]

v,
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LeA aservicodo
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Arlets Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>
Para: José Ignécio de Almeida Junior <junior2409@gmail.com>
Cc: Medic Saude <medicsaudeocupacional@gmail.com>

12 de novembro de 2021 15:16
E as Certidées Federal, Estadual, Municipal, FGTS e Trabalhista validas.

Atenciosamente,
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l"‘gAssmaturn IGH a servigo

Arlete Silva

Compradora

E-mail: arlete siva@leaoutsourcing.com.br

Tel: (71)3277-0850 / 3023-0502 / 99383-7666
Fax: (71)3023-0602

nip v leaconsultoria. com.br

[Texto das mensagens anteriores oculio!
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José Ignacio de Almeida Janior <junior2408@gmail.com> 16 de novembro de 2021 08:45
Para: Arlete Silva <arlete silva@leaoutsourcing.com.br>
Cc: Medic Saude <medicsaudeacupacional@gmail.com>

Arlete, bomn dial

Estou em viagem, retornando hoje apés o almogo. Envio pra vacé até as 14 hs. ok?
Grato,

José Junior

Enviado do meu iPhone

Em 12 de nov. de 2021, 3(s) 15:16, Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br> escreveu:

[Texto das mensagens antences ooullc]

Arlete Silva <arlete silva@leaoutsourcing.com.br> 16 de novembro de 2021 08:48
Para: José Ignacio de Almeida Junior <junior2409@gmall.com>
Ce: Medic Saude <medicsaudeocupacional@gmail.com>

Bom dia Junior,

Certo.

Atenciosamente,

’:Mmma IGH & servigo

Arlete Silva

Compradora

E-mall: adete silva@leaoutsourcing.com.br

Tel: (71)3277-0850 / 3023-0502 / 99389-7666
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Fax: (71)3023-0602
hitp:ifwaleacensultarla.com.br

|Texte das mensagens antenores osulto}
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José Ignacio de Almeida Junior <junior2409@gmail.com> 16 de novembro de 2021 11:58
Para: Arlete Silva <arlete_silva@leaoutsourcing.com,br>
Cc: Medic Saude <medicsaudeocupacional@gmall.com>

Arlete, bom dia!

Seguem documentos solicitados.
Duvidas, estamos a disposi¢ao.
Abragos,

Junior,
[Texto das mensagens arleriores sculta]

7 angxos

ﬂ CND Estadual - Medic.pdf
BK

b CND Municipal - Medic.pdf
14K

-@ CND FGTS - Medic.pdf
77K

‘E CND Trabalhista - Medic.pdf
85K

f:] CND Federal - Medic,pdf
78K

a Protocolo Vigildncia Sanitaria - Medic.pdf
236K

ﬂ Protocolo Alvara Funcionamento - Medic.pdf
102K

Arlete Silva <arlete silva@leaoutsourcing.com.br> 16 de novembro de 2021 12:22

Para: José Ignacio de Almeida Junior <junior2409@gmail.com>
Cc: Medic Saude <medicsaudeocupacional@gmail.com>

Boa tarde José,

Precisa do Alvara Sanitario e de Funcionamento, pois oque enviou foi print do site,

Atenciosamente,
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"jAssmatura IGH a servigo

Arlete Silva

Compradora

E-mail: arete silva@leaoutsourcing.com.br

Tel: (71)3277-0850 f 3023-0502 / 99389-7666
Fax: (71)3023-0602

hitp:/Awwwileaceonsultoria.com.br

[Texio das mensagens anieriores oculio]
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Medic Saude <medicsaudeocupacional@gmail.com> 16 de novembro de 2021 15:05
Para: Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com, br>

Att.

Medic Salude Ccupacional

(62) 3981-1721

MEDI

SAUDE OCUPACIONAL LTDA

[Texto das mensagens antenores oculte)

PROTOCOLO VIGILANCIA jpg
180K

Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br> 16 de novembro de 2021 15:08
Para: Medic Saude <medicsaudeccupacional@gmail.com=

Caonfirmo o recebimento do protocalo.

Atenciosamente,
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-w‘;Asslnaiura IGH a servigo

Arlete Silva

Compradora

E-mail: arlgte siva@leaoutsourcing.com.br

Tel; {71)3277-0850 / 3023-0502 / 99389-7666
Fax: (71)3023-0602
hitp:/fwwveleaconsultoria.com.br

[Texto das mensegens anteriores ozulio}
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Arlete Silva <arlete silva@leaoutsourcing.com.br> 16 de novembro de 2021 15:45
Para: Medic Saude <medicsaudeocupacional@gmail.com>

Boa tarde Elisangela,

Conforme contato telefdnico hoje a empresa Medic tem o protocolo da solicitagio dos Alvaras de Funcionamento e
Sanitario, conforme o envio do documento anexo.

Sendo assim, no momento sem previsao para o recebimento dos documentos, correto?

Atenciosamente,

l;Assma!ura IGH a servigo

Arlete Silva

Compradaora

E-mail: arlete.siiva@leaoutsourcing.com.br

Tel: (71)3277-0850  3023-0502 / 99389-7666
Fax: (71)3023-0602

hip: A feaconsultaria.com.or

[Texto das mensagens arteriores cculta)
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Medic Saude <medicsaudeocupacional@gmail.com> 16 de novembro de 2021 16:30
Para: Arlete Silva <arlete.silva@leaoutsourcing.com.br>

Arlete, boa tarde!! Conforme ¢onversa, a Medic foi recém constitulda, porém venho de uma vasta experiéncia na
area de medicina do trabalho.Conforme relato trabalhamos com varios hospitais em Anapolis, Santa casa de
Misericordia, hospital de urgéncia de Anapolis entre outros. Relacionado ao Alvara,o mesmo ja foi solicitado, e o
envio de todas as documentacdes exigida pela vigilancia, Estamos com previsao de 30 a 60 dias, para emissao
definitiva do mesmo.

Att.

Medic Satde Ocupacional

(62) 3981-1721

MEDIC

SAUDE OCUPACIONAL LTDA

[Taxte das mensagens anteriores oculfo]
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